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Året 2006 er lagt bag os, og vi står for at skulle starte op
på en ny sæson med vores firbenede røde venner.
Jeg vil ikke undlade at fremhæve nogle ting fra det for-

gangne år.
Så som det flotte Mindelegatet for Tilde, oprettet af

Erik Marker.
Dette legat udløses, dersom en rød hund placeres på det

årlige Derby.
Jeg havde den store glæde allerede ved Derbyet her på

Sjælland i 2006 at overrække en legatportion samt en
smuk vase, til en rød hund og dennes fører.
Den Nordiske Match blev også oplivet igen, i forbindel-

se med vores hovedprøve.
Nordisk Match blev afviklet, med succes på Langeland,

der blev givet udtryk for at denne prøve var kommet for at
blive.
Der blev ved vores generalforsamling givet udtryk for

at der blev lagt for lidt hvalpe til, med det resultat til føl-
ge, at ved henvendelse til hvalpeformidlingen, måtte der
gives negative svar, så dermed også lidt svært at få nye
medlemmer.
Hvordan er det gået med denne problematik.???
Som kasserer kan jeg ikke mærke den store forandring.

Der er kommet nogle nye medlemmer, men der er også
nogle af de gamle der er hoppet fra, så fremgang kan der
ikke tales om.
Settertræffet blev der også taget initiativ til at få starte

op igen, det var et meget flot og stort arbejde Hudi og
hans kone Heidi havde lagt i forberedelserne.
Vi der deltog, havde nogle rigtig gode dage i det nord-

jyske, rigtigt ærgerligt at der ikke deltog nogle flere af vo-
res medlemmer.
Men Hudi og Heidi har ikke tabt modet, så mød op til

august, vist du har muligheden er for det.
Dette var tilbageblikket.
Nu vil jeg vende blikket og tankerne fremad i det nye

år, og der vil jeg ønske for jer alle at det må blive et rigtigt
godt år, sammen med jeres firbenede venner.
Denne årbog er vores nye redaktørs første. I skrivende

stund kan jeg ikke vide hvordan dette første ”barn” kom-
mer fra fødslen, men jeg håber og tror at den bliver en
årbog vi med glæde vil slå op i, for at kunne læse om vores
hundes gøren og laden.
Bestyrelsen vil slutteligt gratulere alle de præmierede

hunde.
Og takke alle der på den ene eller anden måde, har bi-

draget og deltaget i DISK´s arrangementer i det forløben-
de år.

Erling Juul

Forord:
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LEIF HERMANN
Nedergaardsvej 12
5953 Tranekær
Tlf. 62 28 22 06

Dansk Irsksetter-Klub’s bestyrelse 2006

JAN CARLSEN
Gemmas Allé 15
2770 Kastrup
Tlf. 32 52 64 68

HELGE KNUDSEN
Radbyvej 27
5792 Årslev
Tlf. 65 90 18 31

GUNNAR JENSEN
Lyngvej 18

8660 Skanderborg
Tlf. 86 53 85 01

ALEX HERMANSEN
Brogårdsvej 95
9830 Tårs

Tlf. 98 95 85 60

ERIK MARKER
Valby Langgade 58

2500 Valby
Tlf. 40 35 35 58

ERLING JUUL JENSEN
Fasanvej 15

4070 Kirke Hyllinge
Tlf. 46 40 45 87



9

Dansk Irsksetter-Klub’s kontaktpersoner
Nordjylland Nordvestjylland Midtjylland

Sønderjylland

Kbh. og Sjælland Lolland/Falster

ULRIK KJÆRSGAARD
Sulsted Landevej 128B

9381 Sulsted
Tlf. 98 26 04 07

JAN LORENTZEN
Faurbjergvej 21
4300 Holbæk
Tlf. 59 46 13 23

OLE SCHMIDT
Skovstrædet 17
4880 Nysted
Tlf. 54 87 02 38

JENS JØRGEN
K. SØRENSEN

Egevej 11, 8832 Skals
Tlf. 86 69 47 77

FLEMMINGV.KNUDSEN
Tjæreborg Stationsvej 15

6731 Tjæreborg
Tlf. 75 17 52 00

ALLAN BAK JENSEN
Sennelsvej 15
7700 Thisted
Tlf. 25 21 34 39

Midt/Sønderjylland

SVEND ÅGE JENSEN
Kongensgade 104
7000 Fredericia
Tlf. 75 92 81 20

HELGE KNUDSEN
Radbyvej 27
5792 Årslev
Tlf. 65 90 18 31

Fyn



Sydjysk ved Sadderup 18/3
2006

Dommer:Aage Stenhøj Jørgensen

KlippeøensDDonna
Klippeøens D Donna slippes i brak-
mark og senere på græsmark. Don-
nas søg anlægges korrekt i forhold til
vinden uden den helt store bredde, li-
gesom revieringen er lidt snæver.
Farten er høj. Hovedet føres i niveau
med ryglinien og derunder, hvorved
ryglinien bliver lidt krum.Galopakti-
onen er jordvindende og energisk.
Der er god kontakt til føreren. Ved én
af Donnas vendinger letter parhøns
bag loddent skel, uden Donna regi-
strerer det.
I 2. slip i engstykke med stargræstu-
er arbejder Donna energisk i det
svære terræn. Donna kommer frem
til en grenbunke og tager fast stand.
Den avancerer villigt på ordre og står
fast. En fasan letter umiddelbart for-
an hunden, der er acceptabel rolig
ved opflugt og skud. I et 3. slip på vin-
tersæd anlægger Donna et bredt søg,
men revieringen er fortsat for
snæver, ligesom hovedføringen det
meste af tiden er lav. Donna kaldes
ind, da makker tager stand. Donna
forholder sig rolig, da makker letter
parhøns.
2. præmieUK

Dommer: Jørgen Gordon Andersen,
Aspirant AllanNissen

Zarina Ice
Ice slippes på stub og viser et stort og
meget velanlagt søg, med korrekt
vendinger. Farten er høj, stilen pri-
ma, med høj hovedføring, god og livlig
haleføring. Viser meget stor udhol-
denhed.Makkerhund finder fugl.
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I andet slip i skrub, viser Ice igen et
godt jagtsøg, i godt samarbejde med
fører. Ingen fugle i slippet.
I sidste slip, fortsætter Ice sit flotte
søgsoplæg, stadig i god fart og stil,
men slutter med, at gå tæt foran
stående hund.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Lars Nielsen

Lohmann’s Jaffa
Anlægger i god vind og høj fart et
godt bredsøg, stilen er med en lang-
strakt galopaktion, hoved føres i ry-
glinie, hun er lydig og velført, roder
lidt på noget fært,men kaldes hurtigt
fra, og udviser herefter god jagtlyst,
makkerhund opnår stand, Jaffa fløjt-
es ned.2.slip Bevarer indtryk fra tid-
ligere forsvinder ind i remisse, hvor-
fra der kommer en fasan, denne
førfølges, men kan kaldes fra3, slip i
brak anlægger her et godt jagtsøg,
farten er tilpasset terræn, opnår
stand ved hegn, løser selv ud, der ses
senere fasan lette fra områdes, Jeffa
respektere fint,4,slip i brak bevarer
her sit tidligere indtryk, der er chan-
ce til en fasan i god vind som ikke bli-
ver udnyttet.
Ingen præmieUK

Toftegård 18/3 2006

Dommer:Kurt Kjærsgaard

Irmün’sMayLasse
Lasse går med høj fart, stilen er god
med høj hovedføring, lette elegante
bevægelser.
Søget er af passende bredde med kor-
rekte vendinger.
Mod slutningen af slippet bliver
søget alt for åbent anlagt uden kon-
takt til fører, Lasse ses forfølge fasan.

FJD’sForårsmarkprøve
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I senere slip støder Lasse i god vind
bevidst en fasan og preller langt. Se-
nere støder han parhøns, og udviser
her heller ikke fornøden respekt.
Ingen præmieUK

Askedalen’s Bonni
Bonni går med høj fart i en god stil
kraftfuld aktion og med passende ho-
vedføring.
Søget er velanlagt med god areal-
dækning, af passende størrelse og i
fin kontakt til fører, hun er lydig og
velført.
Hun har i første slip chance til fasan
der ikke udnyttes.
I senere slip har Bonni chance til
høns der ikke udnyttes, hun viser
fuld respekt ved opfløj.
Bonni fortsætter i senere slip sit gode
søg, opnår stand, rejser på ordre vil-
ligt og præcist fasan og udviser kom-
plet ro i opflugt og skud.
1. præmieUK

Irmün’sMay Jennie
Jennie går med høj fart i fortrinlig
stil med lette elegante bevægelser,
høj hovedføring og livlig halerørelse.

Søget er af passende størrelse med
fin arealdækning og kontakten til
føreren er god.
Chance til fasan udnyttes ikke.
Jennie opnår stand ved risbunke, rej-
ser på ordre fasan, hun går noget ef-
ter i opflugt og skud, men kan dog
kaldes til orden.
I senere slip har Jennie 2 gange chan-
ce til fasan på terrænet der ikke ud-
nyttes.
Jennie er ude i yderligere 2 slip hun
bevarer slippene igennem sin høje
fart og flotte stil, hun forfølger over-
flyver kort.
Slutter med stand, er noget treven i
avancen og påviser ikke fugl.
2. præmieUK

Rødrypa’s Riders on the Storm.
Storm går med god fart i en god stil
med kraftfuld aktion og passende ho-
vedføring.
Søget savner plan, og er fortrinsvis
lagt med lange afstik frem i terrænet
uden den fornødne kontakt til fører.
Storm har oplagt chance til fasan jeg
træder op.
Senere går Storm helt sine egne veje,

Askedalen’s Bonnie



beruset af jagtlyst forsvinder han for
en tid ud af førerens kontrol og anvist
terræn.
Jeg har Storm ude senere, her har
han chance til fasaner der ikke ud-
nyttes, og han slutter med at forfølge
hare langt.
Ingen præmieUK

Tenna
Tenna går med vekslende fart, i en
god stil med passende hovedføring og
halerørelse.
Søget er af nogenlunde bredde og
særdeles velanlagt, med god kontakt
og samarbejdemed føreren.
Hun generes noget afmakkers fløjte.
I senere slip går Tenna som i første,
hun opnår stand, men fuglen letter
desværre inden vi når helt op, hun re-
spekterer prompte i opfløj.
Tenna opnår stand rejser på ordre i
korte ryk, præcist fasan, og er kom-
plet rolig i opflugt og skud.
Jeg har Tenna ude i senere slip, her
går hun med fart og stil som fore-
gående.
2. præmieUK

Bjæverskov 19/3 2006
Dommer:Erik Rimmen

Klippeøen´s DMalou
Malou slippes på vintersæd i god
vind. Søget er godt tilrettelagt foran
føreren, gode brede slag godt lagt på
vinden. Farten god. Stilen præges af
at hovedet for det meste bæres i ryge-
liniens forlængelse, bedres dog gen-
nem slippet, god lang galop, noget
hængende hale. Samarbejdet med
føreren i orden. Malou formår ikke at
udnytte flere fasaner som var i slip-
pet. Under forsøg på at sætte en fa-
san flygter fuglen og Malou respekte-
rer.
2. slip på frøgræs/raps, Maluo bliver

her noget egenrådig, hvilket præger
søget en del. Ingen fugle i slippet.
3. slip I skrub går Malou godt, ingen
fugle i slippet.
Ingen præmieUK
Dommer:Flemming Jensen

Donna
På stor vintersædsmark i god vind vi-
ser Donna et stort og velanlagt bred-
søg i højeste fart og bedste stil med
højt ført hoved, lang, jordvindende
galopaktion og lidt mere halerørelse
havde sat prikken over Iét.
Hun tager liggende stand; men par-
høns letter før vi er i en jagtbar situa-
tion. Donna er helt rolig i opflugt.
Hun er lydig og velført.
Vi har Donna ude i yderligere 3 slip,
hvor hun fortsætter de gode takter
fra 1. slip. Trods det tunge føre holder
hun fart og stil til det sidste; men vi
opnår ikke yderligere positivt.
Ingen præmie ÅK

Huntman`s A.L. Skrållan (Sille)
På stor vintersædsmark i god vind vi-
ser Sille et stort og velanlagt bredsøg
fra kant til kant i høj fart og god stil
med højt ført hoved, lang, kraftfuld
galopaktion og halerørelse.Hun er ly-
dig og velført. Der var både rådyr og
harer i slippet, men Sille ænser dem
ikke .
Vi har Sille ude i yderligere 3 slip,
hvor hun trods det tunge føre holder
fart og stil til det sidste. Der var en
chance for parhøns; men vi opnår
ikke yderligere positivt.
Ingen præmie ÅK

BomstærkCharma (Griffan)
På stor frøgræsmark i god vind viser
Griffan et for lille og snævert søgsop-
læg med enkelte gode udslag. Farten
er meget varieret. Stilen præges af
lav hovedføring, kort galopaktion og
livlig halerørelse. Når Griffan viser
god fart, kommer hovedføringen i ry-
glinie. Der er en oplagt chance til par-
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høns, som ikke bliver udnyttet, men
Griffan viser god respekt, da de flyg-
ter. Flere harer ses forlade terrænet.
Griffan er lydig og i god kontakt med
sin fører. I et nyt slip viser Griffan
samme søgsoplæg og stil som i 1.slip.
Ingen præmie ÅK

Papaya
På stor frøgræsmark i god vind viser
Papaya et tilpas stort og for det meste
velanlagt bredsøg - der er enkelte for-
kerte vendinger. Papaya går i høj fart
og god stil med høj hovedføring, kraft-
fuld galopaktion og ført hale. Der var
en oplagt chance til parhøns, som
ikke udnyttedes. Flere harer ses for-
lade terrænet. Papaya er lydig og
velført.
2.slip: Papaya viser her et stort og
velanlagt bredsøg. Fart og stil som i 1.
slip. Hun har en lille slaphedsperio-
de. Ved makkers stand må føreren
bruge store ord for at kalde hende til
orden
3.slip: Her viser Papaya stor styrke.
Hun holder fart og stil til det sidste
trods det tunge føre. Vi opnår des-
værre ikkemere positivt.
Ingen præmie ÅK

Xceed
På vintersædsmark i god vind viser
XCeed den korte tid vi ser hende et
fornuftigt søgsoplæg i høj fart og god
stil med tilpas høj hovedføring, god
galopaktion og halerørelse. Makker
opnår hurtigt stand, Xceed sekunde-
rer ikke spontant. Herved bliver der
formeget uro, og parhøns flygter.Xce-
ed forfølger.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Helge R.Pedersen

Luca
Luca slippes i god vind går her i et no-
get tilfældigt anlagt søg, efterlader
en del uafsøgt terræn, farten er mo-
mentvis god, men når Luca strækker
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ud er aktionen god, velbåret hoved og
hale, bedre samarbejde hund og fører
imellem ømskeligt. 2. slip i brakmark
her er Luca alt for ulydig, og går sine
egne veje.
Ingen præmie ÅK

Candy
Candy slippes i god vind går her i
ganske velordnet bredsøg i god kon-
takt til føreren, farten er høj god gal-
opaktion, god stil velbåret hoved,
Candy opnår liggende stand, der er
givet tilladelse til at lade hunden rej-
se, parhøns flygter inden Candy får
vist rejsning, ved skudafgivelse prel-
ler Candy.
Ingen præmie ÅK

Bess
Slippes i god vind i et stort og velan-
lagt bredsøg med god udnyttelse af
vind og terræn, farten er høj, lang-
strakt galopaktion, hovedet føres i ry-
glinie lidt hængende hale der er uden
megen bevægelse, Bess er lydig og
velført, makkerhund finder fugl, no-
get fremme i marken opnår Bess
stand, løser selv ud påviser ej vildt, 2.
Slip i brak arbejder her i et godt jagt-
søg, er uheldig med singelhøne viser
fuld respekt, Bess viser fin respekt
for hare, 3. Slip afsøger fornuftigt
brakmark, makkerhunden finder
fugl, Bess afprøves yderligere i 2 slip
viser god kondition, opnår stand,
avancerer villigt på ordre harer
springer, Bess viser fuld respekt.Op-
når senere stand ved kant af mose,
rejser præcis på ordre fasan, ro i op-
flugt og skud.
1. præmie ÅK

Lucca
Lucca slippes i god vind søget er for
småt og noget tilfældigt anlagt dette
bedres dog senere i slippet uden dog
at blive et søgsoplæg som vi ønsker at
se, farten er momentvis god, når Luc-



ca virkelig går sig fri ser vi en hund
der kan bevæge sig i en god aktion,
men perioder føres hovedet for lavt.
Samarbejdet skal være bedre hører
ikke meget efter fløjten. Lucca støder
parhøns bør vise bedre respekt.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Kristian Thomsen

Lohmann´s Jaffa (Mille)
Jaffa starter på stub i høj fart, aktio-
nen langstrakt, stilen godmed for det
meste højt båret hoved og spil i halen.
Søget velanlagt på bredden, med kor-
rekte vendinger, godt samarbejde
med fører. Stand, rejser på ordre
præcis agerhøne, komplet rolig i op-
flugt og skud.
2. slip - Jaffa fortsætter på samme til-
talende vis som i 1. slip, ingen vildt i
slippet.
1. præmieUK

Skamby 19/3 2006
Dommer:Martin Clausen

KlippeøensD.Donna
Donna slippes på stor rapsmark hvor
hun anlæger et lidt snævert søg, ud-
slaggene kunne være dybere, stilen
kan accepteres, for det meste med
passende hovedføring i ryglinie, men
sænker dog hovedet ind imellem, gal-
opaktionen er lidt kort og anstrengt,
der mangler halebevægelser. Roder
lidt på tilfældigt fært.
Afprøves i to slip mere, indtrykket fra
1. slip bevares. Chance til parhøns
som makkerhunden udnytter. Går til
slut træt.
Ingen præmieUK

Nordfyn 19/3 2006
Dommer: Joakim Skovgaard Larsen

Dine
1. slip på vintersæd i god vind. Dine

anlægger et godt søg foran føreren
med god bredde og arealdækning.
Dine går med god afstand imellem
slagene og udnytter vinden korrekt.
Farten er god. Stilen er god med ho-
vedet i ryglinie og over, en smidig ak-
tion og halen føres i ryglinie med mo-
mentvis bevægelser.
Dine er lydig og velført. Dine viser re-
spekt for springende hare.
2. slip på stub i god vind. Søg, fart og
stil som 1. Slip. Dine kaster sig i
stand,makkerhund nægter at sekun-
dere og går foran Dine og tager stand,
da makkerhund kobles letter par-
høns ret foran Dine, som er rolig i op-
flugt og skud.
Dine afprøves i yderligere to slip på
stup og vintersæd i god vind. Søg, fart
og stil som tidligere. Har i 4. slip en
stand, går villigt frem på ordre. Kan
ikke påvise vildt.
2. præmie ÅK

Douedal’s Kyra
1. slip på stub. Kyra anlægger et vari-
erende søg fra passende bredde til
stor bredde og går for det meste med
god afstand imellem slagene. Kyra
udnytter vinden korrekt. Farten god.
Kyra fører hovedet i ryglinie, går for
det meste i en god aktion der dog til
tider bliver noget kort. Halen føres i
rygliniemed bevægelser.
Kyra er lydig og velført. Kyra har
chance til parhøns i god vind, der træ-
des op bagKyra.
2. slip på stub i god vind. Søget som 1.
Slip. Farten er nu moderat og stilen
skæmmes af lidt lav hovedføring.
Kyra afprøves i yderligere to slip. Søg
bedres og Kyra går mere konstant
med god bredde. Fart og stil som 2.
slip.
Ingen præmie ÅK

Amia
1. slip på stub i god vind. Amia an-
lægger et passende stort søg, godt an-
lagt foran føreren og med god afstand
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mellem slagene. Amia udnytter vin-
den korrekt. Farten er passende.
Amia går med højt hoved i en passen-
de aktion, halen føres i ryglinie med
momentvis bevægelser.
Amia afprøves i yderligere to slip i
raps og sennep i god vind. Amia an-
lægger her et snævert søg med en
manglende bredde. Farten er mode-
rat og stilen skæmmes nu af en noget
tung galopaktion.
Ingen præmie ÅK

Gl. Toftegård 13/4 2006

Dommer: Jan Espersen

Elo
Elo viser i første slip i engområde et
passende stort anlagt søg i god fart.
Søget bliver noget ineffektivt
pga. en del kovendinger og Elo kom-
mer derfor ikke godt nok frem i ter-
rænet. Stilen er tiltalende med en
god maskulin galopaktion. Finder
hare og forfølger denne langt.
Ingen præmie ÅK

Bornholm 15/4 2006

Dommer:Leif Hermann

Klippeøen’s D.Malou
Malou anlægger et stort til tider of-
fensivt anlagt søg. Farten er høj, stil-
en med hoved i ryglinie, en lidt kort
forbensaktion og hængende hale.
Lige som Malou er sluppet stødes
singlehønemed respekt.
I andet og 3. slip bliver søget noget of-
fensivt og åbent anlagt og slutter
med enmeget lang haretur.
Ingen præmieUK

Fyledalen’s Isle ofMan (Chess)
Chess arbejder i et stort til tider of-
fensivt anlagt søg med stik ret op i
vinden.
Farten er høj, stilen god med hoved i
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ryg og derovre en let galopaktion
samt halerørelse. Støder i fællesskab
med makker singlehøne lige som
Chess er sluppet. I andet slip arbej-
der Chess stort og godt på vinden,
trættes til slut. I 3. slip arbejder
Chess fortsat godt, opnår stand, løser
selv og vil herefter ikke kobles, er
vækmeget længe.
Ingen præmieUK

Lohmanns Jaffa
Jaffa er ude i to slip og arbejder i et
stort tilpas offensivt søg, godt lagt på
vinden.
Farten er meget høj, stilen god med
hoved i ryglinie, en lang kraftfuld
galopaktion og svip i hale.
I 1. slip holdes Jaffa for hare og ka-
nin, slutter med stand i siv, rejser på
ordre villigt og præcist fasan, er lidt
urolig i opflugt og skud.
1. præmieUK

Fyledalens Isle of Skye
Skye arbejder i et stort tilpas offen-
sivt søg med god bredde på udslage-
ne. Jagter dog indimellem småfugl.
Farten er høj, stilen med varierende
hovedføring en let galopaktion samt
halerørelse. Holdes 2 gange for kanin
og makker finder fasan. I andet slip
arbejder Skye fortsat godt, trættes
dog til slut. I tredje slip arbejder Skye
nu snævert foran fører, forfølger hare
kortvarigt.
Ingen præmieUK

Klippeøen’s CChita
Chita arbejder i et stort godt anlagt
søg,med gode udslag på bredden.
Farten er høj, stilen flot med højt ført
hoved en lang kraftfuld galopaktion
samt halerørelse.
Får følingmed råvildt, som forfølges.
Ingen præmie ÅK

Fyledalens Aslan
Aslan er ude i 3 slip og arbejder i et



16

stort veldækkende søg med god ud-
nyttelse af vind og terræn.
Farten er høj, stilen god med højt ført
hoved en lang kraftfuld galopaktion
samt halerørelse.
I 1. slip har Aslan spinkel chance for
nyslåede parhøns, som flygter senere
holdes Aslan for råvildt.
I 3. slip støder Aslan fasan i fælles-
skabmedmakker, ro i opflugt.
Ingen præmie ÅK

Fyledalens Arwen
Arwen Arbejder i et stort og godt an-
lagt søg i brak og skrub.
Farten er høj, stilen god med hoved i
ryglinie en flad galopaktion samt
svip i hale. I andet slip på åbent felt
arbejder Arwen stort og flot, men fin-
der intet. I 3. slip er søget godt anlagt,
men stilen skæmmes af lavt ført ho-
ved. Arwen har en oplagt chance for
parhøns, sommakker/fører finder.
Ingen præmie ÅK

Coldcoats Fizz
I 1. slip arbejder Fizz stort og velrevi-
erende, i god kontakt til fører.
Farten er høj, stilen med hoved ført i
ryglinie en let galopaktion samt svip i
hale.
I andet slip arbejder Fizz stort og
godt,men stilen skæmmes af lavt ført
hoved i slutningen af slippet. I 3. slip
har Fizz oplagt chance for parhøns
som trædes op.
Ingen præmie ÅK
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noget varierende søgsoplæg, der i pe-
rioder mangler bredde og kontinuitet
i udslagene, hvorved terrændæknin-
gen ikke er tilfredsstillende. Farten
er god, stilen præges af velbåret ho-
ved, energisk og livlig galopaktion,
momentvis halerørelse. Arbejder i
god kontaktmed føreren.
I yderligere 3 slip viser Amia det
samme indtryk som i første omgang. I
2. slip påviser makkerhunden to gan-
ge fasan på anvist terræn. Amia viser
i dette slip respekt for hare. I sidste
slip opnår Amia stand, avancerer vil-
ligt på ordre, rejser et par høns, kom-
plet trolig i opflugt og skud.
2. præmie ÅK

Hedenhusene 25/3 2006
Dommer:Aage Stenhøj Jørgensen

Bess
Bess slippes på raps og vintersæd i
god vind, hvor den anlægger et stort
og bredt søg.Bess bliver lidt vidtløftig
og søger ind i plantage,men den kom-
mer hurtigt tilbage. Farten er høj.
Stilen er udmærket med høj hoved-
føring, hale i niveau med ryglinien og
den kraftbetonet glidende galopakti-
on. Der er god kontakt til føreren. I 2.
slip på vintersæd fortsætter Bess sit
gode arbejde.
I 3. slip på raps arbejder Bess fortsat
stort og dækkende, men da makker
tager stand, går Bess ind foran den
stående hund.
Ingen præmie ÅK

Tylstrup 26/3 2006
Dommer:Torben P.Pedersen

Irmun’sMay Jennie
Jennie slippes i modvind, sne og slud
på brak- og senere på stubmark.

Esbjerg 6/3 2006
Dommer:Erling Clausen

Chiss
Chiss afprøves i 5 slip på stub, raps
og græsmark. Går i et stort og meget
velanlagt søg i god kontakt til sin
fører og med passende afstand mel-
lem slagene. Farten er høj, stilen er
god med hovedet ført i niveau med
ryggen, lang jordvinedende galopak-
tion, pæn haleføring med sparsomme
bevægelser.
Viser respekt for hare. Sekunderer
makkerhundens resultatløse stand.
Har i 5. slip chance til parhøns som
makkerhunden støder.
Chiss er udholdende, lydig og velført.
Ingen præmie ÅK

Otterup 25/3 2006

Dommer:Flemming Sørensen

Fighter
Fighter slippes på rapsmark i mod-
vind. Anlægger et pasende stort og
veltilrettelagt søg, med god udnyttel-
se af vind og terræn. Den arbejder i
god kontakt med føreren. Farten er
god, stilen i orden med høj hoved-
føring, kraftfuld galop og livlige hale-
bevægelser. Makkerhunden finder
parhøns på anvist terræn.
I 2. slip i brakmark arbejder Fighter
igen fornuftigt. Makkerhunden ud-
nytter fasan på anvist terræn. Fig-
hter afprøves i sidste slip på vinter-
sæd og i raps. Den opnår langt ude
kortvarig stand ved hegn, parhøns
letter præcist foran Fighter, der er ro-
lig da fuglene flygter. Slutter med at
følge en hare lidt på vej.
Ingen præmieUK

Amia
Amia viser på stub og i brakmark et
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Stilen god, godt ført hoved og hale,
god galop. Bonni samarbejder godt
med sin fører. Makkerhunden finder
fugl.
Bonni afprøves yderligere i to slip,
hvor hun efterlader samme gode ind-
tryk, som i første. Hun får desværre
ikke yderligere chancer for fugl på
dagen.
Ingen præmieUK

Lohmann`s Jaffa (Mille)
Mille slippes på brak i god vind. Søget
i starten noget tilfældigt, bedres hur-
tigt til gode slag lagt godt på vinden.
Farten høj. Stilen god, godt båret ho-
ved, båret hale, god galop. Samarbej-
det med føreren i orden. Mille mær-
ker vildt, men under lokalisering let-
ter fasankok, somMille respekterer.
Mille afprøves yderligere i to slip,
hvor hun efterlader samme gode ind-
tryk, som i første. Desværre bliver
det ikke til flere chancer for fugl på
dagen.
Ingen præmieUK

BjerreHerred 26/3 2006

Dommer:ErikWinkler

Klippeøen`s DDonna
Donna startes i modvind på vinter-
sæd. Den går i høj fart og i en accepta-
bel stil ,med hoved og hale ført under
ryglinien, og en god galopaktion.
Søget er stort og velanlagt.
Den prøves igen på raps hvor den går
som i første slip.
I sidste slip på stub og i uhøstet korn
begynder Donna at vise trætheds-
tegn med flere stop og roderi.Makker
finder parhøns på terrænnet.
Ingen præmieUK

Dommer:Bjarne Stig

Dine
Dine starter på vinterraps i god vind.
Anlægger et godt anlagt søg godt på

Søget er passende stort og velanlagt,
farten er afpasset efter forholdene,
galoppen let og smidig og stilen god.
Jennie udviser stor jagtlyst og er ly-
dig og velført.
1. slip: Chance til fasankok blev ikke
udnyttet grundet provokation fra
makkerhunden.
2. slip: Jennie finder fugl og opnår lig-
gende stand. Samtidig med rejseor-
dre letter en fasanhøne foran Jennie,
som kan holdes i opflugt og skud.
1. præmie ÅK

Tenna
Tenna slippes i modvind, sne og slud
på brak- og senere på stubmark. Ten-
na udviser på dagen et begrænset og
noget tilfældigt anlagt søg. Farten er
lav og stilen acceptabel. Tenna virker
noget ungdommelig og der mangler
jagtlyst og hun skal animeres af sin
fører.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Erik Rimmen

Irmün´sMayLasse (Boss)
Lasse kaldet Boss slippes i brak i god
vind. Søget er veltilrettelagt foran
føreren. Farten høj. Stilen meget god,
Højt båret hoved og hale, god lang
galop. Boss samarbejder godt med sin
fører.Makkerhunden finder fugl.
2. slip I raps i snestorm. Samme ind-
tryk som tidligere. Boss viser nogen
interesse efter flygtende hare. Ingen
fugle i slippet.
3. slip i brak. Her viser Boss efter for-
holdene også et godt søg. Vi ser fugle
løbe langs hegn, og prøver denne
chance, det lykkes ikke at få noget po-
sitivt ud af det.
Ingen præmieUK

Askedalen`s Bonni
Bonni slippes på brak i god vind.
Søget veltilrettelagt, med gode brede
slag, godt lagt på vinden. Farten høj.
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han som i første slip. Han opnår
stand. På ordre går han villigt frem
og rejser præcist fasan. Han er rolig i
opfløj og skud.
Sam afprøves i endnu et slip, hvor
han viser et stort anlagt søg med bre-
de udslag til begge sider. Farten er
høj og stil og aktion er helt i orden.
Han føres godt på marken. Han bli-
ver væk ved mergelgrav, hvor vi fin-
der ham liggende dæk (årsagen ken-
des ikke). Han fortsætter slippet med
en nymakker;men vi opnår ikke at få
ham yderlig for fugl.
1. præmie ÅK

Amia
Amir slippes på græs bag åben skov,
som vi skal igennem. Senere på vin-
tersæd i modvind viser Amir et vel
anlagt søg med gode udslag - dog bur-
de slagene i venstre side være noget
større. Farten er god og stilen flot
med højt båret hoved. Halen bæres i
forlængelse af ryglinjen. Hun arbej-
der i en god galopaktion og i god kon-
takt til sin fører. I den åbne skov mel-
des stand;men inden vi kommer frem
flygter fasan fra området. Situatio-
nen kan ikke bedømmes på grund af
terrænets beskaffenhed. Der kom-
mer et par fasaner mere på vingerne
fra skoven uden at hundene er i
nærheden af de flygtende fugle. Sene-
re på vintersæd opnår Amir stand -
hun rykker et par gange - parhøns
flygter.Amir forholder sig rolig.
I andet slip på vintersæd i modvind
arbejder Amir som i første omgang.
Momentvis er søget lidt snævert om-
kring føreren. Vi opnår ikke at kom-
me yderlig for fugl.
Ingen præmie ÅK

Viby Sjælland 13/4 2006

Dommer:Niels Erik Krüger

Lohmann´s Jaffa (Mille)
Mille slippes på græs senere vinter-

bredden. Farten er høj, stilen præges
af en kraftfuld aktion.Hovedet føres i
ryglinje eller under og der er mo-
mentvis halerørrelse. Lydig. Dækkes
af vedmakkerhunds stand.
2. slip på stub i god vind. Søg og fart
som 1. slip, hovedet føres dog det me-
ste af tiden i ryglinje. Opnår stand
rykker en gang for at sætte fuglene,
men bringer herved agerhøns til
flugt.Rimelig rolig i opflugt.
3. slip på stub i god vind. Søg, fart og
stil som 1. slip. Er noget svært at kob-
le.
4. slip ude med 2 forskellige makker
med samme indtryk som foregående
slip.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Helge R.Pedersen

Fighter
Fighter slippes på stubmark i god
vind, går her i et ganske velanlagt
søg passende bredde og reviering, far-
ten er god ligeså galopaktionen, vel-
båret hoved halen føres lidt under ry-
glinie og uden megen bevægelse, ud-
mærket samarbejde, enkelte gange
lidt roderi. 2. slip går her som i første
slip lidt roderi kan forekomme, chan-
ce til to gange parhøns. Fighter for 2
slip mere viser for det meste gode
takter, men har dog tendenser til lidt
roderi, chancer til flere fugle.
Ingen præmieUK

Søndersø 13/4 2006

Dommer:Knud Johansen

Rosendalens Sam
Sam slippes på vintersæd i modvind,
hvor han viser et stort anlagt søgmed
brede udslag. Til tider er søget noget
åbent. Farten er god og stil med højt
båret hoved . Halen bæres i forlæn-
gelse af ryglinjen. Han arbejder i en
god kraftfuld galopaktion. Der var
ikke fugle i slippet.
I andet slip på brakmark fortsætter
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til stadighed i et stort tilpas offensivt
søg godt lagt på vinden.
Farten er høj, stilen god med højt ført
hoved en let galopaktion samt hale-
rørelse. Holdes for hare i 1. slip
I andet slip forfølges hare kortvarigt,
har chance for parhøns, som flygter
samtidigmed hare. I 5. slip opnår Jaf-
fa liggende stand, da fører er oppe
ved Jaffa flygter parhøns umotiveret,
Jaffa er rolig i opflugt og skud.
1. præmieUK

Klippeøen’sMalou
Malou arbejder i 1. slip i et stort til ti-
der offensivt og åbent anlagt søg.
Farten er høj, stilen skæmmes i peri-
oder af lavt ført hoved og hængende
hale, god kraftfuld galopaktion.
I andet slip arbejder Malou i et godt
anlagt søg, med periodevis lavt ført
hoved og lidt kort forbensaktion.
Kan fløjtes af for hare. I 3. slip arbej-
der Malou fortsat i et godt søg men
trættes noget og nu føres hovedet
konstant lavt med en kort forbensak-
tion. Vi ser ingen vildt.
Ingen præmieUK

Klippeøen’s Chita
Chita er ude i 4 lange slip og arbejder
i et stort velrevierende søg godt på
vinden. Farten er høj, stilen flot med
højt ført hoved, en lang kraftfuld gal-
opaktion og svip i hale.
I andet slip er der chance for parhøns,
som makker finder. I 3. slip stødes i
fællesskab med makker parhøns, vi-
ser her fuld respekt. En flot gående
hund, som det i dag ikke vil lykkedes
for.
Ingen præmie ÅK

Høng 17/4 2006

Dommer:Aage Stenhøj Jørgensen

Lohmann’s Jaffa
Lohmann’s Jaffa slippes i god vind på

sæd i god vind. Farten er meget høj,
stilen er med hovedet ført i ryglinie,
en god kraftig galopaktion, lidt kede-
lig haleføring. Søget er meget stort,
men noget offentsivt, vender rigtig i
vinden. Mille går forbi stående mak-
ker flere gange (makker har mange
kraftigemarkeringer)
2.slip. på raps. fart søg og stil som i
første slip, mærker fært og står kort,
bliver presset af partner, Mille går
frem og rejser parhøns, er noget uro-
lig i opflugt, kaldes til orden. Senere
en lille haretur.
3.slip på stub, klogt slårMille bag tæt
hegn, flere fasaner og et par høns ses
flygte fra området, situationen kan
ikke bedømmes,Mille preller en af fa-
sanerne et stykke, kaldes hjem, inden
hun er helt fremme ved fører, kaster
hun sig i liggende stand, lige før rej-
seordre flygter parhøns lidt til højre
for Mille, hun er rolig i opflugt og
skud, i skuddet letter endnu et par
høns ret foranMille.
1. præmieUK

Dommer:Asger Stein

Gaudy
Gaudy starter i et godt anlagt søg i
fin kontakt til føreren. Farten er god,
stilen elegant med højt båret hoved,
kraftfuld galopaktion og spil i halen.
Gaudy forfølger springende hare.
Ingen præmie ÅK

BomstærkCharma
Bomstærk Charma går i et snævert
anlagt søg. Farten er svingende. Stil-
en skæmmes af lavt båret hoved og
kort galopaktion. Charma slutter
med at forfølge springende hare.
Ingen præmie ÅK

Bornholm 14/4 2006
Dommer:Leif Hermann

Lohmanns Jaffa
Jaffa er ude 5 lange slip og arbejder
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god vind på raps og brak, hvor den
starter med store slg bagud i ter-
rænet. Senere kommer den frem for-
an føreren og anlægger nu et bredt og
dækkende søg i god kontakt med
føreren. Farten er høj. Stilen er smuk
med høj hovedføring, god haleføring
og spændstig galopaktion. Da Skrål-
lan kommer til en lille brakmand,
bryder den pludselig sit søgsmønster
og forsvinder langt ud af terrænet.
Til sidst er den helt ude af syne, men
kommer dog tilbage efter nogle mi-
nutters forløb.
Ingen præmie ÅK

Dommer: Jørgen Jensen

BomstærkCharma
Charma slippes på raps, fremviser et
alt for lille anlagt søg. Farten tilpas.
Stilen ikke i orden, føre sit hoved un-
der skulderhøjde, og død haleføring.
Galopaktionen er kort, i det hele ta-
get mangler der intensivitet. Kan
kaldes til orden når makker har
stand.Er lydig
Charma prøves to omgange mere,
fortsætter som i første slip. Makker
finder fugl. Der er mange hare i de
slip. Og Charma skal kaldes fra hele
tiden, og herved bliver det til alt for
lidt.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Asger Stein

Gaudy
Gaudy går i et stort og velanlagt søg i
god kontakt til sin fører. Farten er
god, stilen tiltalende med høj hoved-
føring, kraftfuld galopaktion og spil i
halen. Gaudy forfølger desværre
springende hare.
Ingen præmie ÅK

Rosendales Candy
Rosendales Cansy går i et godt anlagt
søg. Farten er god, stilen i orden med

stub og brak, hvor den starter med at
afsøge det anviste terræn med brede
og dækkende slag. Senere frister et
levende hegn, som Jaffa kører ud
langs med, hvorved terrændæknin-
gen bliver lidt mangelfuld. Da Jaffa
kommer til brak, tager den stand,
som den selv løser. Jaffa forsvinder i
tæt vegetation, og føreren melder
stand. En fasan letter, men jeg kan
ikke se hunden i situationen. Jaffa
forfølger den flygtende fugl et stykke.
Jaffa tager ny stand, men løser selv.
Senere finder makker fasan tæt på,
hvor Jaffa havde stand. Jaffa har en
chance til parhøns, som er forbigået.
Disse fugle stødes uden synderlig re-
spekt, da Jaffa kaldes ind.
I 2. slip på vintersæd i god vind an-
lægger Jaffa et stort og dækkende
søg. Fart og stil er fortsat på højeste
niveau. Jaffa arbejder i god kontakt
med føreren. Jaffa kommer frem til
grøft, hvor den tager stand. Standen
holdes trods provokation af makker.
På ordre avancerer Jaffa kort og rej-
ser præcist fasan. Jaffa er noget uro-
lig i opflugt og skud.
2. præmieUK

Xceed
XCeed slippes i god vind på raps og
brak, hvor den starter med store slag
bagud i terrænet. Senere kommer
den frem foran føreren og anlægger
nu nogle brede dækkende slag i god
kontakt til føreren. Farten er høj. Sti-
len er udmærket med høj hoved-
føring, halen ført i niveau med rygli-
nien og en jordvindende galopaktion.
Efter et stykke tid forsvinder makker
ud af det anviste terræn.Dette frister
XCeed, som følger med. Langt ude ser
jeg indtil flere harer, som XCeed for-
følger, indtil den omsider vender til-
bage til føreren.
Ingen præmie ÅK

Huntman’s A. L. Skrållan
Huntman’s A. L. Skrållan slippes i
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passende høj hovedføring og energisk
galopaktion. Hun er lydig og viser sig
hareren. Hun opnår stand for fasan,
som letter spontant, inden vi når op.
Candy afprøves i flere slip på dagen,
hvor hun til stadighed arbejder ener-
gisk og usvækket.Hun har ikke yder-
ligere chance for vildt.
Ingen præmie ÅK

Donna
Donna går i et meget stort og oftest
velanlagt søg. Farten er høj, stilen
elegant med høj hovedføring, let og
energisk galopaktion. Hun opnår
føling med fasan, som hun presser for
hårdt under forsøget på at nagle den-
ne. Respekter ved opflugten. Donna
afprøves flere gange på dagen, da
hun er en tiltalende hund. Hareren.
Slutteligt bliver søget for åbent uden
udnyttelse af vind og terræn.
Ingen præmie ÅK

Løgumkloster 17/4 2006

Dommer:Ove Steen Petersen

Chiss
Chiss slippes i god vind på vinter-
sædsmark, hun anlægger her et me-
get stort og veldækkende bredsøg,
med korrekte vendinger lagt godt på
vinden.Farten er høj. Stilenmed lang
og smidig galopaktion, høj hoved-
føring og livlig halebevægelser. Mak-
ker stikker lidt hårdt frem i terrænet,
og finder parhøns. Chiss her kun en
spinkel chance til disse, da hun pas-
ser sit gode søg. Chiss afprøves i fire
slip mere, hvor hun går som i første,
men vi ser ikke flere fugle i hendes
slip. Chiss har i slippene været lydig
og velført.
Ingen præmie ÅK
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on, halen føres i ryglinie og med mo-
mentvise bevægelser.
Sprinter er lydig og velført. Har en
markering, udløser selv.
Sprinter afprøves i yderligere to slip.
Søg, fart og stil som 1. slip. Sprinter
har i 3. slip chance til fasan i god
vind, som letter fra område hvor
Sprinter befinder sig, ro i opflugt.
Udgår VK

Ringe 24/3 2006

Dommer: Søren Stærkær

Chili
Chili starter på raps i modvind. Søget
er stort og velrevierende. Farten er
høj, og stilen, der er god, er præget af
en lang, smidig galopaktion. Hovedet
føres i ryglinie. Halen føres hængen-
de uden bevægelser. Der er god kon-
takt til fører. Chili er lydig og velført.
Ingen fugle i slippet.
I 2. slip på vintersæd fortsætter Chili
sit gode arbejde. Hun er dog periode-
vis noget egenråd. Begge hunde kom-
mer samtidig frem til et hegnhjørne,
hvorfra en agerhøne flygter.Hundene
registrerer ikke agerhønen.
I 3. slip på opharvet stub arbejder
Chili stort og arealdækkende i høj
fart og en god stil. Chili viser stor
kondition, og respekterer flot sprin-
gende råvildt. Ingen fugle i slippet.
Fortsætter VK

SheantullaghGlenn
Glenn starter på raps i modvind.
Søget er stort, offensivt, men i perio-
der åbent. Farten er høj, og stilen er
prima. Glenn går i en lang, jordvin-
dende galopaktion. Hovedet føres
over ryglinie. Halen føres med gode
bevægelser i forlængelse af ryggen.
Der er god kontakt til fører. Makker
opnår stand. Glenn kommer ind bag-

Bramming 24/3 2006

Dommer:Martin Clausen

Dine
Dine slippes på græs og stubmark
hvor den anlægger et for snævert an-
lagt søg, udslagene burde være dybe-
re og større afstand mellem slagene
ønskeligt. Stilen er med lavt ført ho-
ved, kort galopaktion, stikker en del
på forbens aktionen og halen føres
lavt.
I 2. slip påmajsstub et indtrykket det
samme, makkerhunden finder par-
høns på anvist terræn.
Udgår VK

Dommer: Joakim Skovgaard Larsen

KlippeøensC.Tjako
1. slip på vintersæd i god vind. Tjako
anlægger for det meste et godt søg,
hvor dog venstre side af terrænet
ikke bliver afsøgt. Tjako går med god
afstand imellem slagene og udnytter
vinden korrekt. Farten er god. Stilen
er god med højt ført hoved i en kraftig
galopaktion. Halen føres i ryglinie og
medmomentvise bevægelser.
Tjako er lydig og velført.
Tjako afprøves i yderligere to slip på
raps og græs i god vind. Søget bedres
og går nu mere konstant i et stort og
velanlagt søg med god bredde. Tjako
har enkelte markeringer, udløser
selv. Tjako støder i 3. slip parhøns i
god vind, ro i opflugt.
Udgår VK

Sprinter
1. slip på græs senere raps i god vind.
Sprinter anlægger et godt søg med
god bredde og god afstand imellem
slagene, udnytter vinden korrekt.
Farten er god. Stilen er god med højt
ført hoved, en kraftig hanhundeakti-
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kommer ikke i direkte kontakt med
fasanerne;men chancen var til stede.
Udgår VK

Douedals Kyra
Kyra starter på raps senere vinter-
sæd i modvind. Søget er stort og vel-
anlagt. Farten er høj, og stilen, der er
god, er præget af en lang, smidig gal-
opaktion. Hovedet føres i ryglinie.
Halen føres i ryglinie med tilpasse
bevægelser. Der er god kontakt til
fører. Kort efter starten støder Kyra
parhøns, der lå oplagt i god vind.
Kyra viser tilpas respekt. Senere op-
når Kyra en højrejst stand, makker
kommer til og går tæt op, bag ved
Kyra. Kort efter flygter parhøns ret
foran hundene. Kyra forholder sig ro-
lig under makkers provokation, og da
hønsene flygter. Kyra har enkelte
slaphedsperioder i slippet.
I 2. slip på raps arbejder Kyra velre-
vierende i god kontakt til fører. Ingen
fugle i slippet. Kyra går noget ned
mod slutningen af slippet.
I 3. slip på opharvet stub starter Kyra

fra og nægter, trods førers protester,
at sekundere den stående makkers
resultatløse stand
Udgår VK

Kiwi
Kiwi starter på raps i modvind. Søget
er stort og for det meste velanlagt,
dog i perioder åbent. Farten er høj, og
stilen, der er god, er præget af en
lang, smidig galopaktion. Hovedet
føres i ryglinie. Halen føres i ryglinie
og derunder med sparsomme be-
vægelser. Der er god kontakt til fører.
Straks hundene slipppes er der en lil-
le chance til parhøns bag et højt dige.
I 2. slip på vintersæd arbejder Kiwi
velrevierende i god kontakt til fører.
Ingen fugle i slippet.
I 3. slip på opharvet stub fortsætter
Kiwi det gode indtryk og viser stor
kondition. Der var chance til en fasan
i remisse/vandhul.
I 4. slip på vintersæd/remisse for-
søger vi at få Kiwi direkte for fugl;
men det lykkes desværre ikke. Der
var 2 fasaner i remissekanten. Kiwi
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Diva
Diva starter på stub i et stort velan-
lagt bredsøg i høj fart, god galopakti-
on, hovedet bæres i ryglinie og der er
halerørelse. Vi ser høns lette fremme
i terrænet. Viser smuk spontan se-
kundering. Afprøves endnu 2 gange,
har en stor chance ved hegn for par-
høns som ikke udnyttes.
Udgår VK

Bess
Bess afprøves i 3. slip på stub og raps,
søget er stort og velanlagt foran fører,
farten er høj, høj hovedføring, lang
galopaktion og halerørelse. Vi ser
høns lette fremme i terrænet, stand
ved hegn, udløser inden fører når op.
I Besses anden afprøvning har hun
en stor chance for høns ved hegn.
Prøves igen, viser stadig stor jagtlyst,
bliver væk ved hegn, inden fører når
op, kommer fasan på vingerne og
Bess kommer frem igen.
Udgår VK

Griffit
Griffit afprøves 2 gange på vinter-
sæd, raps og brak, søget er stort og
velanlagt, farten svinger mellem god
og høj, sænker hovedet lidt ind i mel-
lem. Respekterer hare, forbigår 2 op-
lagte chancer for fasan, respekterer
råvildt.
Udgår VK

Dommer:Anders Varming

Ibber
Ibber slippes på frøgræs senere stub.
Han anlægger et stort og veldækken-
de søg. Farten er høj. stilen er smuk
med en langstrakt galopaktion, højt
båret hoved og sparsom halerørelse.
Ibber opnår liggende stand. På odre
går han villigt frem,men påviser ikke
vildt.Han viser sig råvildtren.
2. slip på raps.
Igen arbejder Ibber i stort og flot i pri-

godt. Hun opnår en liggende stand,
hvor hun avancerer villigt på ordre,
men kan ikke påvise vildt. Herefter
går Kyra noget ned og roder en del på
jordfært. Ingen fugle i slippet.
Udgår VK

SkovlykkesHilti
Hilti starter på raps i modvind. Søget
er stort og velrevierende. Farten er
god. Stilen, der er god, er præget af en
lang, smidig galopaktion. Hovedet
føres i ryglinie. Halen føres i ryglinie
og derunder med sparsomme be-
vægelser. Der er god kontakt til fører.
Makker finder fasan ved mergelgrav,
Hilti er rolig da fasanen flygter ud
over marken. Senere ses en agerhøne
i luften fra området, hvor begge hun-
dene arbejder.
I 2. slip på raps arbejder Hilti velrevi-
erende og bevarer det gode indtryk,
og viser stor kondition. Ingen fugle i
slippet.
I 3. slip på vintersæd/remisse
fortsætter Hilti ufortrødent. Der var
en chance for fasan i remissekanten.
Senere opnår Hilti en kortvarig
stand inde i den åbne remisse, hun
korrigerer en enkelt gang, og en fa-
san flygter fra området. Hilti respek-
terer prompte. Det vil ikke lykkes for
Hilti i dag.
Udgår VK

Dommer: Svend Buckhave

Tilde
Tilde afprøves i 3 slip på stub og raps,
hun viser i alle slip et stort bredsøg i
god kontakt med sin fører, farten er
høj, høj hovedføring, galoppen er
langstrakt, smuk haleføring med
rørelse. Har en lille chance for par-
høns i hendes andet slip. Slutter med
stand ved hegn, inden fører når at
give rejseordre letter parhøns, Tilde
forholder sig rolig. Der skydes senere
over Tilde, der er ro i skud.
Fortsætter VK
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med fuld respekt – anmærkning på
kort galopaktion
Katalog nr. 11 IS Tilde, ejer og
fører Ole Schmidt: stort format, 1 fug-
letagning uden rejsning – 1 lille uud-
nyttet chance for fugl – ingen an-
mærkninger
Katalog nr. 30 Breton Rockey, ejer
og fører Jens Hansen: godt format, 2
fugletagninger uden rejsning – an-
mærkning på lidt åbent søg i 2. slip

Kategori 4-hunde:
Katalog nr. 12 Pointer Ringlia´s
Aura, ejer og fører Søren Mulvad:
meget stort format – der trædes par-
høns op bag Aura
Katalog nr. 22 IS Ibber, ejer og
fører Tony Andersen: stort format – 1
lille uudnyttet chance for fugl, situa-
tionen ej overskues – ingen anmærk-
ninger
Katalog nr. 6 Pointer Niholys I.
Rico, ejer og fører Poul Fugl Hansen:
godt format - 1 lille uudnyttet chance
for fugl – anmærkning på kort galop-
aktion i 1. slip
Katalog nr. 2 IS Chili, ejer og fører
Jan Lorentsen: godt format – 1 uud-
nyttet chance for fugl – anmærkning
på slap haleføring.

2.Heat foregår på vintersæd
og en stor rapsmark.

Efter lodtrækning foregår af-
prøvningen af 2. heat som følger:

Nr. 17 Stærkærs Scarlett mod nr.
30 BretonRockey:
Begge revierer godt og fornuftigt på
vintersædsmarken. Begge går i høj
fart og en god stil. Rockey viser det
bedste søgsoplæg, men Scarletts lig-
ger stilmæssigt noget over Rockey.
Begge fortsætter.

Nr. 2 Chilimodnr. 11 Tilde
Begge søger godt med god udnyttelse

ma stil. Ibber har en stand som han
selv løser.
3. slip på raps.
Ibber arbejder her som tidligere. Ved
hegn ses en fasan i luften i området
hvor Ibber arbejder.
4.slip på vintersæd.
Igen arbejder Ibber stort så længe
kræfterne rækker.
Fortsætter VK

2. heat ogmatchning på
DKK´s forårsvinderklasse
ved Sdr.Højrup den 24.marts
2006.

Dommere: Søren Stærkær (ordføren-
de), Svend Buckhave og Anders Var-
ming.

Efter formiddagens afprøvning blev
vi i dommerteamet enige at medtage
9 hunde til eftermiddagens afprøv-
ning – 5 hunde med fugletagninger
og 4 hunde uden fugletagninger.
På baggrund af formiddagens
præstationer er hundene inddelt i føl-
gende kategorier – nævnt i range-
ringsrækkefølge (bedst rangeret
hund nævnt først):

Kategori 1-hunde:
Katalog nr. 17 ES Stærkærs Scar-
lett, ejer og fører Asger Mogensen:
stort format, 1 komplet fugletagning,
1 kastestand, hvor agerhøns selv
flygter, 1 situation der bliver ødelagt
afmakkerhunden - fejlfri
Katalog nr. 3 Breton Zolo, ejer og
fører Sven Bjerg:stort format, 1 kom-
plet fugletagning, 1 lille uudnyttet
chance for fugl - lille anmærkning på
momentvis lav hovedføring

Kategori 2-hunde:
Katalog nr. 20 Breton Syrach, ejer
og fører Jan Nielsen: stort format, 1
komplet fugletagning, 1 stødning
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ser stor jagtlyst og stor kondition.
Aura opnår en stand i en remisse.
Hun avancerer villigt på ordre, men
påviser ikke vildt. Vi går længe med
hundene, men det lykkes desværre
ikke, at komme i kontakt med fugle-
vildt.
Begge udgår.

Matchning:
Inden matchningen rangerer vi hun-
dene som følger (fra bunden af – Bre-
ton Rockey nederst, ES Stærkærs
Scarlett øverst):
Nr. 30 Breton Rockey
Nr. 11 IS Tilde
Nr. 20 Breton Syrach – rangeret ale-
ne imidten
Nr. 3 Breton Zolo
Nr. 17 ES Stærkærs Scarlett – Zolo og
Scarlett er rangeret betydeligt over
øvrige hunde.

Nr. 30Rockeymodnr. 11 Tilde
Begge søger stort og velrevierende.
Tilde ligger formatmæssigt over
Rockey.
Da begge hunde er rangeret noget
under de foranliggende hunde place-
res de hermed:
Breton Rockey placeres som 5.
vinder.
IS Tilde placeres som4. vinder.

Nr. 20 Syrachmodnr. 3 Zolo
Begge søger stort og velrevierende.
Zolo ligger formatmæssigt over Syra-
ch.
Syrach er rangeret betydeligt under
de to øvrige hunde, og placeres som:
Breton Syrach placeres som 3.
vinder.

Nr. 3 Zolo mod nr. 17 Stærkærs
Scarlett
Begge søger stort og velrevierende i
høj fart og en god stil. Zolo ligger
søgsmæssigt lidt over Scarlett, men
Scarlett ligger stilmæssigt noget over
Zolo.

af vind og terræn. Tilde går i høj fart,
og ligger stilmæssigt betydeligt over
Chili, der ikke når op på formidda-
gens niveau. Tilde har en liggende
stand, hvor hun avancerer villigt på
ordre, uden at påvise vildt.
Chili udgår – Tilde fortsætter.
Nr. 12 Ringlia´s Aura mod nr. 6
Niholys I. Rico
Begge søger stort og godt i høj fart og
en god stil. Aura opnår hurtigt en høj-
rejst stand. Rico går op forbi den
ståendemakker.Aura løser selv stan-
den.
Aura omprøves – Rico udgår.

Nr. 3 Zolomodnr. 22 Ibber
Begge søger stort og velrevierende i
høj fart og en god stil. Zolo opnår en
højrejst stand. Han avancerer villigt
på ordre og rejser en hare lidt frem-
me. Zolo respekterer prompte. Samti-
dig med Zolo´s stand, opnår Ibber en
liggende stand, som han, efter kort
tid, selv løser.
Zolo fortsætter – Ibber omprøves.

Nr. 20 Syrachmod nr. 12 Ringlia´s
Aura
Begge søger stort og velrevierende i
høj fart og en god stil. Aura ligger
stilmæssigt betydeligt over Syrach.
Aura har en højrejst stand, hun avan-
cerer villigt på ordre, men påviser
ikke vildt. Aura har efterfølgende fle-
re markeringer i samme område; hun
udløser selv, intet vildt.
Syrach fortsætter – Aura omp-
røves.

Omprøvning ogmatchningen
foregår på enmeget stor
kløvermark.

Omprøvning: Nr. 22 Ibbermod nr.
12Ringlia´s Aura
Begge søger stort og velrevierende, i
høj fart og prima stil. Det er en nydel-
se, at se hundene arbejde. Begge vi-
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elsen for en veltilrettelagt prøve, på
dejlige arealer, tilpas besat med fug-
le.
Også en stor tak til terrænledere og
hundefolk for en god og sportslig af-
vikling af prøven. Vi har dagen igen-
nem set hundearbejde af stor klasse,
men også konstateret, at der har
været stor spredning mellem top og
bund.
Tak til min meddommere Svend Bu-
ckhave og Anders Varming.

Breton Zolo placeres som 2. vin-
der.
ES Stærkærs Scarlett placeres
som 1. vinder.

Motivering:

5. vinder: Breton Rockey, ejer og
fører JensHansen
En breton af et godt format med 2
fugletagninger fra formiddagen.
Rockey har ikke fået vist rejsning.

4. vinder: IS Tilde, ejer og fører
Ole Schmidt
En irsk setter af et stort formatmed 1
fugletagning fra formiddagen. Tilde
har ikke fået vist rejsning.

3. vinder: Breton Syrach, ejer og
fører, JanNielsen
En breton af et stort format, med 1
fugletagning og 1 stødning fra for-
middagen. Syrach ligger formatmæs-
sigt under de øverst placerede.

2. vindermed hæderspris: Breton
Zolo, ejer og fører SvenBjerg
En breton af et stort format med 1
prima fugletagning fra formiddagen.
Zolo viser et søg af høj klasse; men
bliver i finalen slået af en stilmæssigt
bedre hund.

1. vinder med cacit: ES Stærkærs
Scarlett, ejer og fører Asger Mo-
gensen
En engelsk setter af et meget stort
format med 1 fugletagning, og 1 situ-
ation der bliver ødelagt af makker fra
formiddagen. Scarlett er fejlfri både
formiddag og eftermiddag, hvilket
gør, at hun tildeles cacit og bliver en
værdig 1. vinder.

Dommerteamet vil hermed takke
Dansk Kennel Klub for invitationen
til at dømme på prøven.
En stor tak til prøveleder Erik Dani-
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HuntmansALSkrållan
Skrållan afprøves på vintersæd.
Skrållan starter med at søge ind i re-
misse, men kommer kort efter ud på
åben mark og anlægger hér et meget
stort og bredt anlagt søg, hvor mar-
ken bliver taget fra kant til kant. Far-
ten er høj. Stilen er nydelig med højt
båret hoved, langstrakt galopaktion
og livlig halerørelse. Da hare letter
foran Skrållan er hun lige ved at re-
spekterer da føreren fløjter,men slut-
termed at forfølge denmeget langt.
Udgår VK

Indi
Indi afprøves på græs. Afsøger over-
vejende marken i et godt anlagt søg,
med gode brede udslag. Indi for dog
ikke højre side af marken med i star-
ten af slippet. Farten er høj. Stilen
god med højt båret hoved, langstrakt
galopaktion og livlig halerørelse.
Indi afprøves i yderligere 3 slip, på
henholdsvis rapsmark og i vinter-
sæd. Søget er hér godt anlagt. Beva-
rer det gode indtryk hvad fart og stil
angår. Opnår stand ved risbunke. På
avanceordre prøver Indi ihærdigt at
komme ind i risbunken. Dette er dog
fysisk umuligt og vi må til sidst
fortsætte slippet, uden at få noget po-
sitivt og af situationen. Slutter 3. slip
med stand i hegn. Makker søger ind
foran og rejser fasan. Indi forholder
sig rolig. I sidste slip opnår Indi stand
i raps. Forsøger at sætte enlig ager-
høne, som flygter uden hundens
skyld. Ro i opflugt. Senere i slippet
opnår Indi igen stand ved risbunke.
På ordre rejser Indi hårdt ind i ris-
bunken og tager fasan, som ikke vil
lette. Apporterer korrekt til sin fører.
Der skydes efterfølgende over Indi,
som er rolig under skud.
Fortsætter VK

Hornsherred 3/4 2006

Dommer:FredeNielsen

Englysts Canel
Canel starter i solbærmark/græs, vi-
ser her et stort og velrevierende søg.
Farten er god.
Stilen er flot, højt båret hoved god
galopaktion og livlige bevægelser.
Opnår liggende stand, går på ordre
noget trevent frem, men påviser ikke
vildt, dette gentager sig kort efter, se-
nere ses parhøns i luften hvor Canel
befinder sig, men situationen kan
ikke overskues, senere på græs, igen
liggende stand, går på ordre villigt
fremmen påviser ikke vildt.
På vintersæd, her skades Canel
straks efter start og trækkes fra
prøven.
Udgår VK

Dommer: Mogens Vestergaard Han-
sen

DuggasB.Bjärven
Bjärven slippes på græsmark. Af-
søger marken i et tilpas anlagt søg,
med gode brede udslag. Farten er til-
pas høj. Stilen god med hovedet ført i
niveau med ryggen, tilpas stræk i
galoppen og god halerørelse. Bjärven
sekunderer makker spontant 3 gan-
ge. Opnår stand. Avancerer villigt
frem på ordre uden påvisning af
vildt. Makkerhunden finder fugl 3
gange i slippet.
Bjärven afprøves i yderligere 2 slip i
Rapsmark. Bevarer samme gode ind-
tryk hvad søg, fart og stil angår.Mak-
ker finder parhøns i 2. slip. I 3. slip
opnår Bjärven højrejst stand, som
holdes længe. Parhøns flygter ret for-
an Bjärven samtidig med der gives
rejseordre. Bjärven er komplet rolig i
opflugt og skud. Bjärven arbejder i
meget god kontakt til sin fører.
Fortsætter VK
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Kat.Nr. 5 BretonMidtvejs Tresor
Kategori: 3

Kat. Nr.11 Irsk setter Duggas B
Bjäven
Kategori: 3

Kat.Nr. 1 Engelsk setter Freja
Kategori: 3

Kat.Nr. 23 Irsk setter Flanny
Kategori: 3

Lodtrækningen til 2. heat
blev følgende:
Bjäven – Poker
Freja – Chjak
Rita –Merlot
Tjäder – Tresor
Soda – Flanny
Yatsi – Indi

Bjäven-Poker
Bjäven går stort og flot I en prima
stil.
Poker går passende stort og godt,
men ligger under Bjäven
Bjäven fortsætter
Poker omprøves

Freja-Chjak
Freja går passende stort, men ligger
under Chjak, går med en lidt stikken-
de forbensaktion.
Chjak går stort og godt i god fart, lig-
ger søgsmæssigt over Freja.
Freja udgår
Chjak fortsætter

Rita –Merlot
Rita går i et meget stort og flot anlagt
søg i en meget flot stil, opnår stand,
går på ordre villigt frem,men påviser
ikke vildt.
Merlot går i et lille anlagt søg som er
præget af mange stop, skal animeres
en del.
Rita fortsætter.
Merlot udgår.

Dommer:Erling Clausen

Flanny
Flanny afprøves i 4 slip på frøgræs,
vintersæd og rapsmark. Går i et no-
get varierende søg, der i perioder er
godt anlagt og i andre perioder er no-
get frem ad rettet og til tider planløst.
Farten er høj, stilen er smukmed højt
båret hoved, lang jordvinden galop-
aktion, lidt kedelig haleføring uden
bevægelser. Viser i 1. slip respekt for
hare.
Opnår i 3. omgang føling med par-
høns, disse letter og Flanny respekte-
re.
Slutter med stand, på rejseordre let-
ter præcist foran parhøns, rolig i op-
flugt og skud.
Fortsætter VK

Følgende hunde går videre til
2.heat.:

Kat.Nr. 12 Pointer Villestofte’s Rita
Kategori: 1

Kat.Nr. 26 Pointer Fugledes Yatsi
Kategori: 1

Kat.Nr. 18 Irsk Setter Indi
Kategori: 2

Kat.Nr. 27 Pointer Öbs Soda
Kategori: 2

Kat. Nr. 20 Pointer Fågeljägerens
Tjäder
Kategori: 2

Kat.Nr. 30 Engelsk setter Chjak
Kategori: 2

Kat.Nr. 15 Breton PVN’s Poker
Kategori: 2

Kat.Nr. 7 BretonMerlot
Kategori: 3
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Soda
Chjak
Bjäven
Indi som reserve uden forpligtigelse
til afprøvning.

Chjak –Bjäven
Chjak starter godt ud, får sin mark
godt med på bredden, opnår stand
går på ordre villigt frem, rejser
præcist parhøns, ro i opflugt og skud.
Bjäven går ensidigt i venstre side, bli-
ver slået på fugl, sekunderer spon-
tantmakker ved dennes stand.

Chjak – Soda
Chjak starter med at gå bagud i ter-
rænet, Chjak trættes nu meget hur-
tigt.
Soda går stort og flot.

Soda – Poker
Soda går stort og flot,menmangler at
få venstre side med i starten, sekun-
derer spontant ståendemakker.
Poker søger meget fremadrettet
mangler bredde i søgsoplægget, op-
når stand løser selv ud.

Rita – Yatsi
Rita starter stort og flot ud i enmeget
flot stil, opnår stand for lærker, løser
selv ud.
Yatsi går stort og flot, viser spontan
sekundering.

Placering:
1. Vinder med cacit Fugledes Yat-
si
Yatsi er en hund af et meget stort for-
mat, har gået fejlfrit på dagen, har 3
fugletagninger viser rejsning på de 2.

2. Vinder med reservecacit Ville-
stofte’s Rita
Rita er ligeledes en hund af et meget
stort format, har på dagen 4 fugletag-
ninger, har vist rejsning på 2, bliver i
finalen slået på stand som holdes
længe, for lærker, løser selv ud.

Tjäder – Tresor
Tjäder skades straks efter start og
trækkes.
Tresor kobles straks efter start da
makker skades.
Tjäder udgår.
Tresor omprøves.

Soda – Flanny
Soda søger stort og arealdækkende
og får marken godt med på bredden.
Efter koblingordre opnår Soda stand
på vej hjem, fugle letter under rejse-
ordre, ro i opflugt og skud.
Flanny starter godt, men er meget
fremadrettet i sit søg, opnår liggende
stand, går på ordre villigt frem, kan
ikke påvise vildt.
Soda fortsætter.
Flanny udgår.

Yatsi – Indy
Yatsi starter stort og flot ud, opnår
stand, går på ordre villigt frem, rejser
præcist parhøns, ro i opflugt og skud.
Indi starter passende ud, udnytter
ikke chance til parhøns som makker
finder.
Yatsi fortsætter.
Indi udgår (reserve)

Omprøvning
Tresor – Poker
Tresor starter godt ud, opnår stand
ved remise, går på ordre villigt frem,
men påviser ikke vildt, sekunderer
spontant ståendemakker.
Poker går igen passende stort, opnår
stand, rejser behærsket på ordre en-
lig agerhøne, ro i opflugt og skud.
Tresor udgår.
Poker fortsætter.

Tilmatchningen overgår
følgende hunde i denne
rangering:
Yatsi
Rita
Poker
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3. VinderÖBSSoda
Soda er en hund af stort som stilmæs-
sigt ligger under de to foranliggende,
har på dagen fundet fugl 4 gange,
men har dog ikke fået vist rejsning.

4. Vinder PVN’s Poker
Poker er en hund af et godt format
med 2 fugletagninger på dagen, får
vist rejsning 1 gang, stand uden
påvisning af vildt i matchningen be-
tinger placeringen.

5. VinderChjak
Chjak er en hund af et godt format
som dog ikke er på højde med de for-
anstående, har på dagen 3 fugletag-
ningermed 2 gange rejsning.

6. VinderDuggasBBjäven
Bjäven er en hund af et godt format
som bliver slået på fugl, sekunderer
spontant stående makker, har på da-
gen 1 fugletagning.

Rynkeby den 10-4-2006
Mogens Vestergård Hansen – Erling
Clausen – FredeNielsen (ordførende)
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Hillerød 7/5 2006

Dommer:Per Porsild

Brugsklasse tæver

Skovlykkes Easy 15626/99
Bid og tænder okay, god størrelse, ret
godt hoved, hvor næsepartiet kunne
være mere udfyldt, god hals, pæn
overlinie, udmærket dybde i krops-
stykket, savner lidt forbryst, passen-
de vinkler, gode poter, godt hårlag,
savner i nogen grad udstråling under
bevægelser.
1. præmie.
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Rosendals Sam09151/2002
Lille let hanhund. Ganske godt ho-
ved, muskel fattig hals og forpart,
velvinklede for og baglemmer, lidt
klejn, god ryglinie, passende lang
hale.
2. præmie

Åben klasse Tæver

Freja 10960/2000
Godt hoved, tynd hals, pæn ryglinie
og passende lang hale, pæne velvink-
lede forlemmer, lidt tynde baglem-
mer, mere brystdybde ønskelig. Gode
fast poter.
1. præmie

Lucca 14529/2003
Spids hoved, tynd hals, gode lidt klej-
ne forlemmer, for klejne og for rette
baglemmer, pæn velansat lang hale,
rimelige bevægelser.
2. præmie

Dina 14467/2003
Let tæve, ganske godt men lidt spids
hoved, ganske tynd hals, pæn rygli-
nie, pæn velansat lang hale. Kraftige
lemmer ønskelig. Rimelige bevægel-
ser.
1. præmie

Brugsklasse Tæver

Chiss 15466/2003
Passende stor tæve, ganske godt ho-
ved, tynd hals, pæn velansat lang
hale, rimelig brystdybde, gode vel-
vinklede for og baglemmer, gode fast
poter.Gode bevægelser.
1. præmie

Cleo 11440/2002
Passende stor hund. Ganske godt ho-
ved, lidt tynd hals, god stærk og pæn

Vissenbjerg 11/6 2006

Dommer:Egon P. Jensen

Åben klasseHanner

Gaudy 15469/2003
Passende stor hanhund. Ganske godt
hoved, gode velvinklede for og bag-
lemmer, godt kryds, velansat passen-
de lang hale. Mere brystdybde ønske-
lig. Prima bevægelser.
1. præmie

Højfyn’s Arkimedes 14797/2003
Passende stor hanhund, veludfyldt.
Ganske godt hvoed, god stærk rygli-
nie, pæn velansat og passende lang
hale, god brystdybde, stærke velvink-
lede ben.Gode bevægelser
1. præmie

BrugsklasseHanner

Sprinter 13651/2000.
Passende stor kraftig hanhund. Godt
hoved, ganske flot ryg og velansat
hale, god brystdybde, velvinklede for
og baglemmer.Gode bevægelser.
1. præmie. 1. vinder. CK. Certifikat.
BIR.

Klippeøen’s C. Tjako 12274/2002
Passende stor hanhund. Ganske godt
hoved, gode muskler i forlemmer og
baglemmer, hale virker tung, fin ry-
glinie (og stærk).Gode bevægelser.
1. præmie

Fighter 24004/2004
Ganske god hanhund. Godt velskoret
hoved, god brystdybde, god ryglinie,
pæn velansat lang hale, velvinklede
for og baglemmer, gode faste poter.
Gode bevægelser.
1. præmie
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Højfyn’s Amia 14798/2003
Pæn harmonisk tæve. Godt hoved,
lidt højt ansatte ører, pæn hals og god
stærk ryglinie, rimelig brystdybde,
pæn velansat lang hale, gode velvink-
lede for og baglemmer.
1. præmie

ryglinie, gode stærke velvinklede for
og baglemmer.Gode bevægelser.
1. præmie

Douedal’s Kyre 18122/2001
Ganske elegant tævehund. Gode be-
vægelser, ganske godt hoved, pæne
velansatte ører, lidt tynd hals, pæn
ryglinie, pæn velansat lang hale, god
brystdybde og velvinklede lemmer.
1. præmie. 1. vinder,BIM

Klippeøen’s D.Donna 14772/2004
En noget letbenet tævehund. Ganske
godt hoved, lidt tynd hals, rimelig
brystdybde, lidt højt ansatte ører, god
stærk ryg, rimelige muskler for og
baglemmer, gode faste poter.
1. præmie
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vind og terræn godt. Der er en lille
chance for en fasan med det samme i
slippet.
2 slip. Hun går som i første omg. Hun
får føling med høns, stikker næsen i
jorden, og hønsene letter, hunrespek-
terer. holder fart og stil omg. ud.
3 slip. Hun får ret hurtigt stand, rej-
ser på ordre, ro i opflugt,men preller i
skuddet.
Udgår VK

VedLyngbygård,Brabrand
17/5 200

Dommer: SørenMøller Jensen

DuggasB.Bjærven
Duggas B. Bjærven startes i vinter-
sædsmark i god vind.Her går han i et
passende stort-og velanlagt søg med
god udnyttelse af vind og terræn.Far-
ten er god. Bjærven går med god jagt-
lyst i en god stil med passende høj
hovedføring og god haleføring. Han
opnår stand. Avancerer villigt på or-
dre men kan ikke påvise vildt. Ager-
hønsene var længere fremme i mar-
ken. I andet slip prøve s Bjærven i
vintersædsmark og viser her det
samme gode søg. Han går stadig med
god fart. Bjærven har her i god vind
chance til agerhøns, som han ikke ud-
nytter. De findes afmakkeren.
Udgår VK

Dommer: Jan Esbersen

Klippeøens Tjako
Tjacko anlægger i første slip på raps-
mark et passende stort søg i høj fart.
Stilen er præget af en dejligmaskulin
galopaktion. Makkerhunden finder
fugle.
I andet slip på stor græsmark viser
Tjacko igen samme smukke stil men
søgsoplægget er noget mangelfuldt -
afsøger slet ikke terrænet til højre for
føreren.
Udgår VK

Dommer:KnudOvergaard

Chili
Chili går i høj fart, stilen god, søget
lagt godt på bredden, hun udnytter
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är ibland intresserad av partnern och
gör ibland några bra slag. Han går i
tung galopp i godtagbar fart och stil.
Burre går till sist efter hare.
Ingen præmie ÅK

Xe
Xe går i ett lite format i ej alltför hög
fart, god stil. Hon visar lite för
mycket intresse för markvittring.
Söket blir tillfälligt utan riktig konti-
nuitet. Markerar två gånger men lös-
er själv. Xe fortsätter på samma sätt i
ytterligare två släpp. Hon visar allt-
för stort intresse för markvittring
idag.
Ingen præmie ÅK

Huntman’s A.L. Skrållan
Srållan går i ett utmärkt sök. Inled-
ningsvis revierar hon i stora fina slag
i utmärkt fart och i mycket god stil.
Hon blir något egenrådig i slutet av
släppet.Hon stöter parhöns i fel vind.
I andra släpp utmärkt sök i god kon-
takt. I tredje släpp går hon i ett
mycket bra sök. Gör en avstickare
framåt i marken men kommer strax
tillbaka. Hon vänder alltid rätt i
vind. I fjärde släpp är hon borta lite
länge och fasan finns i släppet.
Ingen præmie ÅK

Heiankleiva’s Stoffer
Stoffer går i mycket god fart och stil.
Han söker stort och något egenrådigt
och söket blir ofta ensidigt. I andra
släpp är söket tillpass stort oftast i
god kontakt. Han har några marke-
ringar. I tredje släpp söker Stoffer
bra ute på gräsmark. Tar stånd korri-
gerar och reser.
2. præmie ÅK

Chili
Chili går i utmärkt fart och stil i ett
stort och väl upplagt sök. Hon blir ef-
ter hand mer och mer egenrådig. Hon

Kerteminde 31/3 2006

Dommer:Britt-Marie Dornell

Klippeøen’s D.Malou
Malou söker i hög fart men stilen är
inte helt bra. Hon går ofta med lågt
huvud och ryggen är krum. Hon
söker stort men vänder ofta fel. I an-
dra släpp är söket som i första. Hon
stöter höns som hon respekterar.Hon
får ytterligare två släpp under dagen.
Hon fortsätter energiskt men ej i
bästa stil utan att nå resultat.
Ingen PræmieUK

Klippeøen’s D.Donna
Donna går i hög fart i ett stort mesta-
dels väl upplagt sök. Stilen skämmes
av något lågt fört huvud. Donna går i
en långsträckt galopp. Hon visar sig
harren en gång men låter sig frestas
och jagar en hare. I andra släpp kan
hon åter hållas på hare. Det är fågel i
släppet. Hon fortsätter ytterligare
två släpp utan att få en fågeltagning.
Ingen præmieUK

Donna
Donna går i mycket bra fart och stil.
Söket är stort och mestadels väl til-
lrättalagt. Stånd vid dike. Korrigerar
några gånger och reser precist en fa-
san som lättar och flyger åt högerme-
dan Donna tar några steg åt vänster
men är sedan lugn. Hon blir sedan
mer öppen i söket. Fasan ses lätta i
område där Donna befinner sig. Råd-
jur går undan utan att Donna bryr
sig. Ytterligare en fasan ses lätta. I
tredje släpp går Donna stort och of-
fensivt i ett något självständigt sök.
2. præmie ÅK

Jorlys Burre
Burre startar med att uppvakta sin
partner. Han ger också ifrån sig
några skall. Han söker planlöst och
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Han anlægger et stort og for det me-
ste veldækkende søg. Farten er god.
Stilen er god med en kraftfuld galop-
aktion. Hovedet føres i skulderhøjde,
men sænkesmomentvis noget. Der er
sparsom halerørelse. Der er spinkel
chance for fasaner som flygter fra ter-
rænet, senere chance for agerhøns.
2. slip på græs. Her arbejder Basso
noget svingende. I store perioder i
mindste lag senere enkelte gode ud-
slag. Farten er her jævn, og stilen
præges af en lidt slap galopaktion.
Agerhøns letter fra terrænet uden at
Basso er i direkte kontakt med disse.
an kan holdes da de flygter.
3. slip på raps. Her søger Basso pas-
sende stort og arealdækkende. Basso
mærker fært og roder agerhøns op.
Han respekterer disse da de flygter.
Ingen præmieUK

Narfjells COdin
Odin slippes på brak-stub. Han går i
et stort og velanlagt søg. Farten er
høj. Stilen præges af en kraftfuld gal-
opaktion, hovedet føres i skulderhøj-
de og der er passende halerørelse.
Odin får kontakt med agerhøns,
trækker an, men agerhønsene flygter
noget fremme ogOdin preller.
Ingen præmie ÅK

DouedalsMidge
Midge slippes på brak-stub. Hun an-
lægger et passende stort og areal-
dækkende søg. Hun har dog i starten
nogle afstikkere bagud i terrænet.
Stilen er god, med en god galopakti-
on, hovedet ført i skulderhøjde og god
halerørelse. Der er chance for ager-
høns som makker bringer sig i kon-
taktmed.
2. slip på vintersæd. Igen søgerMidge
passende stort i god fart og stil. Mak-
ker får kontakt med agerhøns, disse
harMidge også chance for.
3. slip på græs. Her søger Midge som
tidligere, men har igen afstikkere
bagud i terrænet, hvorved hun mis-

är en “hot” dame som gör skäl för sitt
namn. I nadra släpp sänker hon hu-
vudet och vänder fel på höger sida
och är fortsatt lite egenrådig. I tredje
släpp går hon i mycket bra stil och
söker bra men en del felvändningar. I
fjärde släpp avslutar Chili dagen för
sin delmed att jaga hare.
Ingen præmie ÅK

Gaudy
Gaudy går i bra fart stil i ett tillpass
stort sök. Det är fasan tre gånger un-
der första släpp utan att Gaudy kan
utnyttja dem. I andra släpp är söket
som i första och kunde gärna varit
lite mert intensivt. I tredje släpp går
Gaudy som tidigare.Fågel i släppet.
Ingen præmie ÅK

Dommer Anders Varming

Tenna
Tenna slippes på frøgræs. Hun an-
lægger et noget svingende søg. I peri-
oder noget afhængigt af fører, senere
med passende udslag. Farten er også
noget svingende fra jævn tilgod. Stil-
en præges af en god galopaktion, ho-
vedet føres i skulderhøjde, og der er
god halerørelse. Der er i slippet en
spinkel chance for fasaner og senere
for agerhøns.
2.slip på græs.
Her søger Tenna igen noget svingen-
de. I store perioder cirklende om-
kring fører. Fart og stil som tidligere.
Agerhøns ses lette fra terrænet uden
at Tenna får sig arbejdet frem til dis-
se. Hun kan holdes da de flygter.
3. slip på raps.
Her søger Tenna som tidligere noget
ungdommeligt. Dette gør at hun ikke
får sig bragt i kontakt med de ager-
høns somer på terrænet.
Ingen præmieUK

KlippeøensD.Dino
Dino kaldet Basso slippes på stub.
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behersket frem, men påviser ikke
vildt. Blivver herefter lidt trykket af
meget fært. Slår sig løs igen og opnår
stand ved kant. Da vi er ved at være
fremme korrigerer Ibber og fasaner
flygter ret foran ham. Han er rolig i
opflugt og skud.
2. præmie ÅK

Griffit
Griffit slippes på vintersæd. Hun går
i et stort og velanlagt søg. Farten er
høj. Stilen er smukmed en langstrakt
galopaktion, hovedet ført i skulder-
højde og derover og passende hale-
rørelse. Griffit viser ingen interesse
for råvildt.
2. slip på vintersæd. Her arbejder
Griffit igen stort og arealdækkende i
høj fart og god stil.
3. slip på raps. Griffit arbejder her
som tidligere. Hun opnår stand.mak-
ker kommer til og bringer agerhøns
til flugt.Griffit er rolig da de flygter.
4. slip i brak-stub. Igen søger Griffit
godt. Hun forsvinder i loddent områ-
de. Inden vi finder hende ses ager-
høns flygte derfra. Makker bringer
sig i kontaktmed fasaner.
Ingen præmie ÅK

Coldcoats Fizz
Fizz slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et meget stort, men veldæk-
kende søg. Farten er høj. Stilen er god
med en kraftfuld galopaktion. Hove-
det føres i skulderhøjde og der er
sparsom halerørelse. Fizz viser sig
hareren.
2. slip på vintersæd. Fizz starter igen
stort og flot i høj fart og prima aktion.
Hun opnår liggende stand noget
fremme. Inden vi når frem letter
agerhøns ret foran Fizz som preller.
Ingen præmie ÅK

Vieksa`s Laura
Laura slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et passende stort og areal-
dækkende søg. Farten er god. Stilen

ser chance for agerhøns som makker
bringer sig i kontaktmed.
Ingen præmie ÅK

Douedals Uniqua
Uniqua slippes på stub. Hun an-
lægger et passende stort og for det
meste veldækkende søg. Uniqua har
dog lidt forkerte vendinger i v. side.
Farten er høj. Stilen er smuk med en
langstrakt galopaktion, højt båret ho-
ved og passende halerørelse. Uniqua
opnår stand. På ordre går hun villigt
frem,men påviser ikke vildt Der træ-
des en fasan op i området Senere ny
stand. inden vi når op letter en fasan
ogUniqua preller.
Ingen præmie ÅK

Fyledalens Aslan
Aslan slippes på stub. Han anlægger
et passende stort og for det meste vel-
anlagt søg. Han har dog enkelte for-
kerte vendinger i v. side. Farten er
høj. Stilen er smuk,med en lang jord-
vindende galopaktion, højt båret ho-
ved og passende halerørelse. Aslan
virker i perioder lidt makkerfikseret.
Ved makkers stand fløjtes Aslan i ro.
Senere viser Aslan spontan sekunde-
ring, men da en fasan letter preller
Aslan.
Ingen præmie ÅK

Ibber
Ibber slippes på vintersæd. Han an-
lægger i starten et noget åbent søg
lagt langs kanter. Senere søger Ibber
stort og arealdækkende i høj fart. Sti-
len er smukmed en langstrakt galop-
aktion, høj hovedføring og passende
halerørelse. Ibber viser ingen interes-
se for råvildt.
2. slip på græs-vintersæd. Her arbej-
der Ibber igen stort og veldækkende i
høj fart og god stil. Makker opnår
kontaktmed agerhøns.
3. slip på brak-stub. Her arbejder Ib-
ber i brakken lidt åbent og misser
derved chance for agerhøns. Han op-
når stand flere gange. Går på ordre
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den, letter parhøns ret foran Fighter,
der er lidt urolig, men kaldes til or-
den. Pga. af uroen skydes der ikke.
Senere er Fighter komplet rolig ved
skudafgivelse. Fighter har vist stort
format, og haft en jagtbar situation.
1. præmie ÅK

RødrypåsRaidersOnThe Storm
Storm starter på raps i modvind.
Søget er i starten stort og offensivt,
men bliver hurtigt åbent og planløst.
Farten er høj og stilen, der er prima,
er præget af en lang, jordvindende
galopaktion. Hovedet føres i ryglinie
og derover. Halen føres med sparsom-
me bevægelser i ryglinie. Der er
manglende kontakt til fører, Storm
går for det meste for sig selv.Makker-
hunden støder høns på anvist terræn
2 gange.
I 2. slip på græs arbejder Storm nu
meget bedre. Han søger for det meste
stort foran fører, dog enkelte afstik-
kere frem i terrænet. Fart og stil er
prima.Han viser stor kondition og vi-
ser nu tilpas kontakt. Makker be-
handler fugl.
I 3. slip på græs arbejder Storm godt,
og viser igen stor kondition og tilpas
kontakt. Makker støder agerhøns.
Storm viser takter af det helt store,
men er endnu for rå i sin optræden.
Ingen præmie ÅK

Narefjell´s C. Aya
Aya starter på raps i modvind. Søget
er godt anlagt foran fører. Farten er
god. Stilen er fra tilpas til god. Aya
går i en lidt kort galopaktion. Hove-
det føres i ryglinie og derunder.Halen
føres slapt hængende uden bevægel-
ser. Der er god kontakt til fører. Aya
søger fornuftigt om i læsiden af et
hegn, og kort efter flygter en fasan fra
området, uden at situationen kan be-
dømmes yderligere. Aya er meget ly-
dig.
I 2. slip på stub er søget stort og velre-
vierende. Fart og stil som i 1. slip. Aya

er god med en langstrakt galopakti-
on, højt båret hoved og passende ha-
lerørelse.
2. slip på græs. Her arbejder Laura
igen passende stort i god fart og stil.
Hun støder agerhøns og preller.
Ingen præmie ÅK

Elo
Elo slippes på vintersæd. Han an-
lægger et lidt åbent og fremadrettet
søg. Farten er god. Stilen præges af
en lidt tung galopaktion. Hovedet
føres i skulderhøjde og der er spar-
som halerørelse. Elo opnår liggende
stand. På ordre avancerer han beher-
sket i flere tempi, men påviser ikke
vildt. Elo rykker længere frem og ta-
ger igen liggende stand. Agerhøns
flygter foran Elo, men dette er uden-
for jagtlig rækkevidde. Elo er rolig da
de flygtwer.
2. slip på vintersæd.Her arbejder Elo
i det meste af slippet stort og veldæk-
kende. Fart og stil som tidligere. Mod
slutningen bliver Elos søg igen noget
åbent og lagt langsmed kanter.
3. slip på raps. Her arbejder Elo pas-
sende stort med enkelte forkerte ven-
dinger. Makker opnår stand. Elo
kommer til og bringer agerhøns til
flugt.Han preller kort.
Ingen præmie ÅK

Dommer: Søren Stærkær

Fighter
Fighter starter på raps i modvind.
Søget er stort og velrevierende. Far-
ten er høj og stilen, der er prima, er
præget af en lang, kraftfuld galopak-
tion. Hovedet føres i ryglinie og dero-
ver. Halen føres i ryglinie, og der er
gode bevægelser. Der er god kontakt
til fører. Ingen fugle i slippet. Fighter
er lydig og velført.
I 2. slip på græs fortsætter Fighter
det gode indtryk, og viser stor inten-
sitet og kondition. Han kaster sig i
stand. Da fører er på vej op til hun-
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Chiss
Chiss starter på græs i modvind, og
anlægger et stort, velrevierende
bredsøg i høj fart og en god stil. Chiss
går i en lang, smidig galopaktion. Ho-
vedet føres i og under ryglinie. Halen
føres, uden bevægelser, i og under ry-
glinie. Der er god kontakt til fører.
Makker behandler fugl.
Chiss afprøves i yderligere 3 slip og
fortsætter de gode takter, og viser
samtidig stor kondition. I 2. slip fin-
der makker fugl. Ingen fugle i 3. og i
4. slip. Chiss har dagen igennem gået
sig op, og arbejdet stort og godt: men
det vil i dag ikke lykkes.
Ingen præmie ÅK

Bess
Bess starter på græs i modvind, og
anlægger et stort, velrevierende
bredsøg i høj fart og en god stil. Bess
går for det meste i en lang, smidig
galopaktion, dog i perioder med en
lidt kort forbensaktion.Hovedet føres
i ryglinie. Halen føres, uden bevægel-
ser i og under ryglinie. Der er god
kontakt til fører. Bess har i starten 2
liggende stande, hvor hun begge
avancerer villigt på ordre, uden at
påvise vildt - her var agerhøns i tidli-
gere slip.
I 2. slip på opharvet stub senere brak
arbejder Bess stort og velrevierende i
høj fart og en god stil. Bess har flere
stande og kraftige markeringer i
brakken, uden at vi ser vildt. Hun
slutter med en liggende stand, hvor
makkerhunden kommer meget tæt
på (kan ikke se Bess i den høje be-
voksning). En fasan letter ret foran
Bess, der er komplet rolig i opflugt og
skud.
Bess afprøves i yderligere 2 slip, for
at få en komplet situation, hvilket
ikke lykkes. Bess viser stor kondition
og respekterer i 4. slip en springende
hare. Bess har på dagen haft en jagt-
bar situation.
2. præmie ÅK

opnår en liggende stand. Da fører er
næsten oppe ved hunden, flygter par-
høns ret foran Aya. Aya preller på de
flygtende agerhøns.
Ingen præmie ÅK

Rosendales Sam
Sam starter på græs i modvind. Søget
er stort og for det meste velanlagt,
dog i perioder en del ved hegn. Farten
er høj, og stilen er god. Sam går i en
lang, kraftfuld galopaktion. Hovedet
føres i ryglinie og derover. Halen
føres i ryglinie med sparsomme be-
vægelser. Der er god kontakt til fører.
Sam opnår en liggende stand. Han
generes meget af makkerhunden,
men bevarer standen. På ordre avan-
cerer Sam villigt og rejser præsist et
par agerhøns. Der er tilpas ro i op-
flugt og skud.En god situation.
I 2. slip på en meget stor græsmark
starter Sam lidt cirklende, nok grun-
det en del dirigeren med hunden. Da
fører lader hunden gå selvstændigt,
bedres søget hurtigt til et stort og vel-
revierende søg med god udnyttelse af
vind og terræn. Fart og stil er prima.
Sam viser stor jagtlyst og stor kondi-
tion., og bevarer det positive indtryk
slippet ud. En god dagspræstation af
Sam.
1. præmie ÅK

Douedals Far-AndFine (Virri)
Virri starter på græs i modvind, og
anlægger et stort, for det meste, vel-
dækkende bredsøg i høj fart, og en
prima stil. Virri går i en lang, kraft-
fuld galopaktion. Hovedet føres i ry-
glinie og derover. Halen føres med
gode bevægelser i forlængelse af ryg-
gen. Makker opnår en liggende
stand, og her kommer Virri, trods
førers protester, 2 gange meget tæt
på den liggende makker. Virri er el-
lers en dejlig hund at se arbejde i
marken.
Ingen præmie ÅK
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och revierar gott. Tar stånd. Reser på
kommando. Rapphöna lättar och
Bonnie är lugn i flog och skott. I nästa
släpp går hon stort och lite oordnat
och blir borta en stund. I tredje släpp
är söket fortfarande stort och oordnat
och sänker stundtals huvudet.
2. præmieUK

IrmünsMay Jennie
Jennie startar med att genera sin
partner grovt. Dessbättre slutar hon
snabbt med detta. Stil och fart är
ojämn. Hon leker, stannar upp och
äter gräs och är intresserad av
markvittring. I nästa släpp hänger
hon åter på sin partner. Hon stöter
rapphöns och går efter. Hon är gans-
ka omogen.
Ingen præmieUK

Dine
Dine går i god stil och fart. Hon kun-
de fört sitt huvud något högre. Söket
har gott format och revierar utmärkt.
Dine är under hela dagen mycket ly-
dig och hon är föredömligt förd. I an-
dra släpp stöter hon höns men visar
full respekt. Det finns ytterligare
parhöns i marken. Hon fortsätter sitt
fina sök under hela dagen och visar
sig också harren.
Ingen præmie ÅK

Lucca
Lucca går i mycket god stil och fart
men går omedelbart helt ur hand och
kan inte alls påverkas av föraren.
Ingen præmie ÅK

Heiankleiva’s Rynke
Rynke går i god stil i inte alltför hög
fart och format. Hon blir lite trött på
slutet av släppet. Rynke går i nästa
släpp i lite kort galoppaktion. Forma-
tet kunde varit större. Det är höns
två gånger i släppet. I tredje släpp
går hon som tidigare. Hon tar stånd
vi remiss och reser and. I fjärde släpp
tar Rynke ett resultatlöst stånd.
Ingen præmie ÅK

SheantullaghGlenn
Glenn starter på græs i modvind, og
anlægger et stort, velrevierende
bredsøg i høj fart og en prima stil.
Glenn går i en lang, kraftbetonet gal-
opaktion. Hovedet føres i og over ry-
glinie. Halen føres, med sparsomme
bevægelser, i ryglinie. Der er god kon-
takt til fører. Ingen fugle i slippet.
Glenn afprøves i yderligere 4 slip og
bevarer det gode indtryk til det sidste
og viser stor jagtlyst og stor konditi-
on. I 4. slip holdes Glenn for en hare,
senere viser han, på lang afstand,
prompte respekt for springende
råvildt. Glenn har dagen igennem ar-
bejdet stort og flot i god kontakt til
sin fører; men har desværre ikke haft
chance for fugl.
I.F.F.ÅK

Kerteminde 1/4 2006

Dommer:Britt-Marie Dornell

Klippeøen’s D.Malou
Malou är en stor tæve som går i
mycket god fart men i en något vint-
hundsaktig galopp med lite lågt fört
huvud och krum rygg. Hon går i stort
formatmen söket är lite oordnat.Hon
fortsätter sitt stora oregelbundna sök
under hela dagen.
Ingen præmieUK

Lohmann’s Jaffa (Mille)
Mille går i mycket bra stil i hög fart i
ett stort oordnat sök utan att utnyt-
tja vinden som hon borde. Hon stöter
en rapphöna och går efter. I nästa
släpp är söket bättre upplagt.Det fin-
ns fågel i släppet. Hon går fortsatt
bra i sitt sista släpp men har ingen
fågeltagning.
Ingen præmieUK

Askedalen’s Bonnie
Bonnie går i god fart och stil med
något lågt fört huvud. Hon är på jagt
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ten er høj. Stilen er god med en lang-
strakt galopaktion, og højt båret ho-
ved.Mere halerørelse ville pynte.
2. slip på stub. Donna slår enkelte
slag på¨marken og opnår stand. Hun
får øje på en flygtende hare og forføl-
ger denne.
Ingen præmie ÅK

Narefjells CAya
Aya slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et passende stort og for det
meste velanlagt søg. Farten er god.
Stilen er god med en kraftfuld galop-
aktion, hovedet ført i skulderhøjde og
sparsom halerørelse. Momentvis
sænkes hovedet en del. Makker op-
når stand. Aya sekundereri førsteom-
gang, men søger så på jordfært op til
makker som løser.
Ingen præmie ÅK

Freja
Freja slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et noget svingende søg som
skæmmes af en del stop. Ellers pas-
sende stort. Farten er god. Stilen er
god med en god galopaktion, hovedet
ført i skulderhøjde og sparsom hale-
rørelse. Freja opnår en løs stand som
hun selv løser da makker kommer til.
Ved remise ses en fasan i luften i om-
rådet hvor Freja arbejder.
2. slip på vintersæd. Freja slår enkel-
te slag på marken og opnår stand.
Hun generes groft af makker og løser
sin stand. Senere mod ny makker på
stub. Her anlægger Freja et passen-
de stort søg som dog skæmmes af en
del kovendinger. Fart og stil som tid-
ligere. Der er tre gange chance for fa-
san sommakker bringer sig i kontakt
med.
3. slip på raps. Her arbejder Freja
igen noget svingende. Der mangler
intensitet i søget. Freja opnår stand
som holdes længe. Går på ordre for-
sigtigt frem, men påviser ikke vildt.
Makker finder fugl.
Ingen præmie ÅK

Chili
Chili går mycket bra fart och stil i ett
stort sök som mestadels är välornat.
Hon har några felvändningar på
höger sida. I andra släpp sänker hon
huvudet något och visar lite intresse
för markvittring. Chili söker bra i
fjoårsgräs. Hon stöter rapphöns. I
tredje släpp jagar Chili hare.
Ingen præmie ÅK

Charites
Charites går i utmärkt stil i hög fart
med verkligt sug i steget. Hon revie-
rar bra och vänder rätt i vind i gans-
ka bra kontakt med sin förare. I an-
dra släpp börjar hon lite plottrigt och
vänder fel men bättrar sig betydligt
och avslutar släppet bra och söker
fint i fjoårsgräs.Det är fågel i släppet.
I tredje släpp hänger hon på när part-
nern jagar hare.
Ingen præmie ÅK

Douedals Far-and-Fine
Far-and-Fine går i mycket bra stil i
bra fart. Han går i dålig kontakt med
föraren och sökmönstret blir lidande
av det. Till sist går han helt ur hand.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Anders Varming

Jorlys Bory
Bory slippes på raps. Han anlægger
et passende stort ,men lidt åbent søg.
Farten er god. Stilen er god med en
kraftfuld galopaktion, hovedet ført i
skulderhøjde, og sparsom halerørel-
se.
2.slip på vintersæd. Her anlægger
Bory et noget makkerfikseret søg.
Fart og stil somi første omgang.Mak-
ker opnår stand. Bory nægter at se-
kundere ståendemakker.
Ingen præmie ÅK

Donna
Donna slippes på raps.Hun anlægger
et stort i perioder lidt åbent søg. Far-
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som trædes op.Senere støder Lucca
en fasan som den preller.
Ingen præmie ÅK

Flanny
Flanny slippes på raps. Hun an-
lægger et stort og offensivt søg. Far-
ten er høj. Stilen er god med en lang-
strakt galopaktion, hovedet ført i
skulderhøjde og sparsom halerørelse.
Flanny har lidt forkerte vendinger i v.
side.
2. slip på raps. Samme indtryk af
Flanny. Et meget offensivt og åbent
søg.Fart og stil som tidligere.
3. slip på græs. Her arbejder Flanny
stort og flot i en kraftfuld aktion.Hun
opnår kortvarig liggende stand, men
agerhønsene flygter. Flanny forhol-
der sig rolig.
4. slip på raps. Igen arbejder Flanny
stort, men stadig lidt åbent. Hun op-
når liggende stand langt fremme. På
ordre rejser hun behersket parhøns
og er komplet rolig i opflugt og skud.
2.Præmie ÅK

Chili
Chili slippes på vintersæd-stub. Hun
anlægger et passende stort søg som
dog skæmmes af en del kovendinger i
v. side. Farten er god. Stilen skæm-
mes af en kort bagbensaktion, som gi-
ver hende en lidt gyngende galopak-
tion. En pænere haleføring var øn-
skeligt. Der er chance for agerhøns
som ses flygte fra terrænet.
2. slip på vintersæd. Her søger Chili
passende stort i god fart. Stilen som
tidligere beskrevet.
3. slip på vintersæd-stub. Her søger
Chili igen passende stort i god fart.
Makker bringer sig i kontakt med
agerhøns.
Ingen præmie ÅK

Klippeøen`s CChita
Chita slippes på vintersæd-stub.Hun
anlægger et passende stort og for det
meste veldækkende søg. Farten er

Kiwi
Kiwi slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et stort noget offensivt søg.
Farten er høj. Stilen er god med en
langstrakt galopaktion, hovedet ført i
skulderhøjde og derover. Der er pas-
sende halerørelse.
2. slip på stub. Her anlægger Kiwi et
stort og åbent søg. Fart og stil som i
første omgang.Kiwi forbigår to gange
fasan.Hun er her lidt svær at koble.
3. slip på græs. Her arbejder Kiwi for
det meste stort og flot. Har dog enkel-
te afstikkere bagud i terrænet.
Ingen præmie ÅK

Amia
Amia slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et noget svingende søg somi
perioder kunne ønskes med bredere
udslag. Farten er god. Stilen er god
med en kraftfuld galopaktion, hove-
det ført i skulderhøjde og passende
halerørelse.
2. slip på stub. Straks Amia er slup-
pet rejser hun en hare. Hun viser in-
gen interesse for denne. Senere mod
ny makker søger Amia for det meste
passende stort. Ved hegn ses en fasan
flygte i området hvor Amia arbejder.
Dette gentager sig senere. Til slut
støder Amia en fasan.Hun kunne her
udvise større respekt.
3. slip på vintersæd. Her søger Amia
for det meste passende stort. I perio-
der kunnedog ønskes bredere udslag.
Fart og stil som tidligere.
Ingen præmie ÅK

Lucca
Lucca slippes på raps. Hun anlægger
et passende stort og for det meste vel-
anlagt søg. Farten er god. Stilen
præges af en god galopaktion. Hove-
det føres i skulderhøjde, men sænkes
i perioder en del. Der er sparsom ha-
lerørelse.
2. slip på stub. Her søger Lucca pas-
sende stort, men forbigår en fasan
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bag hunden.2, slip her bliver søget
meget mere selvstændig, makker-
hund finder fugl, senere mærker hun
fært ved remisse der letter parhøns i
kanten af remissen, uden redbreast
opdager dette. 3, slip i brak bevarer
sit gode indtryk, der ses fasan lette i
området hvor Redbreast befinder sig,
situation uoverskuelig. Vi har red-
breast ude i 2 slip mere, hendes søg
bliver bedre for hvert slip, hun arbej-
der godt for sin fører, slutter af med
sammenmedmakkerhund at rode fa-
san op, som forfølges kort, Tedbreast
er en dejlig unghund af godt format,
som med tiden bliver spændende at
følge.
Ingen præmieUK

Fighter
Anlægger i god fart et stort bredsøg
med en god langstrakt galopaktion,
hoved føres over ryglinie, der er mo-
mentvis halerørelse, opnår stand, der
springer en hare ret foran Fighter,
han kan holdes, roder herefter en del
på jordfært, makkerhund finder fugl,
slutter med en lille haretur. 2,slip be-
varer sit gode indtryk m.h.t. søg fart
og stil, han opnår stand, inden vi når
frem springer der en hare op foan
Fighter han viser respekt, senere for-
bigås parhøns i god vind som trædes
op. 3, slip anlægger her et stort til ti-
der noget åbent,og bliver en del foku-
seret på jordfært.4, slip er her blevet
noget træt og søget bliver noget uin-
spireret p.gr.a. megen jordfært, der
ses i slippet en del harer løbe
rundt,en dejlig unghund som er lydig
og velført.
Ingen præmieUK

KlippeøensD.Dino
Anlægger momentvis et godt bredsøg
i passende fart, stilen er med en for
det meste kort galopaktion, hoved
føres i ryglinie, chance til parhøns i
god vind, som han ikkemærker, roder
senere en del på jordfært, og slutter

god. Stilen præges af en kraftfuld gal-
opaktion, hovedet føres i skulderhøj-
de og der er passende halerørelse.
Der er chance for agerhøns som ses
flygte fra terrænet.
2. slip på raps og brak. Her anlægger
Chita et for det meste passende stort
og veldækkende søg. Fart og stil som
tidligere. Chita opnår stand. Går på
ordre noget trevent frem,men påviser
ikke vildt.
3. slip på vintersæd-stub. Igen søger
Chita passende stort i god fart og stil.
Der er chance for agerhøns som ses
flygte fra terrænet.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Lars Nielsen

Rødrypa’s Riders on the storm
Anlægger på brak senere frøgræs et
stort tiltider noget åbent søg i høj
fart, stilen er med en kraftfuld galop-
aktion, hoved føres i og over ryglinie,
forsvinder ind i nyskov, fører melder
stand, Storm løser selv ud, der høres
senere fasan lette, situation er uover-
skuelig, senere springer der harer
som forfølges kort, der trædes tilslut
fasan op bag hundene, som lå i god
vind.2, slip bevarer indtryk fra tidli-
gere, har en kort haretur, senere stø-
der Storm parhøns i god vind, som
der prelles på, bliver herefter noget
egenrådig.3, slip bevarer indtryk, der
springer igen en hare som forfølges
langt. 4, slip er nu begyndt at blive
lidt træt, der springer en hare og den-
ne prelles langt, Storm er en ung-
hund med stort format, og han udvi-
ser stor jagtlyst.
Ingen præmieUK

Mosely’s Redbreast
Anlægger på frøgræs i starten et no-
get ungdommeligt søg, bedres dog
hen i slippet, stilen er med en smidig
galopaktion, hoved føres i ryglinie,
der er chance til fasan som trædes op
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ikke da makkerhund står meget tæt
på, vi har Arwen ude i 2 slip mere
uden det lykkes at få en perfekt situ-
ration, der ses ingen vildt, vi slutter
med at dække Arwen af og skyder
over den, der er komplet ro.
2. præmie ÅK

Heiankleiva’s Scott
Anlægger på vintersæd i moderat
fart et noget uinspireret søg, senere i
brak anlægger Scott et godt jagtsøg,
stilen præges noget af jordfært, opnår
stand flere gange, avancere villigt på
ordre, men kan ikke påvise vildt, kan
holdes for hare.2, slip søget bedres
noget i dette slip, han har noglegode
slag, men Scott er stadig meget
følsom på fært, og opnår af flere gan-
ge stand, som han selv burde løse
ud.3, slip opnår stand inden vi når op
springer en hare ret foran Scott, viser
her rimelig respekt.
Ingen præmie ÅK

Coldcoats Fizz
Anlægger i god fart et stort bredsøg,
stilen er med en smidig galopaktion,
hoved føres i og over ryglinie, kan hol-
des for hare, opnår senere stand, løs-
er selv ud, Fizz har nogle afstikkere
frem i terræn, der ses tilslut i slippet
en fasan i området hvor Fizz er, situa-
tion er uoverskuelig, makkerhund
opnår stand af flere gange, Fizz kan
holdes på fløjte.2, slip anlægger et
godt søg på vintersæd/brak opnår
stand i skovkant, løser selv, senere
høres fasan lette i området, senere
finder makkerhund fugl3, slip på
raps bevarer sit gode indtryk mht.
fart, søg,stil, der springer en hare,
somFizz preller på.
Ingen præmie ÅK

Dommer: Søren Størkær

Klippeøen´s D.Donna
Donna starter på vintersæd i mod-
vind. Søget er stort og velanlagt. Far-

slippet med en haretur.2, slip Dino
går sig her noget op og anlægger et
godt bredsøg i god fart, der kommer
mere stræk i galoppen, nårlige at
markere parhøns, som letter ret for-
an Dino, viser her rimelig respekt, se-
nere finder makkerhund fugl. 3, slip
bevarer indtryk fra 2’slip , der sprin-
ger en hare som forfølges, dette gen-
tager sig i 4’slip vi har Dino ude i et
slip mere her er han blevet træt, og
han roder fasan op sammen med
makkerhund, viser rimelig respekt.
Ingen præmieUK

MacAnn
Anlægger på vintersæd et godt bred-
søg i god fart, stilen er med en smidig
galopaktion, hoved føres i ryglinie,
der springer en hare, Ann kan ikke
dy sig og preller denne.
Ingen præmie ÅK

Narefjells C.Odin
Anlægger på vintersæd et godt søg i
smuk stil, smidig galopaktion, hoved
i og over ryglinie, makkerhund opnår
stand, Odin fløjtes ned, senere sprin-
ger en hare, somOdin preller på.
Ingen præmie ÅK

Vieksa’s Laura
Anlægger på vintersæd i god fart et
godt bredsøg, stilen er med en god
energisk galop, hoved i og over rygli-
nie, der springer en hare som prelles.
Ingen præmie ÅK

Fyledalens Arwen
Anlægger i god fart et velrevierende
bredsøg i god fart,stilen er med en
langstrakt galop, hoved føres i rygli-
nie, viser i slippet hun kan holdes for
hare.2, slip bevarer sit gode indtryk
mht.fart søg og stil, støder parhøns,
viser her rimelig respekt, makker-
hund finder fugl , lige da der bliver gi-
vet koblingordre opnår Arwen stand,
inden rejseordre letter fasan ret for-
an, han er rolig i opflugt, der skydes
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Douedal´s Uniqua
Uniqua starter i brak i modvind.
Søget er jagtligt godt tilrettelagt, far-
ten er tilpasset forholdene og stilen
er god. Det bliver et kort slip. Der
trædes 2 fasaner op efter hundene.
Umiddelbart efter opnår Uniqua en
højrejst stand, hun avancerer villigt
på ordre og rejser præsist en fasan.
Uniqua preller.
Ingen præmie ÅK

Siv
Siv starter i brak i modvind. Søget er
jagtligt godt tilrettelagt, farten er til-
passet forholdene og stilen er god.
Det bliver et kort slip. Der trædes 2
fasaner op efter hundene. Umiddel-
bart efter findermakker fugl.
I 2. slip på raps senere i brak viser
Siv et stort, velrevierende søg i høj
fart og en god stil. Siv går i en lang,
smidig galopaktion. Hovedet føres i
og over ryglinie.Halen føres i ryglinie
med tilpasse bevægelser. Der er god
kontakt til fører. Makker opnår
stand, og Siv fløjtes fra området. Kort
efter går Siv, trods førers protester
tæt forbi stående makker, og bringer
makkers fugl på vingerne og preller.
Ingen præmie ÅK

Douedal´smidge
Midge starter på vintersæd i mod-
vind, og anlægger et godt velrevie-
rende søg i høj fart og en god stil. Mi-
dge går i en lang, smidig galopaktion,
hovedet føres i ryglinie. Halen føres,
med sparsomme bevægelser, under
ryglinie. Der er god kontakt til fører.
Makker finder og behandler fugl. Mi-
dge preller desværre påmakkers fug-
le.
Ingen præmie ÅK

Ibber
Ibber starter på vintersæd i modvind,
og anlægger et stort og velrevierende
søg i høj fart og en god stil. Ibber er i
starten lidt kort i galoppen, men det-

ten er høj. Stilen, der er tilpas/god, er
præget af en smidig galopaktion. Ho-
ved og hale føres i ryglinie og for det
meste derunder. Der mangler hale-
rørelse. Der er god kontakt til fører.
Donna generes en del af makker-
førers utidige fløjten. Donna er lydig
og velført. Ingen fugle i slippet.
Donna afprøves i yderligere 4 slip og
fortsætter sit gode søg i høj fart, men
noget slappe stil - lav hoved-og hale-
føring. Donna er til stadighed lydig
og viser stor kondition.
I 2. slip finder makker fugl. I 4. slip
støder makkerhunden en fasan. I 5.
slip udnyttes chance for en fasan
ikke.
Ingen præmieUK

Tenna
Tenna starter på vintersæd i mod-
vind og anlægger et stort, velrevie-
rende søg med god udnyttelse af vind
og terræn. Farten er høj, og stilen er
god. Tenna går i en lang, smidig gal-
opaktion. Hovedet føres i ryglinie.
Halen føres, uden bevægelse under
ryglinie. Der er god kontakt til fører.
Ved strandkanten mærker Tenna
fært i sivbevoksning, hun forsøger at
udrede, men en fasan flygter fra om-
rådet. Tenna respekterer prompte.
Tenna er dagen igennem lydig og
velført.
I 2. slip i brak arbejder Tenna igen
stort og flot.Hun viser stor jagtlyst og
stor kondition. Makker støder en fa-
san. Et langt flot slip, hvor begge
hunde arbejder prima uden førernes
indblanden.
I 3. slip i brak fortsætter Tenna sit
gode arbejde. Hun opnår en højrejst
stand. På ordre avancerer hun villigt
og rejser præsist en fasan. Tenna er
tilpas rolig i opflugt og komplet rolig i
skud. En god dagspræstation og en
god fugletagning. Fører tildeles fører-
pokal for stille og rolig føring af hun-
den.
1. præmieUK
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te bedres som slippet skrider frem, og
Ibber endermed at gå i en lang, kraft-
fuld galopaktion. Hovedet føres i og
over ryglinie. Halen føres, med gode
bevægelser i forlængelse af ryggen.
Der er god kontakt til fører. Ved kob-
lingsordre opnår Ibber en højrejst
stand ved et vandhul/remisse. På or-
dre avancerer han villigt og rejser
præsist 3 fasaner. Ibber er komplet
rolig i opflugt og skud.
I 2. slip på vintersæd senere engareal
fortsætter Ibber det gode indtryk, og
viser stor kondition. Netop da Ibber
kaldes ind til kobling, vender han lige
rundt og støder en fasan. Han er
komplet rolig, da fasanen flygter.
Ibber har vist særdeles gode takter
og har haft en prima fugletagning.
1. præmie ÅK

Sprinter
Sprinter starter i raps senere brak i
modvind. Søget er stort, offensivt
men veltilrettelagtmed god udnyttel-
se af vind og terræn. Farten er høj, og
stilen er prima. Sprinter går i en
lang, kraftbetonet galopaktion. Ho-
ved og hale føres i ryglinie. Der er til-
pas halerørelse. Der god kontakt til
fører. Sprinter opnår først en løs
stand, han strammer an og står høj-
rejst. Makker kommer til og går forbi
Sprinter. Intet vildt ved situationen.
Senere er makker i kontakt med en
fasan.
Sprinter afprøves i yderligere 2 slip
på vintersæd, brak og græs og beva-
rer det gode indtryk til det sidste og
viser stor jagtlyst og god kondition. I
2. slip har Sprinter en kortvarig
stand, som han selv løser. Vi ser intet
vildt. I 3. slip på græs finder makker
fugl, senere har Sprinter en kortvarig
stand ved et hegn, han rykker en en-
kelt gang, og en fasan flygter fra om-
rådet. Sprinter viser tilpas respekt.
Ingen præmie ÅK
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Douedal`s Kyra
Kyra slippes på vintersæd. Hun slår
enkelte slag på marken og letter en
hare. Kyra viser ingen interesse for
denne. Senere mod ny makker an-
lægger Kyra et passende stort søg
lagt foran sin fører. Farten er god. Sti-
len er god med en god galopaktion.
Hovedet føres i skulderhøjde og der
er passende halerørelse.
2. slip på vintersæd. Her anlægger
Kyra et noget svingende søg. Der
kunne ønskes bredere udslag. Farten
er også noget svingende fra jævn til
god. Der er chance for agerhøns som
flygter fra terrænet.
3. slip på frøgræs. Igen søger Kyra no-
get svingende. I perioder roder hun
en del på jordfært.
Udgår VK

Huntman`s A.L. Skrållan
Skrållan kaldet Sille slippes på vin-
tersæd. Hun anlægger et stort vel-
dækkende søg i høj fart og prima stil.
En hare lettes og Cille respekterer
denne i første omgang, men ombe-
stemmer sig og forfølger denne ud af
anvist terræn.
Udgår VK

Flanny
Flanny slippes på vintersæd. Hun
anlægger et stort, offensivt og i perio-
der noget åbent søg. Farten er god.
Stilen er god med en god galopaktion,
højt båret hoved og sparsom hale-
rørelse. Der trædes Agerhøns op bag
Flanny.
2. slip på vintersæd. Igen arbejder
Flanny i et stort og offensivt søg.Hun
opnår liggende stand. På ordre går
hun behersket frem, men påviser
ikke vildt Slår herefter kort ud og ta-
ger en ny stand. På ordre går hun be-
hersket frem og letter parhøns. Hun
er rolig i opflugt og skud.
3. slip på vintersæd. Flanny fortsæt-

Kerteminde 2/4 2006

Dommer:Anders Varming

Kiwi
Kiwi slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et stort i starten lidt åbent
søg. Dette bedres dog og er nu vel-
dækkende,Farten er høj. Stilen er god
med en langstrakt galopaktion, hove-
det ført i skulderhøjde og derover og
passende halerørelse.
2, slip på vintersæd. Her anlægger
Kiwi et passende stort og arealdæk-
kende søg. Hun har en enkelt afstik-
ker bagud i terrænet. Agerhøns ses
flygte fra terrænet. Kiwi respekterer
disse. Kiwi kan holdes for stående
makker.
3. slip på vintersæd. Kiwi går igen
passende stort i et veltilrettelagt søg.
Stadig i god fart og stil.
Trods dette misser hun chance for fa-
san ved kant som trædes op.
Udgår VK

Nordfjellets FBRobbyn
Robbyn slippes på vintersæd. Hun
anlægger et noget svingende søg. I
starten noget interesseret i småfugle,
senere med passende udslag. Farten
er svingende fra jævn til god. Stilen
præges af en kort galopaktion. Hove-
det føres i skulderhøjde, men sænkes
momentvis noget. Der er god hale-
rørelse.
2. slip på vintersæd. Robbyn starter
med at udvise nogen interesse for
makker og der høres enkelte bjæf.
Herefter slår Robbyn enkelte slag på
marken, men kobles da makker fin-
der fugl.
3. slip på frøgræs. Igen arbejder Rob-
byn i et noget svingende søg med en
afstikker bagud i terrænet. Det lyk-
kes ikke for Robbyn at få sig arbejdet
frem i terrænet til hvor fuglene er.
Udgår VK
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for agerhøns som makker finder. Se-
nere mod ny makker anlægger Burre
et lidt tilfældigt søg.
2. slip på vintersæd-stub. Her arbej-
der Burre i et stort og lidt åbent søg.
Fart og stil som tidligere beskrevet.
Burre får kontakt med en hare som
han forfølger noget.
Udgår VK

Dommer:Lars Nielsen

Bess
Anlægger i god fart på stub/vinter-
sæd et stort bredsøg,stilen er med en
smidig galopaktion hoved føres i ry-
glinie, trækker an til stand over bak-
ke, da vi når frem, ses harer springe
fra stedet, Bess repektere promte, se-
nere i slippet opnår hun liggende
stand, inden vi når frem letter par-
høns,uden Bess er skyld heri, hun er
rolig.2, slip bevarer i starten sit gode
indtryk, men bliver hen i slippet no-
get egenrådig og søget bliver noget
åbent, opnår tilslut liggende stand,
som hun selv løser, der var ingen
vildt.3, slip på frøgræs anlægger her
et godt søg, holdes for hare 2 gange,
makkerhund finder fugl, som Bess
ikke har haft chancen til.
Fortsætter VK

Indi
Anlægger i starten et noget tilfældigt
søg i mindste lag, hen i slippet bedres
dette dog og Indi anlægger herefter et
stort bredsøg i passende fart, der
kunne ønskes mere stræk i galoppen,
hoved føres i og under ryglinie, kan
holdes for hare.2, slip har her mo-
mentvis nogle gode slag, men roder
lidt på jordfært, makkerhund finder
fugl.
Udgår VK

SheantullaghGlenn
Anlægger på vintersæd et stort bred-
søg i god fart, stilen er med en kraft-
fuld galopaktion, hoved føres i og over

ter i samme store offensive søg som
tidligere. Hun opnår stand ved kant
som hun selv løser. Der er chance for
en fasan som trædes op.
Fortsætter VK

SkovlykkesHilti
Hilti slippes på vintersæd. Hun an-
lægger et passende stort og veldæk-
kende søg. Farten er god. Stilen er
god med en god galopaktion, hovedet
ført i skulderhøjde og derover og der
er passende halerørelse. Der trædes
agerhøns op bag Hilti. Hilti kan hol-
des for en hare.
2. slip på vintersæd. Her anlægger
Hilti et stort søg i høj fart og god stil.
Hun letter en hare som forfølges
langt.
Udgår VK

Chili
Chili slippes på raps. Hun anlægger
et passende stort og ganske veldæk-
kende søg. Farten er god. Stilen
præges af en lidt kort bagbensaktion.
Hovedet føres i skulderhøjde og dero-
ver. En pænere haleføring ville pynte.
Chili opnår kortvarig liggende stand.
Agerhønsene flygter og Chili forhol-
der sig rolig. Der skydes efterfølgen-
de over Chili og hun er rolig i skud.
2. slip på frøgræs. Her søger Chili for
det meste stort og velrevierende.Hun
har dog enkelte forkerte vendinger i
højre side. Stilen er som tidligere.Der
er en spinkel chance for nyslåede
agerhøns som letter fra terrænet
uden at Chili ænser dem.
Fortsætter VK

Jorlys Burre
Burre slippes på raps. Han anlægger
et noget svingende og egenrådigt søg
lagt langs med kanter og hegn. Slår
enkelte slag på marken,men søger så
tilbage til hegn. Farten er god. Stilen
præges af en kraftfuld lidt tung gal-
opaktion. Hovedet føres højt og der er
passende halerørelse. Der er chance



52

ud langs hegn, opnår ny stand, avan-
cere villigt på ordre, rejser præcist fa-
san der er ro i opflugt og skud.
Fortsætter VK

Tilde
Anlægger på vintersæd/stub et stort
velrevierende bredsøg i høj fart, stil-
en er med en kraftfuld galopaktion,
hoved i og over ryglinie, Tilde kan
holdes for springende hare, sekunde-
re senere makkerhunds tomme
stand.2, slip bevarer sit indtryk fra
tidligere, holdes igen for hare.3, slip
anlægger igen et stort velanlagt søg
på frøgræs, kommer i kontaktmed fa-
san ved remisse, som letter og Tilde
preller på denne.
Udgår VK

Diva
Anlægger på vintersæd et passende
stort bredsøg i god fart,stilen er med
en god, lidt mere stræk i galoppen øn-
skelig, hoved føres i og over ryglinie,
hun har en kortvarig stand som hun
selv løser.2,slip anlægger her et godt
velrevierende søg, stilen bliver bedre
hoved kommer op i ryglinie.3, slip på
frøgræs bevarer indtryk fra tidligere,
der ses ikke vildt i slippet.
Fortsætter VK

Dommer: Søren Stærkær

Rosendales Sam
Sam starter på vintersæd, og an-
lægger et stort, men lidt åbent, søg
med god udnyttelse af vind og ter-
ræn. Farten er høj, og stilen er god.
Sam går i en lang, kraftbetonet gal-
opaktion. Hovedet føres i og over ry-
glinie. Halen føres i ryglinie med
sparsomme bevægelser. Der god kon-
takt til fører. Sam opnår en liggende
stand, som han selv løser. Makker
finder parhøns. Umiddelbart efter
går Sam langt efter springende
råvildt
Udgår VK

ryglinie,opnår stand som han selv
udløser, der ses ikke vildt.2, slip an-
lægger i starten af slippet et godt vel-
revierende søg, men bliver noget
åben i søget, og meget fokuseret på
hegn,makkerhund opnår en liggende
stand, Glenn burde her vise bedre re-
spekt, der ses ikke vildt i slippet.
Udgår VK

Englysts Canel
Anlægger i høj fart på vintersæd et
stort velrevierende søg, stilen er med
en smidig galopaktion, hoved i og
over ryglinie, sekundere makker-
hund’s tomme stand 2 gange i slip-
pet.2, slip bevarer indtryk mht søg
fart og stil, opnår stand flere gange,
avancere villigt på ordre, men kan
ikke påvise vildt, burde selv løse
standen ud ved den 3’ stand, har her
enmeget lang avance uden påvisning
af vildt.
Udgår VK

C-Ipkiss AvKjerringholm
Anlægger i starten et noget umotive-
ret søg fokuseret en del på jordfært,
stilen er med en tung galopaktion,
hoved under ryglinie, kan holdes for
springende hare, har herefter nogle
gode slag, der kunne ønskes mere
gnist.2, slip anlægger igen i starten
et søg i mindste lag, men går sig no-
get op og slutter søget med et godt
bredsøg, der ses ikke vildt i slippet.
Udgår VK

Lyngstua’sMilleniumPolka
Anlægger i høj fart påstub et stort
bredsøg, stilen er med en god kraft-
fuld galopaktion, hoved føres i rygli-
nie, der springer 6 stk.harer frem for-
an Polka, som skal til at forfølge dis-
se, men fløjtes hurtigt af ved fører.2,
slip bevarer sit gode indtryk fra tidli-
gere, der ses ikke vildt i slippet.3, slip
på frøgræs bevarer indtryk mht. søg
fart og stil, opnår tilslut i slippet
stand, da vi når op løser hun og slår
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sæd, eng og græs, og viser i alle slip et
stort og velrevierende bredsøg, i høj
fart og en prima stil. Bjärven går i en
lang, kraftfuld galopaktion. Hoved og
hale føres i ryglinie, og der er tilpas
halerørelse. Der er til stadighed god
kontakt til fører, og Bjärven er lydig
og velført.
I 1. slip finder makker parhøns langt
ude til venstre. I 2. slip opnår Bjärven
en højrejst stand ved en mergelgrav.
På ordre rejser han godt og behersket
en fasankok, og viser prompte re-
spekt. Der kan ikke skydes, pga funk-
tioneringsfejl.
I 3. slip letter en agerhøne på anvist
terræn bag et vandhul. Senere opnår
Bjärven en højrejst stand helt nede
ved strandkanten (ned af en
skråning med tæt bevoksning). På or-
dre avancerer han villigt og rejser i to
tempi en fasankok, der forsøger at
flygte. Der er komplet ro i opflugt og
skud. En prima fugletagning under
vanskelige forhold.
Fortsætter VK

Ibber
Ibber starter på vintersæd i modvind.
Søget er stort og velanlagt. Farten er
høj og stilen er god. Ibber går for det
meste i en lang, jordvindende galop-
aktion, men momentvis lidt kort og
stiv i galoppen. Hoved og hale føres i
ryglinie og der er halerørelse. Der er
god kontakt til fører. Ibber opnår en
liggende stand, på vej op til hunden,
letter der parhøns noget fremme i
terrænet. Ibber er komplet rolig. Kort
efter får Ibber en ny liggende stand,
han avancerer villigt på ordre, men
kan ikke påvise vildt. Makker finder
parhøns.
I 2. slip søger Ibber stort og offensivt i
høj fart og en prima stil. Ved en re-
missemærker Ibber fært, og opnår en
kortvarig, højrejst stand. Han går
frem og rejser, selvstændigt parhøns,
og udviser tilpas ro.
Udgår VK

Griffit
Griffit afprøves i 5 lange slip på vin-
tersæd, græs og raps. Hun går til sta-
dighed stort og velrevierende i høj
fart og en prima stil. Griffit går i en
lang, smidig galopaktion. Hovedet
føres i ryglinie og derover. Halen
føres, uden bevægelser, i ryglinie. Der
er god kontakt til fører. Griffit viser
stor jagtlyst og stor kondition og er
lydig og velført.
I 1. slip sekunderer Griffit spontant
liggende makkers resultatløse stand.
Kort efter opnår Griffit en liggende
stand, men hønsene står af langt
fremme i terrænet uden at Griffit er
skyld deri. Hun udviser komplet ro. I
2. slip behandler makkerhunden
fugl, flot sekunderet af Griffit. I 3.
slip sekunderer Griffit igen en mak-
kers resultatløse stand. I 4. slip er der
3 chancer for fugl på anvist terræn. I
5. slip viser Griffit igen flere sponta-
ne sekunderinger. Vi ser intet vildt.
Griffit har i dag været en dejlig hund
at se på i marken, men det vil bare
ikke lykkes. Fører tildeles førerpokal
for stille, rolig og sportslig føring af
hunden.
Udgår VK

Rex
Rex starter på vintersæd senere eng-
areal. Søget er stort, men lidt åbent.
Farten er høj og stilen er god. Rex går
i en lang, kraftfud galopaktion. Hove-
det føres i ryglinie og derunder.Halen
føres, med tilpasse bevægelser, under
ryglinie. Der er god kontakt til fører.
Rex har en kortvarig stand ved et
hegn, men udløser selv. I engareal
søger Rex fornuftigt langt ud under
vind, og opnår en liggende stand. På
vej op til hunden, rykker Rex pludse-
lig frem og rejser, uden tilladelse, i 2
tempi to agerhøns. Rex er tilpas rolig
da hønsene flygter.
Udgår VK

DuggasB.Bjärven
Bjärven afprøves i 3 slip på vinter-
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Sprinter
Sprinter afprøves i 3 lange slip på
vintersæd, græs og vinterraps. Han
går til stadighed i et stort velanlagt
bredsøg, i høj fart og en prima stil.
Sprinter går i en lang, kraftfuld gal-
opaktion. Hoved og hale føres i og
over ryglinie, og der tilpas halerørel-
se. Der er god kontakt til fører og
Sprinter viser stor kondition.
I 1. slip behandler makker fugl. I 2.
slip mærker Sprinter fært og forsøger
at udrede denne. Han støder herved
agerhøne, og viser prompte respekt.
Senere stødes en agerhøne, også her
med fuld respekt. Der var yderligere
en chance for en fasan i slippet. I 3.
slip har Sprinter flere kraftige mar-
keringer, men vi ser intet vildt.
Udgår VK

2. heat ogmatchning på
DISK´s forårsvinderklasse
vedKerteminde den 2. april
2006.

Dommere: Søren Stærkær (ordføren-
de), Anders Varming og LarsNielsen.

Efter formiddagens afprøvning blev
vi i dommerteamet enige at medtage
8 hunde til eftermiddagens afprøv-
ning – 6 hunde med fugletagninger
og 2 hunde uden fugletagninger.
På baggrund af formiddagens
præstationer er hundene inddelt i føl-
gende kategorier – nævnt i range-
ringsrækkefølge (bedst rangeret
hund nævnt først):

Kategori 1-hunde:
Katalog nr. 135 ISDuggas B. Bjär-
ven, ejer og fører Jonas Sandberg:
meget stort format, 2 perfekte fugle-
tagninger – anmærkning på forbi-
gået agerhøne på anvist terræn
(trådt op efter hundene)
Katalog nr. 118 IS Lyngstua´sMil-
lenium Polka, ejer og fører Hans

klippeøen´s Tjako
Tjako afprøves i 2 slip på vintersæd
og græs. Søget er stort og velanlagt.
Farten er høj og stilen er prima. Tja-
ko går i en lang, kraftfuld galopakti-
on. Hoved og hale føres i ryglinie og
derover, og der er tilpas halerørelse.
Der er god kontakt til fører.Tjako vi-
ser stor jagtlyst og god kondition.
I 1. slip slår Tjako langt ud under
vind og opnår en liggende stand. På
ordre avancerer han villigt og rejser
præsist en agerhøne. Tjako er kom-
plet rolig i opflugt og skud. Umiddel-
bart efter letter endnu en agerhøne
lidt ude til højre, også her respekterer
Tjako prompte.
I 2. slip letter en agerhøne bag et
vandhul på anvist terræn. Senere be-
handler makker fugl, flot sekunderet
af Tjako.
Fortsætter VK

Dine
Dine starter på vintersæd i modvind.
Søget er godt anlagt foran fører. Far-
ten er god, og stilen er tilpas/god.
Dine går i en lidt kort, vuggende gal-
opaktion. Hoved og hale føres i og un-
der ryglinie, der er tilpas halerørelse.
Der er god kontakt til fører. Dine op-
når en højrejst stand ved et vandhul.
Da fører er næsten oppe ved hunden,
letter der ænder fra vandhullet. Dine
bevarer standen, fører tror ikke på
standen, men går på opfordring frem
til hunden. Umiddelbart efter letter
en agerhøne ret foran Dine, der er
komplet rolig i opflugt og skud. En
stærk situation.
I 2. slip på græs arbejder Dine igen
godt, og nu er stilen god, der er mere
stræk i galoppen.Makker finder fugl.
I 3. slip på vintersæd arbejder Dine
godt i en tilpas/god stil. Dine viser
god kondition. Dine har en kortvarig
stand, som hun selv udløser. Ingen
Fugle i slippet
Fortsætter VK
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i sit søg. Tjako arbejder her i den bed-
ste stil.
Begge fortsætter.

Nr. 135Bjärvenmodnr. 124 Chili
Begge søger godt og velrevierende i
høj fart og en god stil. Bjärven ligger
formatmæssigt over Chili.
Begge fortsætter.

Nr. 116 Flannymodnr. 126Diva
Flanny starter godt,men arbejder sig
derefter langt frem i terrænet, og går
egenrådigt uden kontakt til fører.
Diva roder i starten en del på jord-
fært. Derefter går Diva sig op, og slut-
ter godt.
Flanny udgår - Diva omprøves.

Nr. 115Bessmodnr. 127Dine
Begge arbejder velrevierende i høj
fart og en god stil.
Bess omprøves –Dine fortsætter.

Omprøvning

Nr. 126Divamodnr. 115 Bess
Diva starter småt, men går sig op for
derefter at forfalde til at rode på jord-
fært. Bess starter åbent, og tager en
lang afstikker frem til venstre på ter-
rænet. Der letter en agerhøne på an-
vist terræn.
Begge udgår.

Herefter går vi over til matchningen,
der foregår på en stor vinterraps-
mark.

Matchning:
Inden matchningen rangerer vi hun-
dene som følger (fra bunden af – Dine
nederst, og Bjärven øverst):
Nr. 127Dine
Nr. 124 Chili – Dine og Chili er range-
ret noget under foranstående
Nr. 137 Tjako – Tjako er rangeret ale-
ne imidten
Nr. 118 Polka

Gjøslien: stort format, 1 komplet fug-
letagning – udnyttet den eneste
chance for fugl

Kategori 2-hunde:
Katalog nr. 137 IS Klippeøen´s
Tjako, ejer og fører Per Pedersen:
stort format, 1 komplet fugletagning,
- anmærkning på forbigået agerhøne
på anvist terræn (trådt op efter hun-
dene) ogmakker fundet fugl i 2. slip
Katalog nr. 116 IS Flanny, ejer og
fører Kim Jacobsen: stort format, 1
fugletagning med rejsning – an-
mærkning på 2 uudnyttede chancer
for fugl, og på åbent søg
Katalog nr. 124 IS Chili, ejer og
fører Jan Lorentzen: godt format, 1
fugletagning uden rejsning – an-
mærkning på stilen, kort galop og
slap haleføring

Kategori 3-hund:
Katalog nr. 127 IS Dine, ejer og
fører Kurt Marquart: godt format, 1
fugletagning uden rejsning – an-
mærkning på stilen, kort galopaktion
ogmakker fundet fugl i 2. slip

Kategori 4-hunde:
Katalog nr. 126 IS Diva, ejer og
fører Gunnar Jensen: tilpas format,
med uden fugletagning – ikke haft
chance for fugl, stilmæssigt noget
svingende
Katalog nr. 115 IS Bess, ejer og fører
Ole Schmidt: stort format, med uden
fugletagning – anmærkning på 1
uudnyttede chance for fugl, og på et
til tider åbent søgsoplæg.

2.Heat foregår på vintersæd.

Efter lodtrækning foregår afprøvnin-
gen af 2. heat som følger:

Nr. 118 Polkamodnr. 137 Tjako:
Begge revierer godt og fornuftigt på
vintersædsmarken, Polka er noget
hegnsfikseret. Tjako er noget offensiv
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3. vinder: Katalog nr. 137 IS Klip-
peøen´s Tjako, ejer og fører Per
Pedersen:
Tjako er en hund af et stort format
med 1 komplet fugletagning fra for-
middagens afprøvning. Tjako ligger
formatmæssigt under de øverst pla-
cerede.

2. vinder Katalog nr. 118 IS Lyng-
stua´s Millenium Polka, ejer og
førerHansGjøslien:
Polka er en hund af et stort format
med 1 komplet fugletagning fra for-
middagens afprøvning. Polka bliver i
matchningen slået knebent på for-
matet.

1. vinder Katalog nr. 135 IS Dug-
gas B. Bjärven, ejer og fører Jo-
nas Sandberg:
Bjärven er en hund af et meget stort
format med 2 perfekte fugletagnin-
ger fra formiddagens afprøvning.For-
bigåelse af en agerhøne fra formidda-
gen gør at Bjärven ikke kan tildeles
cacit; men Bjärven bliver en yderst
værdig 1. vinder af DISK´s hoved-
prøve 2006.

Dommerteamet vil hermed takke
DISK for invitationen til at dømme
på prøven.
En stor tak til terrænlederne for en
veltilrettelagt prøve, på dejlige area-
ler, godt besatmed fugle.
Også en stor tak til hundeførerne for
en god og sportslig afvikling af
prøven.
Vi har dagen igennem set hundear-
bejde af stor klasse, men har også
konstateret, at der har været stor
spredningmellem top og bund.
Tak til min meddommere Anders
Varming og Lars Nielsen for hygge-
ligt og konstruktivt samarbejde i
marken.

Nr. 135 Bjärven – Polka og Bjärven er
rangeret betydeligt over øvrige hun-
de.

Nr. 127Dinemodnr. 124 Chili
Begge søger godt og velrevierende.
Chili viser dog et bedre søgsoplæg.
Chili ligger over Dine.
Nr. 127Dine placeres som 5. vinder.

Nr. 124Chilimodnr. 137 Tjako
Begge søger stort og velrevierende.
Tjako ligger formatmæssigt over
Chili.
Nr. 124 Chili placeres som 4. vinder.
Nr. 137 Tjako placeres som 3. vinder.

Nr. 118 Polkamodnr. 135 Bjärven
Begge søger stort og velrevierende i
høj fart og en prima stil. Begge skiftes
til at tage teten. Begge har en kortva-
rig stand, som de selv udløser. Begge
viser stor jagtlyst og kondition. Bjär-
ven respekterer spontant en sprin-
gende hare. Bjärven slutter format-
mæssigt bedre end Polka.
Nr. 118 Polka placeres som 2. vinder.
Nr. 135 Bjärven placeres som 1. vin-
der.

Motivering:

5. vinder: Katalog nr. 127 IS Dine,
ejer og førerKurtMarquart:
En hund af et godt format med 1 fug-
letagning uden rejsning fra formid-
dagens afprøvning. Dine har om ef-
termiddag gået sig op, men er
stilmæssigt belastet fra formidda-
gens afprøvning. Dagspræstationen
betinger placeringen.

4. vinder: Katalog nr. 124 IS Chili,
ejer og fører JanLorentzen:
En hund af et godt format,med 1 fug-
letagning uden rejsning fra formid-
dagens afprøvning.
Chili´s dagspræstation er format-
mæssigt under foranstående hunde.
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Fighter – Redbreast
Fighter starter bedst og anlægger et
godt jagtsøg, roder dog hen i slippet
lidt på jordfært, Redbreast anlægger
et noget ungdommeligt og planløst
søg.
Fighter over Redbreast

Fighter bliver hermed bedste hund i
UKK

Tak for en dejlig weekend

LarsNielsen

Søndag 2/4-06
Dommer: LarsNielsen

1,Lohmann’s Jaffa ved FrankKrøjer
2,Fighter vedHelge Knudsen
3, Mosely’s Redbreast ved Rene Mei-
nertsen

Jaffa – Fighter
Format og stil ligger her meget
lige,lille plus på stil til Jaffa, Jaffa
støder parhøns, som begge forfølger
kort, Jaffa er herefter noget fokuseret
på hegn, Fighter kommer hurtigt til-
bage og anlægger sit søg.
Fighter over Jaffa
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Charites
Anlægger på vintersæd et stort bred-
søg i god fart, stilen er med en smidig
galopaktion, hoved føres i ryglinie,
har enkelte forkerte vendinger, kun-
ne vise bedre respekt på makker-
hunds tomme stand.2, slip bevarer
indtryk fra tidligere, makkerhund
finder fugl.3, slip bevarer indtryk, op-
når stand avancere villigt på ordre,
rejser præcist enlig agerhøne, er no-
get urolig i opflugt, men kaldes til or-
den, der er ro i skud.
2. præmie ÅK

Dommer:Asger Stein

Papaya
Papaya starter i et nogenlunde an-
lagt søg. Farten er god, stilen fin med
høj hovedføring og energisk galopak-
tion. Hun bærer sin hale lavt og kede-
ligt. Lydig. Partner præsterer fugl på
anvist terræn. I næste slip går hun i
et bedre anlagt søg. Papaya har kon-
takt med fasan, uden situationen
yderligere kan bedømmes. I senere
slip går hun godt. Hun viser sig hare-
ren. To forskellige partnere finder
fugl i disse slip.
Ingen præmie ÅK

Køge 8/4 2006

Dommer: Jørgen Jensen

Lohmann`s Jaffa
Jaffa slippes på raps, fremviser et
stort, men af og til lidt for åbent søg.
Farten god. Stilen god, med hoved-
føring i skulderhøjde og derover, men
ingen halerørelse. God galopaktion.
Er lydig.
Jaffa prøves to omgange mere,
fortsætter som i første slip. Kan hol-
des for hare. Liggende stand for par-

Køge 7/4 2006

Dommer:Anders Varming

Siv
Siv slippes på vintersæd. Hun slår
enkelte slag på marken, men kobles
damakker søger med bjæffen. Senere
mod ny makker søger Siv passende
stort i god fart. Stilen præges af en
god galopaktion.Hovedet føres i skul-
derhøjde og der er sparsom halerørel-
se. Makker opnår stand. Siv fløjtes i
ro. Hun fortsætter mod ny makker.
Søger igen passende stort i god fart.
Stilen er som tidligere, dog sænkes
hovedet momentvis noget. Siv opnår
kortvarig stand ved kant. En fasan
flygter ret foran Siv, som er noget
urolig i opflugt,men kaldes til orden.
2.slip på raps. Her arbejder Siv i et
noget svingende søg. I perioder med
passende brede udslag ellers lidt
småt. Farten er nu også noget svin-
gende fra jævn til god. Siv søger nu
for det meste med hovedet under ry-
glinien
Ingen præmie ÅK

Dommer:Lars Nielsen

Lohmanns Jaffa
Anlægger i høj fart et stort for detme-
ste velanlagt søg på vintersæd/brak i
god vind, stilen er med en god ener-
gisk galop, hoved i ryglinie, dog mo-
mentvis tendens til at sænke hoved
under ryglinie, opnår stand avancere
villigt på ordre, påviser ikke vildt, op-
når igen stand, da vi når frem letter
parhøns, der er ro i opflugt og skud.2,
slip søger her fornuftigt langs kant i
god vind, der ses parhøns i luften, bag
hegn, situation uoverskuelig, an-
lægger herefter et godt søg på vinter-
sæd i god fart.Hun er lydig og velført.
1. præmieUK
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høns. På rejseordre når Jaffa lige at
bevæge sig.Ro i opflugt og skud.
1. præmieUK

Siv
Siv slippes på raps, fremviser et stort
og godt anlagt bredsøg. Farten god.
Stilen i orden, føre sit hoved i skul-
derhøjde og derover. God galopakti-
on. Viser respekt for hare to gange.
Siv prøves en omgang mere, fortsæt-
ter som i første slip. Viser respekt for
hare. Senere viser Siv sekundering,
men udløser og går meget tæt på
makker, og der bliver alt for meget
uro.
Ingen præmie ÅK

Charites
Charites slippes på raps, fremviser et
stort og godt anlagt bredsøg, men har
nogle forkerte vendinger. Farten god.
Stilen god, med hovedføring over
skulderhøjde. Lav haleføring uden
bevægelse. God galopaktion. Bliver
kaldt til orden da makker har stand,
men da Chartes skal trækkes bag
makker, går Charites foran liggende
makker.
Ingen præmie ÅK

Papaya
Papaya slippes på raps, fremviser et
stort og godt anlagt bredsøg. Farten
god. Stilen i orden, med hovedføring i
skulderhøjde og derover, har lavt ført
hale uden bevægelse. God galopakti-
on. Støder parhøns, uden at bemærke
det.Bliver kaldt til orden.
Papaya prøves to omgange mere,
fortsætter som i første slip. Er gået
forbi parhøns i god vind. Senere fin-
dermakker fugl.
Ingen præmie ÅK
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Kliplev 31/3 2006

Dommer:Erling Clausen

Troldmarkens Echo
Echo afprøves i 2 slip på stub, brak og
vintersædsmark. Går i et meget stort
og velanlagt søg med passende af-
stand mellem slagene og god udnyt-
telse af vind og terræn. God kontakt
til sin fører. Farten er høj, stilen er
smuk med højt ført hoved, lang kraft-
fuld galopaktion, pæn haleføring
uden bevægelser. Opnår i 1. slip
stand, avancerer villigt og rejser be-
hersket enlig agerhøne. Rolig i op-
flugt og skud.
Echo er udholdende, lydig og velført.
1. præmie ÅK

Kliplev 1/4 2006

Dommer:Erling Clausen

Gaudy
Gaudy afprøves i 3 slip på græs, raps
og vintersædsmark. Går i et passen-
de stort og ganske velanlagt søg med
passende afstand mellem slagene i
god kontakt til føreren. Farten er høj,
stilen er god med hovedet ført i ni-
veau med ryggen, lidt tung men
kraftfuld galopaktion, lidt kedelig
haleføring med sparsomme bevægel-
ser.
I 3. slip nægter Gaudy at sekunderer
makkerhunden.
Ingen præmie ÅK
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Juelsminde 8/4 2006

Dommer:Peter Gude

Gaudy
Gaudy anlægger i raps et passende
stort og veldækkende søg.
Stilen er prima med velbåret hoved
og pæn haleføring.
Farten er passende og aktionen ubes-
været.
Han er lydig og holder god kontakt til
sin fører.
Respekterer hare på kommando.
I andet og senere slip arbejder Gaudy
energisk og usvækket,men chance til
fasan udnyttes ikke, ligesom partner
påviser fugl på anvist terræn. Re-
spekterer hare spontant.
Ingen præmie ÅK
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lidt tilfældigt anlagt søg. Momentvis
med interesse formakker.
Farten er god. Stilen er god, med en
kraftfuld galopaktion, højt båret ho-
ved og passende halerørelse.
2. slip på stub. Straks Kodi er sluppet
hænger han sig på makker og søger
til brak. Et stykke råvildt flygter fra
området. Kodi kan holdes for dette,
men søget er ogsdå her noget man-
gelfuldt.
3. slip på stub.Her arbejder Kodi pas-
sende stort og selvstændigt i god fart
og stil.Makker finder fugl.
Ingen præmie ÅK

Lohmann`s Jaffa
Jaffa slippes på stub. Hun går i et
passende stort og velanlagt søg. Far-
ten er god. Stilen er god med en god
galopaktion, hovedet ført i skulder-
højde og derover og der er god hale-
rørelse.
Jaffa findes i liggende stand. Inden
rejseordre gives letter agerhøns ret
foran hende. Hun er komplet rolig i
opflugt og skud.
2. slip på stub. Her arbejder Jaffa
stort og i perioder lidt åbent i prima
fart og stil. Hun opnår liggende
stand. På ordre går hun forsigtigt
frem i to tempi og letter agerhøns.
Hun er igen komplet rolig i opflugt og
skud.
3. slip på stub med skiftende makke-
re. Her arbejder Jaffa igen stort og
momentvis lidt åbent i samme høje
fart og prima stil som tidligere. Hun
har en stand som hun selv løser. Se-
nere opnår hun stand. På ordre går
hun forsigtigt frem og rejser ager-
høns. Igen er hun komplet rolig i op-
flugt og skud.
1. præmie ÅK

Gaudy
Gaudy slippes på stub. Han går i et
passende stort søg som kunne ønskes

Falster 2/9 2006
Dommer: Jørgen Jensen

Gaudy
Gaudy slippes på stor stubmark,
fremviser et stort og godt tilrettelagt
bredsøg, med passende afstand mel-
lem slagene og god udnyttelse af vind
og terræn. Farten god. Stilen god,
med hovedføring over skulderhøjde,
og haleføring uden bevægelse. God og
langstrakt galopaktion.Er lydig.
2. slip i roer, fortsætter sit gode søg.
Støder nyslået fasan. Mere respekt
ønskelig.
Gaudy prøves to omgangemere i roer,
fortsætter sit gode søg, men bliver for
indeffektiv, der var fugl i sidste slip.
Ingen præmie ÅK

Lohmann`s Jaffa
Jaffa slippes på stor stubmark, frem-
viser et stort anlagt bredsøg, som af
og til er lidt åbent. Farten god. Stilen
god, føre sit hoved over skulderhøjde,
med svip i halen. God galopaktion. Er
lydig.
I brakmark får Jaffa stand, men ud-
løser selv. I samme område letter fa-
san, men situationen kan ikke be-
dømmes. På ny stand for fasan, avan-
cerer villigt på ny stand. Rejser godt
og præcist. Ro i opflugt og skud. Sene-
re stand for fasan, som forsøger at
flygte, men Jaffa følger godt op, men
fasanen letter. Kan kaldes til orden i
opflugt.Viser respekt for rådyr.
Jaffa prøves en omgang i roer, når
lige at slå et par slag, støder fasan og
preller.
Ingen præmie ÅK

Ringsted 3/9 2006
Dommer:Anders Varming

Mosely`s Kodi
Kodi slippes på rapsstub.Han går i et
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en pænere haleføring var ønskelig.
Donna viser spontan respekt for
springende hare. Donna støder ager-
høns, men respekterer prompte.
2. slip på stub. Her søger Donna pas-
sende stort i god fart og stil. Donna
opnår liggende stand. Inden rejseor-
dre gives letter agerhøns ret foran
hende .Hun er rolig i opflugt og skud.
2. præmie ÅK

BomstærkCharma
Charma slippes på stub. Han an-
lægger et noget svingende søg. I peri-
oder passende stort, men ellers i
mindste lag. Farten er god. Stilen
præges af en god galopaktion. Hove-
det føres i ryglinie og derover og der
er passende med halerørelse. Char-
ma viser nogen interesse for jordfært
og dette skæmmer hendes søg. Hun
kan holdes for en springende hare.
2. slip på stub. Her søger Charma
passende stort i god fart og accepta-
bel stil. Charma opnår stand. Inden
vi når frem letter agerhøns ret foran
hende. Hun er rolig da de flygter. Se-
nere ses agerhøne flygte fra området
hvor Charma arbejder uden at hun
viser interesse for denne.
3. slip på græs. Her søger Charma i
starten passende stort, men som slip-
pet skrider frem forfalder hun igen til
at søge på jordfært. Hun opnår stand.
På ordre går hun villigt frem, men
påviser ikke vildt.
Ingen præmie ÅK

Varde 3/9 2006

Dommer:Martin Clausen

Zarinaice
Zarinaice slippes på græsmark hvor
den går i et passende stort og meget
velanlagt søg. Går i en god stil med
høj hovedføring, god galopaktion og
spil i halen. Er energisk og udholden-
de, lydig og velført.

mere fremadrettet. Farten er god.
Stilen præges af en kraftfuld galop-
aktion, hovedet føres i skulderhøjde
og derover, og der er passende hale-
rørelse. Makker bringer sig i kontakt
med agerhøns.
2. slip på stub og brak.Her går Gaudy
i et noget svingende søg. I starten
passende stort, men med en del for-
kerte vendinger. Senere bliver søget
noget uinspireret og farten er nu på
det jævne.
3. slip på stub. Her søger Gaudy pas-
sende stort, men som slippet skrider
frem trættes han noget.
4. slip på stub-græs.Her søger Gaudy
i starten passende stort, men trættes
hurtigt.
Ingen præmie ÅK

Candy
Candy slippes på stub. Hun går i et
passende stort og velanlagt søg. Far-
ten er god. Stilen er godmed en kraft-
fuld galopaktion. Hovedet føres i
skulderhøjde og derover. Der er pas-
sende halerørelse. Candy viser to
gange respekt for springende hare.
Ved kant støder Candy agerhøns,
men viser prompte respekt. Til slut
opnår Candy stand som holdes læn-
ge. På ordre går hun villigt frem,men
påviser ikke vildt.
2. slip på stub. Her søger Candy pas-
sende stort i god fart og stil. Makker
finder fugl.
3. slip på stub. Straks Candy er slup-
pet opnår hun stand, men agerhønen
flygter. Candy forholder sig rolig. Se-
nere støder hun en agerhøne som hun
viser respekt.
Ingen præmie ÅK

Donna
Donna slippes på stub. Hun går i et
noget svingende søg. I perioder stort
med gode udslag, senere noget fører-
fikseret. Farten er høj. Stilen tiltalen-
de med en lang smidig galopaktion og
højt båret hoved.
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gående slip, hun bliver hurtig væk i
det lange græs. Da vi ikke har set
hende med fremme, går fører tilbage
og finder hende i stram stand, på or-
dre går hun villigt frem og rejser
præcis fasanmed komplet ro i opflugt
og skud.Bonni afprøves i et slipmere,
hun går her igen på allerbedste vis,
og udnytter vind og terræn godt. Hun
har i slippene været meget lydig og
velført.
1. præmie ÅK

Klippeøen`s C. Sill
Sill slippes i god vind på brakmark,
hun anlægger her et efter forholden-
de passende stort søg i god kontakt til
fører. Farten er høj . Stilen med god
smidig galopaktion, høj hovedføring
og spil i halen. Da hundene kommer
frem til skel med buske og høj vegati-
on, ser vi flere fasaner lette, men uo-
verskueligt, så hundene kan ikke
klantres for dette.
2. slip på stub og fodermark starter
Sill ud i et stort og veldækkende
bredsøg med passende afstand mel-
lem slagende, fart og stil som for-
gående. Hun opnår kortvarig stand,
hun løser hurtig, og makker kommer
til, hvor de sammen går hårdt frem,
og støder fasanmed en smule uro. Sill
afprøves i to slip mere på uhøstet
korn og brak, hun går her stort og
godt. I sidste slip på brakmark, findes
hun i smuk flot stram stand, på ordre
går hun villigt frem og rejser præcis
fasan med komplet ro i opflugt og
skud.
1. præmie ÅK

Sallingboens Tito
Tito slippes i god vind på brakmark,
han anlægger her et godt jagtlig søg, i
god kontakt til fører. Da han sammen
med makker kommer frem til skel
med buske og høj vegation, ser vi fle-
re fasaner lette fra området, dette
kan ikke bedømmes, da det er for uo-
verskueligt.

Afprøves i 3 slip mere. Indtrykket fra
1. slip bevares. Chance til agerhøns i
roer som lå i god vind. I sidste slip
chance til fasaner som makkerhun-
den udnytter.
Ingen præmie ÅK

Chiss
Chiss slippes på græsmark hvor den
anlægger et passende stort og velan-
lagt søg i passende høj fart og god stil.
Er energisk og udholdende, lydig og
velført.
Afprøves i 2 slip mere. Arbejder fart-
sat godt. Slutter med stand for fasan.
Rejser på ordre godt og præcist. Ro i
opflugt og skud.
1. præmie ÅK

Langeland 3/9 2006

Dommer :Leif Hermann

Højfyns Amia
Amia arbejder i et passende stort
jagtsøg, anlagt foran fører.
Farten er høj, stilen med hoved ført i
ryglinie, en let galopaktion og hale-
rørelse. Spinkel chance for flok høns,
som makker finder. Amia er ude i 3
slip mere og arbejder fortsat i et jagt-
søg i god kontakt med fører. Udslage-
ne kunne ønskes med mere bredde. I
3. slip opnår Amia stand, rejser på or-
dre agerhøne, ro i opflugt og skud.
2. præmie ÅK

Læsø 10/9 2006

Askedalen`s Bonni
Bonni slippes på udlægsmark, hun
anlægger her et meget stort og veltil-
rettelagt bredsøg, lidt mere afstand
mellem slagene kunne ønskes. Far-
ten er meget høj. Stilen med god smi-
dig galopaktion, hvor hovedet føres i
ryglinie, sparsomme halebevægelser.
2.slip på brak starter hun som i for-
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re, i et passende stort søg i god fart. I
sidste slip trættes Jennnie og går
igen lidt ned i kadence.
Ingen præmieUK

Askedalens Bonnie
Bonnie slippes i brak/stubmark, an-
lægger et l starten åbent søg som se-
nere bedres til at være stort og vel-
dækkende. Stilen er god med hovedet
i skulderhøjde, lidt lavt ført hale med
sparsomme bevægelser. Kraftfuld
langstrakt galopaktion, høj fart. I 2.
slip på stor stub anlægger Bonnie et
fejende flot søg i god kontakt. Farten
er høj. Bonnie holdes her for hare
trods lang afstand til fører. I 3 slip i
moseområde har Bonnie i tilsynela-
dende god vind chance til fasaner
som stødes i to omgange. Bonnie re-
spekterer da fasanerne flygter.
Ingen præmieUK

Tito afprøves i tre slip mere i uhøstet
korn og på stub. Farten er i alle slip-
pene høj. Stilen med god galopaktion
og høj hovedføring. Søget for det me-
ste stort og velanlagt, kan til tider
være lidt for fremadrettet, hvor fører
fløjter ham tilbage, og deraf flere for-
kerte vendinger. Vi ser ingen fugle i
de sidste slip.Tito har i slippene
været lydig.
Ingen præmie ÅK

Tenna
Tenna slippes i god vind på brak-
mark, hun anlægger her efter forhol-
dende et passende stort søg, i god
kontakt til fører. Farten god. Stilen
med god galopaktion, høj hovedføring
og halerørelse. Makker finder fasan,
somTenna har forbigået.
Tenna afprøves i to slip mere på stub
og brak. Søget bliver her i begge slip
for småt, hvor hun mangler fremdrift
og bredde. I sidste slip på brakmark
opnår hun kortvarig stand som hun
løser, og går forsigtig frem, der letter
flere fasankyllinger omkring hende,
hun udviser god respekt da de letter.
Her var en stor chance som hun i dag
ikke udnyttede. Tenna har i slippene
været lydig.
Ingen præmie ÅK

Vildbjerg 3/9 2006

Dommer:AllanOlesen

Irmyns Jennie
Jennie slippes på græs i god vind, an-
lægger et noget småtskåret søg, vir-
ker her noget indisponeret med man-
ge stop. Stilen er med hovedet i skul-
derhøjde, lidt kort galop, passende
haleføring med livlige bevægelser.
Farten moderat. Jennie støder ager-
høns i tilsyneladende god vind, re-
spekterer. Jennie er ude i yderligere
to slip, hvor hund går betydeligt bed-
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dene og han slutter på stub, hvor han
får føling med fært og går frem og ro-
der et par fasaner op. Der er respekt i
opfløj.
Ingen præmie ÅK

Coldcoats Fizz
Fizz starter i roer i god vind.
Søget er ftort og for det meste godt
anlagt. Hun søger dog mest i højre
side.Farten er høj og stilen god i roer.
I 2. slip i roer går hun som i 1.Hun op-
når stand. Avancerer villigt på ordre,
men kan ikke påvise vildt.
I brak og kløver går hun stadigt godt,
menmakkerhunden finder fugl.
Ingen præmie ÅK

Dommer:MogensHansen

KlippeøensChita
Chita afprøves på opharvet stub og i
roer. Afsøger marken, i starten af
slippet, i et godt anlagt søg med gode
brede udslag. Slutter med at søge ret
frem i marken og er vanskelig at kal-
de hjem.Farten er høj. Stilen godmed
højt båret hoved, langstrakt galopak-
tion og livlig halerørelse.
Chita afprøves i yderligere 3 slip på
henholdsvis stubmark, roer og tilslut
stubmark. Søget er, i de resterende
slip, stort og bredt anlagt med god
arealdækning. Bevarer samme gode
indtryk hvad, fart og stil angår. I 2.
slip flygter agerhøns langs med hegn
i området hvor Chita søger. Er lidt
urolig, men kaldes til orden. Udnyt-
ter ikke oplagt chance for fasan i roer.
Ingen præmie ÅK

Jysk – Fynske 9/9 2006
Dommer:Erling Clausen

Højfyns Amia
Amia afprøves i 4 slip i roer, stub og
på græsmark. Søget er i starten stort

Haslev 9/9 2006

Dommer:Poul Vestervang

Fyledalens Aslan
Aslan starter på stub i rygvind og si-
devind. Søget er stort og veldækkend,
men lidt bedre udnyttelse af kanter
var ønskeligt.
Farten er god og stilen god med hove-
det ført i ryglinien, men lidt mere
stræk i galoppen ville pynte.
Aslan går i 2. slip over et gærde, hvor-
fra agerhøne sis flygte. Situationen
kan ikke bedømmes. I 3. slip har han
flere chancer for fasaner, som ikke
udnyttes. Han viser respekt ved opf-
løj. Der trædes fasan op bag hundene.
Ingen præmie ÅK

Fyledalens Arwen
Arwen starter på stub i god vind.
Søget er bredt og velskolet, men med
noget snæver reviering.
Fartern er god og stilen meget god,
med højt båret hoved, langstrakt gal-
opaktion og spil i halen.
Agerhøns ved markskel udnyttes
ikke.
I 2. slip i roer går hun som i 1. slip.
Ved markskel opnår hun stand i lidt
dårlig vind. Inden avanceordre letter
flokhøns omkring hunden. Hun er ro-
lig i opflugt og skud.
2. præmie ÅK

Gaudy
Gaudy starter på stub i god vind.
Søget er stort og veldækkende med
enkelte forkerte vendinger. Der er
god kontakt til føreren.
Farten er høj og stilen meget god med
langstrakt galopaktion og hovedet
ført i ryglinien eller derover.
Halen bæres hængende.
Gaudy afprøves i flere lange slip og
holder intensiteten.
I rødkløver trædes fasan op bag hun-
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I 3. omgang støder Chiss agerhøns 2
gange, respekterer.
Ingenpræmie ÅK

Gl. Toftegård 9/9 2006

Dommer:Ove Steen Petersen

Irmun`sMay Jennie
Jennie slippes i god vind på stu-
bmark, hun anlægger her et begræn-
set søg der mangler bredde og frem-
drift. Farten er passende. Stilen med
god smidig galopaktion, høj hoved-
føring og spil i halen. Ingen fugle i
slippet.
Jennie afprøves i tre slip mere, hvor
de to sidste er i brak. Søget er her ef-
ter forholdende stort og godt. Sam-
menmedmakker går hun langt ud på
fært af råvildt, vi har set forsvinde
derfra. På vej tilbage er de i kontakt
med fasan, vi ser lette et godt stykke
ude. I sidste slip på brak opnår hun
fast stram stand to gange, hvor hun
på ordre går behersket frem uden
påvisning af vildt. Jennie har ellers i
slippene været lydig.
Ingen præmieUK

Freja
Freja slippes i god vind på stubmark,
hun anlægger her et meget stort og
veltilrettelagt bredsøg med passende
afstand mellem slagende. Farten er
meget høj. Stilen med god smidig gal-
opaktion, høj hovedføring og spil i ha-
len.
Freja afprøves i to slip mere på brak-
marker, hun fortsætter her med sam-
me gode indtryk som i første slip. I
sidste slip går hun bag hegn, hvorfra
vi ser fasan lette fra området. Er igen
senere i kontakt med fasan der letter,
hun udviser her god respekt. Freja
har i slippene været meget lydig og
velført.
Ingen præmieUK

og godt anlagt, senere bliver søget
lidt for snævert og med en del forker-
te vendinger. Amia går i god kontakt
til føreren. Farten er høj, stilen er i
starten smuk med høj hovedføring,
lang jordvindende galopaktion, pæn
haleføring uden bevægelser. Senere
går Amia med noget lav hovedføring
og derved bliver galopaktionen også
lidt anstrengt.Kan holdes for hare.
I sidste slip opnår Amia stand, går
bevist fasan op, rimelig rolig i op-
flugt.
Ingen præmie ÅK

Sydjyske 10/9 2006

Dommer:Martin Clausen

Zarinaice
Zarinaice slippes på stubmark hvor
den anlægger et stort og velanlagt
søg i høj fart og prima stil. Chance til
nyslået agerhøne som makkerhun-
den påviser.
Afprøves i 3 slip mere. Viser stor jagt-
lyst og energi. Kommer desværre i el
hegn, hvilket hemmer Zarinaice. Får
en kort pause.
Slutter med stand for fasaner ved
grøft. Rejser på ordre godt og præcist.
Ro i opflugt og skud.
1. præmie ÅK

Dommer:Erling Clausen

Chiss
Chiss afprøves i 3 slip på stub og i
brakmark. Går i et passende stort og
velanlagt søg med passende afstand
mellem slagene og i god kontontakt
med føreren. Farten er høj. Stilen er
smuk med passende høj hovedføring,
en lang jordvindende galopaktion,
lidt kedelig haleføring uden bevægel-
ser.
I 2. slip finder makkerhunden ager-
høns.
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en fasan. Dine er rolig i opflugt og
skud.
2. præmie ÅK

Dommer:HJMogensen

Klippeøen’s C. Sill
Sill starter i kartofler og stub i mod-
vind, viser et veltilrettelagt søg i dej-
lig stil, god kontakt til fører, ved grøft
går den på fod og slutter med at støde
fasan, viser respekt.
2. På stub og brak i modvind arbejder
hun godt, får stand, avancerer tre-
vent på ordre, fuglen letter lidt ude til
siden, ro i opfløj og skud.
2. præmie ÅK

Sydsjællandske vedHaslev
9/9 2006

Dommer: Jørgen Jensen

Charites
Charites slippes på stubmark, frem-
viser et stort og godt anlagt bredsøg,
med passende afstand mellem slage-
ne. Farten god. Stilen god med hoved-
føring over skulderhøjde og pæn hale-
føring. God og smidig galopaktion. Er
lydig.
Charites prøves to omgange mere,
fortsætter som i første slip. I brak-
mark har Charites flere chancer til
fasan som ikke udnyttes.
Ingen præmie ÅK

BomstærkCharma
Charma slippes på stubmark, fremvi-
ser et godt tilrettelagt søg, som dog er
alt for lille. Farten tilpas. Stilen ikke i
orden, føre sit hoved under skulder-
højde det meste af tiden. Lav hale-
føring uden bevægelse. God galop. Er
lydig.
Charma prøves en omgang mere,
fortsætter som i første slip. Stand,
men udløser selv. Der letter agerhøns

Felix
Felix slippes i god vind på stub og
brakmark, han starter her i et beg-
rænset søg, men går sig hurtigt op, og
anlægger et stort og velanlagt bred-
søg med passende afstand mellem
slagene, han har dog en meget lang
afstikker, hvor han hurtig kommer
tilbage og fortsætter sit gode søg. Far-
ten ermeget høj. Stilenmed god lang-
strakt og kraftfuld galopaktion, høj
hovedføring og livlige halebevægel-
ser.
Felix afprøves i to slip mere på stub
og brak, her er søg fart og stil helt ior-
den. Han er her i kontakt med flere
fasaner som han ikke udnytter. Felix
har i slippene været lydig og velført.
Ingen præmieUK

Barrit 9/9 2006

Dommer:FinnMøller Jørgensen

BomstærkDjenka
Bomstærk Djenka starter på stu-
bmark i et passende stort velanlagt
søg. Farten er god, og stilen er præget
af en kraftfuld aktion, hovedet føres i
skulderhøjde og i perioder i laveste
plan, udmærket haleføring uden be-
vægelser. Djenka støder hønseflok,
der forfølges skarpt.
Ingen præmie ÅK

Dine
Dine starter på stubmark i et passen-
de stort velanlagt søg, hvor hun dog i
perioder indskrænker sig lidt. Farten
er god, og stilen er præget af en smi-
dig aktion, men iblandt anelse kort,
hovedet føres i skulderhøjde og der er
sparsom halerørelse. I 2. slip på stub
starter Dine godt ud og opnår snart
stand. På ordre avancerer hun villigt
uden at præstere fugle. Dine slutter
med stand i kant ved brakmark. På
ordre er hun lidt treven i avancen
men springer så på og rejser præcist
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Papaya
Papaya slippes på stubmark med ud-
læg i skråmodvind, hvor hun i begyn-
delsen arbejder i et stort noget åbent
bredsøg med gode udslag til begge si-
der. I slutningen af slippet bliver ud-
slagene noget korte - især i højre side.
Farten er i begyndelsen af slippetme-
get stor; men hun trættes noget mod
slutningen. Stilen er flot med højt
båret hoved, dog bæres halen under
ryglinjen og uden bevægelse. Galop-
pen ermeget energisk.
Papaya afprøves i endnu et slip, hvor
hun arbejder som i første omgang.
Ingen præmie ÅK

BomstærkCharma
Griffan slippes på stub med udlæg i
skrå modvind, hvor han viser et bred-
søg i mindste lag. Farten er ikke høj,
dog viser den i korte perioder, at den
kan arbejde i en god fart. Stilen
præges slippet igennem af lav hoved-
føring. Han har mange stop, hvor
tilfældig jordfært skal undersøges.
Griffan afprøves i yderlig et slip, hvor
han for det meste arbejder som i først
omgang. Dog er der perioder, hvor
han viser et passende bredsøg med
gode udslag til begge sider og her ar-
bejder han i en passende fart og i en
god stil.
Ingen præmie ÅK

Kiwi
Kiwi slippes på stub med udlæg i
skrå modvind, hvor hun viser et stort
bredsøg med gode udslag til begge si-
der. Farten er meget høj og stilen flot
med højt båret hoved - halen bæres
under ryglinje.
Hun arbejder i en lang kraftfuld gal-
op.
I andet slip på brak arbejder hun
fortsat godt. Kort efter hundene er
sluppet opnår makkerhunden stand
for fasan. Kiwi har ikke været i
nærheden af området.
Kiwi afprøves i yderlig to slip, hvor

i området. Her burde Charma have
fuldt op på denne chance.
Ingen præmie ÅK

Papaya
Papaya slippes på stubmark, fremvi-
ser et stort og for det meste godt an-
lagt bredsøg med passende afstand
mellem slagene. Farten god. Stilen
god med hovedføring over skulder-
højde, men lavt ført hale uden be-
vægelse. God galopaktion. Der var
fugl i slippet.Er lydig.
Papaya prøves en omgang mere,
fortsætter som i første slip. Støder en
flok agerhøns.Ro i opflugt.
Ingen præmie ÅK

Lohmanns Jaffa
Jaffa slippes på stubmark, fremviser
et stort og godt anlagt bredsøg. Far-
ten god. Stilen god med hovedføring
over skulderhøjde og svip i halen.
God galopaktion. Støder enlig ager-
høne uden respekt. Nægter at sekun-
der.
Ingen præmie ÅK

Vestsjælland 10/9 2006

Dommer:Knud Johansen

Lohmann`s Jaffa
Jaffa slippes på stubmarkmed udlæg
i skrå modvind, hvor hun viser et me-
get stort åbent bredsøg med meget
brede udslag til begge sider. Hun har
enkelte forkerte vendinger, samt en-
kelte afstikkere frem i terrænet. Far-
ten er utrolig høj og stilen flot med
højt båret hoved, dog bæres halen
uden bevægelse under ryglinjen. Gal-
oppen er lang og meget kraftfuld. Vi
ser ikke fugle i slippet.
Jaffa afprøves i yderlig 3 slip, hvor
hun arbejder som i første omgang
uden vi ser fugle i slippene. I tredie
slip ignorerer hun springende hare.
IFFÅK
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riode godt kontrollere, hvad makker
laver. I starten af slippet søger Aslan
og makker ind i majsmark, hvorfra
en fasan letter. Situationen kan ikke
bedømmes.
Aslan slippes i god vind på stub og
rapsmark. Aslan er fortsat meget op-
mærksom på makkers arbejde, lige-
som den er ret afhængig af føreren.
Aslan støder en flok agerhøns i dårlig
vindmed fuld respekt.
Ingen præmie ÅK

Donna
Donna slippes i god vind på stu-
bmark, hvor den anlægger et stort
men noget cirklende søg. Farten er
høj, stilen skæmmes af en lidt hæn-
gende hale. Da makker tager stram
stand, går Donna trods førerens pro-
tester meget tæt på den stående
hund, der således provokeret rejser
en flok agerhøns. Donna respekterer
ved opflugt.
Ingen præmie ÅK

Chili
Chili slippes i god vind på stub og
græs, hvor den anlægger et stort og
dækkende søg. Farten er høj, stilen er
god med høj hovedføring, en smidig
galopaktion og for det meste livlig ha-
lerørelse. Der er god kontakt til føre-
ren.
Chili får yderligere 3 slip i god vind
på stub, rapsmark og i roer. Den ar-
bejder usvækket fra start til slut med
et stort dækkende søg og god intensi-
tet i arbejdet. Makker finder fugl på
anvist terræn i 2. slip, og en fasan let-
ter et godt stykke fra de arbejdende
hunde i 3. slip. I 4. slip kommer Chili
frem til hegn, markerer og forsvinder
ind i hegnet. Den kommer ud igen,
søger lidt til siden og tager stram
stand inde i et bredt hegn. På ordre
avancerer den villigt i to tempi og rej-
ser præcist en fasan. Der er komplet
ro i opflugt og skud.
1.præmie ÅK

hun fortsat arbejder med stor inten-
sitet. Søget kan dog i perioder være
noget åbent. Hun ignorerer springen-
de hare. Vi opnår ikke at få Kiwi di-
rekte for fugl.
Ingen præmie ÅK

Dommer:Aage Stenhøj Jørgensen

Fyledalens Arwen
Fyledalens Arwen slippes i god vind i
brakmark, hvor den anlægger et
dækkende søg, der skæmmes lidt af
et langt slag bagud i terrænet. I 2.
slip på stubmark arbejder Arwen
med et stort dækkende søg. Farten er
høj. Stilen er fortrinlig med høj ho-
vedføring og en smidig galopaktion.
Der er god kontakt til fører. Makker
finder agerhøns på anvist terræn.
Arwen får yderligere 3 slip på stub og
i roer, hvor den hver gang slippes i
god vind. Arwens arbejde udstråler
stor intensitet fra start til slut, og den
dækker meget terræn, men den kom-
mer desværre ikke for flere fugle.
Ingen præmie ÅK

Luca
Luca slippes i god vind i brakmark.
Hvor den anlægger et for åbent søg
med stiksøg frem i terrænet. Farten
er høj, stilen er smuk med høj hoved-
føring og en smidig aktion. En fasan
letter fra et hegn, men situationen
kan ikke bedømmes. Luca er noget
urolig ved opflugten. Da et stykke
hårvildt springer, forfølger Luca det
ud af terrænet
Ingen præmie ÅK

Fyledalens Aslan
Fyledalens Aslan slippes i god vind
på brak og stubmark, hvor den an-
lægger et bredt, dækkende søg. Far-
ten er høj, stilen er fortrinlig med høj
hovedføring, livlige halebevægelser
og en kraftfuld galopaktion. Der er
god kontakt til fører. Aslan vil i en pe-
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slippene et bredt dækkende søg. I det
lange 3. slip går Gaudy noget ned i
fart i den varme middagshede. Da
makker støder en agerhøne, preller
Gaudy og makker efter denne ret
langt.
Ingen præmie ÅK

KlippeøensD.Malou
Klippeøens D. Malou slippes i god
vind i brak og på stub, hvor den arbej-
der energisk og bredt. Revieringen er
lidt snæver. Malou mærker fært og
tager stand. Sammen med makker
avancerer den ind i høj vegetation og
uden for dommerens synsvidde. En
flok agerhøns letter, og Malou er lidt
urolig. På stub udnytter Malou ikke
chance til singlehøne. Farten er pas-
sende. Stilen skæmmes lidt af en
hængende hale. Makker finder fugl
på stubmarken.
I 2. slip på stub og i brak anlægger
Malou et godt, bredt søg fornuftigt
anlagt i forhold til vinden. Farten er
nu høj, og stilen er bedre med god ho-
vedføring og en kraftbetonet galopak-
tion. Malou kommer til en brakmark,
hvor den søger ind i tæt vegetation.
Flere fasaner letter, men situationen
kan ikke bedømmes. Malou kommer
dog til syne ud af vegetationen ivrigt
forfølgende en flygtende fasan.
Ingen præmie ÅK

Candy
Candy slippes i god vind på stub, hvor
den anlægger et stort og dækkende
søg. Farten er høj, stilen er god med
hovedet ført i niveau med ryglinien.
Der er god kontakt til føreren. Candy
tager stram stand. Den når ikke at
avancere, før nogle agerhøns letter
umiddelbart foran hunden. Candy
preller efter de flygtende fugle.
Ingen præmie ÅK

Coldcoats Fizz
Coldcoats Fizz slippes i god vind på
stub og græs, hvor den anlægger et
stort, dækkende søg. Fizz er lidt fasci-
neret af de levende hegn. Farten er
høj, stilen er udmærket med høj ho-
vedføring, god galopaktion og for det
meste med god halerørelse. Der er
god kontakt til føreren. Fizz nusser i
en periode på fært. Her burde den
have udløst noget hurtigere.

I 2. slip på stub og i brak arbejder
Fizz energisk. Den tager stand ved
remise, løser selv og tager ny stand.
På ordre avancerer den villigt ind i
remisen, men den påviser ikke vildt.
Da den kommer til brakmark, bliver
denmeget forsigtig. Flere fasaner let-
ter, inden Fizz når at komme i kon-
takt med dem. Fizz respekterer
springende hare I 3. slip i roer letter
en fasan et godt stykke fra de arbej-
dende hunde. Fizz slutter på stub
men kommer ikkemere for fugl.
Ingen præmie ÅK

Gaudy
Gaudy slippes i god vind i brak og på
stub.Den arbejder bredt og energisk i
brakmarken men med en lidt snæver
reviering. Farten er passende. Stilen
skæmmes af en lidt hængende hale.
Der er god kontakt til føreren. Gaudy
mærker fært og snurrer rundt i en
stram stand. Sammen med makker
avancerer den ind i høj vegetation og
uden for dommerens synsvidde. En
flok agerhøns letter og Gaudy er lidt
urolig. Gaudy fortsætter på stub,
hvor den arbejder bredt. Den tager
stand, men før avanceordre letter en
enlig agerhøne foran hunden, der for-
holder sig helt rolig ved opflugten.
Føreren står et stykke bag hunden.
Situationen godtages som jagtbar.
Gaudy fortsætter, men udnytter ikke
to chancer til singlehøns.
Gaudy får yderligere to slip på kløver,
græs og stub. Den anlægger i begge
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ket fra 1. slip bevares. Har igen en
kort haretur. I sidste slip i roer bliver
søget alt for åbent og egenrådigt, stø-
der langt ude ved hegn mange fasa-
ner, preller langt.
Udgår

Fyledalens Isel ofMan (Chess)
Chess slippes på stor stubmark, hvor
den anlægger et alt for stort og tilfæl-
digt søg.Går for det meste for sig selv,
er meget ulydigt. Stilen er god med
passende høj hovedføring, god kraft-
fuld galopaktion og pæn haleføring
med bevægelser.
Afprøves i 2. slip på stubmark, hvor
den statermed at gå af anvist terræn,
da den kommer tilbage er søget ikke
blevet bedre for til slut at gå helt ned.
Udgår

Freja
Freja slippes på stor stubmark, hvor
den anlægger et alt for stort og tilfæl-
digt søg.Går for det meste for sig selv,
er meget ulydigt. Stilen er god med
passende høj hovedføring, god kraft-
fuld galopaktion og pæn haleføring
med bevægelser.
I 2. slip bedres søgsmønsteret ikke.
Stilen er nu med noget lavt hoved-
føring. Slutter slippet med at jagt
små fugle og er meget vanskeligt at
få koblet.
Udgår

Hold 3

Dommer: Mogens Vestergaard Han-
sen

KlippeøensD.Malou
Malou slippes på stub. Afsøger over-
vejende marken i et stort og offensivt
søg,med gode brede udslag,men er til
tider svær at holde fra remisser og
hegn. Farten er høj. Stilen tilpas god,

Gørlev 16/9 og 17/9 2006

Dommer:Bjarne Siig
Hold 1

BomstærkCharma (Griffan)
Charma starter på rapsstub i god
vind. Anlægger et moderat anlagt søg
med en del stop og roderi. Har i perio-
der enkelte gode udslag. Farten er
passende, stilen præges af en lidt
kort aktion, hovedet føres det meste
af tiden under ryglinje og der er mo-
mentvis halerørrelse.
Vi har Charme ude i 2 slip mere, hvor
søg, fart og stil er som første slip.
Udgår

Lohmanns Jaffa (Mille)
Jaffa starter på rapsstub i god vind.
Anlægger et stort og godt anlagt søg.
Farten er høj, stilen præges af en
kraftfuld aktion, høj hovedføring og
der er halerørrelse.
Vi har Jaffa ude i 4 slip mere. Den ar-
bejder i alle slip stort og godt. I 4. slip
er der chance for fasan på anvist ter-
ræn. I 5. slip forbigår Jaffa fasan i
roer.
Udgår

Hold 2

Dommer:Martin Clausen

Felix
Felix slippes på stubmark, hvor den
anlægger et passende stort og for det
meste velanlagt søg. Går i en god stil,
hvor hovedet føres i ryglinie, god
kraftfuld galopaktion, pæn hale-
føring med bevægelser. Går en kort
tur med hare. Senere støder Felix fa-
san og er en del urolig. Yderligere
chance til fasan som makkerhunden
påviser.
Afprøves i 3 slip mere, hvor indtryk-
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fører. I 1. slip har Donna en højrejst
stand, hvor hun avancerer villigt på
ordre, uden at påvise vildt. Makker
behandler fugl.
I 2. slip trædes der en fasan op på an-
vist terræn efter hundene. I 4 slip fin-
der makker fugl. I 5. slip arbejder
Donna noget åbent, og mister derved
en god chance for fasaner i et hjørne
afmarken.
Donna bevarer stor jagtlyst og inten-
sitet til det sidste og viser god kondi-
tion.
Udgår

Zarinaice
Zarinaice starter i sidevind i
roer.Kort efter start får hun føling
med hønseflok, når lige at stå, inden
de letter, Zarinaice er rolig i opflugt.
Hun slår langt ud under vind, støder
høne i dårlig vind. Forfølger denne et
kort stykke.
2.slip i roer;Går stort og flot.
3.slip på stub,senere moseområde.
Farten er høj, stilen god, hovedet
føres i ryglinie eller der over, galopak-
tionen er langstrakt, der er en pæn
haleføring. Opnår stand i moseområ-
de. På ordre rejser hun præcist fasan-
kuld, Zarinaice er tilpas rolig i op-
flugt og skud.
Fortsætter

BomstærkDjenka
Djenka slippes i roer i sidevind. Far-
ten er høj, stilen god, langstrakt akti-
on, hoved og hale føres pænt. Søget er
stort og for det meste godt tilrette-
lagt. Viser lidt intresse i makker i
starten, men slår sig hurtig fri. Kom-
mer i kontakt med hare og forfølger
denne langt ud af terrænet med fuld
hals. Chance til agerhøne som jeg
træder op. Djenka afprøves på
stub/roer, viser et stort søg ,med pas-
sende afstand mellem slagene, har et
par forkerte vendinger, Djenkas stil
er prima på stub. Får føling med
høns, får dem på vingerne, rimelig ro-

med hovedet ført i niveau med rygli-
nien og derover, tilpas stræk i galop-
pen og en smule halerørelse.
Kan holdes fra råvildt.
Malou afprøves i yderligere 3 slip i
roer og tilslut kort på stub. I 2. slip
kunne søget ønskes mere offensivt,
hvor Malou har et par slag bagud i
terrænet. Støder fasan. I 3. slip er
søget rigtigt godt anlagt slippet igen-
nem. I 3. slip harMalou chance for fa-
san i roer langsmedmajskant.
Udgår

Hold 4

Dommer: Søren Stærkær

Flicka
Flicka starter på stub senere roer i
modvind og anlægger et godt søg med
god udnyttelse af vind og terræn.Far-
ten er i starten høj, senere god, og sti-
len, der er god, er præget af en smidig
galop. Hovedet føres i ryglinie. Halen
føres slap, hængende. Der er god kon-
takt til fører. Flicka har en kraftig
markering, kort efter stødes en fasan
i samme område. Flicka observerer
slet ikke fasanen.
Flicka afprøves i yderligere tre slip i
roer. Hun starter godt i andet slip,
men som dagen skrider frem, bliver
søget snævert anlagt omkring fører
og farten bliver kun tilpas. I 4. slip
bringer Flicka sig i kontakt med flere
fasaner, der letter fra området, hvor
Flicka arbejder. Flicka viser tilpas re-
spekt.
Udgår

Donna
Donna afprøves i 5 slip på stub, roer
og brak. Søget er stort, offensivt og
periodevis fremadrettet. Farten er
høj, og stilen er god. Donna arbejder i
lang, smidig galop. Hovedet føres i og
over ryglinie. Halen føres slapt og
hængende. Der er tilpas kontakt til
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lig i opflugt. Støder ny fugl, og preller
denne et stykke, er lidt svær at koble.
Djenka prøves i to slip mere, går som
tidligere. Støder 2 x fugl og preller
hver gang.
Udgår

Følgende 19 hunde gik videre til
om søndagen:

De 3 ”kategori” 1A – hunde stod lige
og var en klasse for sig efter lørda-
gens bedømmelser.

Der var dog forskel på de 15 hunde i
”kategori” 1B;
(Chancer for fugl, format, stil, søgsop-
læg, stand uden påvisning af vildt).
Dette gav følgende rangering, før søn-
dagens afprøvning:

Lodtrækningsnr. Katalognr. Race Navn kategori
1 49 Gordon Setter Storåens Cash 1B
2 55 Gordon Setter Åens Z.Targa 1B
3 27 Engelsk Setter Matjø 1B
4 29 Engelsk Setter Sikas II Jack 1A
5 18 Engelsk Setter Brit Iff.
6 9 Breton Stevnsåens Kikie 1B
7 50 Gordon Setter Zettertjärns Shadow 1A
8 81 Pointer Fugledes DonCamillo 1B
9 36 Engelsk Setter VegaDuMasDéyraud (Lille Vega) 1B
10 72 Irsk Setter Zarinaice 1B
11 16 Engelsk Setter Bjerndrup Blanco 1B
12 14 Engelsk Setter Bjergagers Nick 1B
13 79 Pointer Fugledes Dina 1B
14 85 Pointer Jo-Kjells Lysa 1B
15 43 Gordon Setter Nørre LøgumsBeckham 1B
16 35 Engelsk Setter Troldmarkens Freja 1B
17 80 Pointer Fugledes Dirch 1B
18 84 Pointer Jantor´s Tiger 1B
19 83 Pointer Idimum–Rona 1A

1: Idimum – Rona, Sikas II
Jack, Zettertjärns Shadow

2: Bjerndrup Blanco, Zarinaice,
Troldmarkens Freja,
Stevnsåens Kikie,Brit

3: Fugledes Don Camillo, Fug-
ledes Dina

4: Fugledes Dirch, Nørre
Løgums Beckham, Jantor´s Ti-
ger, Jo-Kjells Lysa,Matjø

5: Vega Du Mas Déyraud, Sto-
råens Cash,Bjergagers Nick

6:Åens Z.Targa

1A

1B
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aldækkende søg, der i starten af slip-
pet kunne ønskes mere offensivt an-
lagt. Stilen er god. Makkerhunden
støder agerhøns langt fremme i mar-
ken, somShadow ikke har chance for.
Camillo Starter med et par meget
store udslag,men som slippet skrider
frem bliver søget for planløst og frem-
adrettet anlagt. Slutter med at søge
ret frem i marken, og roder hér længe
på fært. Til sidst for Camillo rodet
agerhøns op, som prelles langt. Stilen
er tilpas god, men galopaktionen er
lidt kort.
Shadow fortsætter / Camillo udgår.

VegaDuMasDéyraud / Zarinaice
Slippes kort på stubmark og i roer
Vega afsøger marken i et meget bredt
anlagt søg, men i roer er søget for in-
effektivt, og for lidt fremadrettet. Sti-
len er tilpas god, med en anelse kort
galopaktion på stubben. Opnår stand
i roer. Lige inden føreren giver rejse-
ordre, udløser Vega selv og slår ud i
søg.
Zarinaice afsøger marken i et meget
bredt og offensivt søg. Fremviser en
smuk stil på stubmark.
Støder agerhøne langt ude i venstre
side i roer. Søger hjem til føreren kort
efter.
Vega omprøves / Zarinaice fortsætter.

Bjerndrup Blanco / Bjergagers
Nick
Slippes i roer
Begge hunde søger stort og arealdæk-
kende foran sin fører.
Begge fortsætter

FugledesDina / Jo-Kjells Lysa
Dina’s søg er bredt, men lagt til ven-
stre for føreren i det meste af slippet.
Søget er ikke fremadrettet nok, og
der mangler dybde imellem slangen-
de.
Lysa afsøger marken i et tilpas an-
lagt søg, der kunne ønskes bredere
anlagt.Har et par forkerte vendinger.
Begge omprøves.

Dommer: Niels Erik Krüger, Martin
Clausen og Mogens Vestergaard
Hansen (ordførende)

Første afprøvningsrunde
efter lodtrækning:

StoråensCash / Åens Z. Targa
Slippes på stubmark
Cash arbejder i et godt bredt anlagt
søg.Fart og stil i top.
Targa’s søg er til tider for snævert an-
lagt. Der ønskes mere kontinuitet i
søgsoplægget.
Stilen er præget af lidt stikkende for-
bensaktion. Targa slutter med at
søge langs med hegn og tager stand.
Løser selv. Fasan flygter fra området
og Targa preller.
Cash fortsætter / Targa udgår.

Matjø / Sikas II Jack
Slippet på stub / græs
Matjø arbejder i et godt arealdæk-
kende søg. Stilen er god, dog uden ha-
lerørelse.
Jack starter med to gode udslag, hvor
han fremviser en nydelig stil. Søget
kan ikke bedømmes, da Jack forsvin-
der efter hare, kort tid efter han er
sluppet.
Matjø fortsætter / Jack omprøves.

Brit / StevnsåensKikie
Slippes på stubmark
Brit starter meget stort og godt. An-
lægger et særdeles stort søg i prima
stil. Går tilslut helt ned og føreren
kan ikke få hunden i søg igen.
Kikie starter med et par gode udslag,
men herefter er søget planløst anlagt.
Kikie er meget interesseret i småfug-
le.
Begge udgår.

Zettertjärns Shadow / Fugledes
DonCamillo
Slippes på stubmark
Shadow afsøger marken i et godt are-
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Vega fremviser hér et søg i mindste
lag, som er for snævert anlagt.
Dina afsøger det anviste terræn fra
kant til kant. En anelse mere stræk i
galoppen kunne ønskes.
Vega udgår / Dina fortsætter.

Jo-Kjells Lysa / Nørre Løgums
Beckham
Slippes på stubmark
Lysa afsøger marken i et godt og
bredt anlagt søg, i god kontakt til
føreren.
Stilen skæmmes i korte perioder af,
at hovedet føres under ryglinien.
Beckham starter i et godt anlagt søg.
Forfølger kortvarig hare. Da
Beckham kommer tilbage, er søget
ikke arealdækkende. Slutter med at
søge bagud i terrænet og ned i åløb.
Lysa fortsætter / Beckhamudgår.

Følgende 10 hunde fortsætter
eftermiddag,med følgende
foreløbige rangering:
Idimum–Rona
Bjerndrup Blanco / Zarinaice
Zettertjärns Shadow
Matjø
Storåens Cash
Bjergagers Nick
Fugledes Dirch
Fugledes Dina
Jo-Kjells Lysa

Idimum Rona afprøves straks over
middag, da Rona’s første slip om for-
middagen varmeget kort.

Idimum –Rona / Jo-Kjells Lysa
Slippes på stubmark
Rona afsøger marken I et meget
bredt anlagt søg, i en meget høj fart
og nydelig stil.
Lysa’s søg bliver hér for snævert an-
lagt. Stilen præges af, at hovedet
overvejende føres under ryglinien,
samt en kort galopaktion.
Rona fortsætter / Lysa udgår.

Nørre Løgums Beckham / Trold-
markens Freja
Slippes i roer
Beckham afsøger marken i et areal-
dækkende søg, med tilpas bredde.
Opnår stand to gange, som holdes
længe. Løser begge gange inden vi
når frem.Virker lidt følsom.
Freia starter med et par gode slag,
men herefter bliver søget for planløst
anlagt, med flere slag bagud i ter-
rænet. Kan holdes for hare.
Beckham omprøves / Freia udgår.

FugledesDirch / Jantor´s Tiger
Slippes i roer
Dirch arbejder i et meget bredt an-
lagt søg,men flere gange bliver slage-
ne lagt bag ved føreren.
Søget bliver derfor til tider for inef-
fektivt.
Tiger’s søg er alene anlagt til højre for
sin fører, slippet igennem. Har flere
forkerte vendinger. Opnår kortvarigt
stand, løser selv.
Dirch fortsætter / Tiger udgår.

Idimum –Rona / Sikas II Jack
Slippes i roer
Rone når kun lige at slå et par slag,
før den opnår stand. Avancerer frem
for at nagle fasan, som flygter. Rona
er rolig i opflugt. Søger herefter frem
og tager ny stand. Lige inden rejseor-
dre kommer makkerhunden tæt på
og fasaner flygter ret foran Rona, som
er rolig i opflugt og skud.
Jack starter godt, men da makkers
fugle flyver forbi, prelle Jack disse.
Kommer tilbage og søger direkte hen
til stående makker. Da Jack kommer
tæt på stående makker, flygter fasa-
nerne p.g.a. uroen. Jack preller disse
og er væk et godt stykke tid.
Rona fortsætter / Jack udgår.

Følgende 4 hunde omprøves:
Vega Du Mas Déyraud / Fugledes
Dina
Slippes på stubmark
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søg. Dina har kortvarig stand, løser
selv og søger videre.
Nick søger herefter bag om føreren og
begynder at rode på fært. Er hér svær
at få i gang igen.
Dina over Nick.
Dina fortsætter / Nick udgår.

StoråensCash / FugledesDina
Cash er svær at få i gang med et søg,
og søger flere gange hjem til sin fører.
Dina søger igen godt og arealdæk-
kende.
Dina over Cash.
Cash forbliver uplaceret.
Dina bliver 6. vinder

Matjø / Zettertjärns Shadow
Matjø søger overvejende stort, men
har i starten af slippet nogle stop og
markeringer.
Shadow starter stort og godt, men
søget bliver hurtigt for snævert an-
lagt.
Matjø over Shadow.
Shadow bliver 5. vinder
Matjø bliver 4. vinder

BjerndrupBlanco / Zarinaice
Begge hunde starter i et stort søg.
Blanco søger kontinuerligt foran sin
fører, med en enkelt forkert vending i
starten af slippet.
Zarinaice starter med et par gode
slag foran føreren. Søger herefter
langt ud I højre side og har et par slag
her. Slutter med at søge langt bagud i
terrænet.
Blanco fortsætter.
Zarinaice bliver 3. vinder

Finaleslippet:

Idimum – Rona / Bjerndrup Blan-
co
Rona har et par slag foran sin fører.
Søger herefter langt ud i højre side,
kommer halvvejen hjem og slår igen
ud i højre side.Efter et stykke tid, fin-
der vi Rona i en højrejst stand, helt

FugledesDirch / FugledesDina
Slippes på stubmark
Dina søger hér stort og arealdækken-
de, i en god stil slippet igennem.

Dirch søger ligeledes stort og godt i
en god stil, men har i starten af slip-
pet nogle forkerte vendinger. Dirch
respekterer hare.
Dina over Dirch.Begge fortsætter

FugledesDirch / BjergagersNick
Slippes på stubmark
Dirch søger igen stort, opnår stand.
Går villigt frem på ordre og rejser
lærke. Opnår igen stand kort efter.
Går frem på ordre uden påvisning af
vildt.
Nick søg er i mindste lag. Når ikke
rigtigt at komme i gang, efter at mak-
kerhunden har haft stand, hvor Nich
fløjtes til standsning to gange med
kortmellemrum.
Begge fortsætter.

9 hunde fortsætter til
matchning,med følgende
rangering:
Idimum–Rona
Bjerndrup Blanco / Zarinaice
Zettertjärns Shadow
Matjø
Storåens Cash
Fugledes Dina
Fugledes Dirch / Bjergagers Nick

Matchning: Hele matchningen af-
vikles I samme roemark.

FugledesDirch / BjergagersNick
Begge hunde starter I et godt søg.
Dirch opnår stand, løser selv. Opnår
igen stand og løser selv. Er herefter
svær at få i gang.
Nick over Dirch.
Dirch udgår / Nick fortsætter.

FugledesDina / BjergagersNick
Begge hunde starter i et godt bredt
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fremadrettet søg, under den første af-
prøvning om søndagen, betinger pla-
ceringen. Dina har arbejdet sig op i
rækkerne til en værdig placering.
Har 1 fugltagning fra om lørdagen.

Niels Erik Krüger,Martin Clausen og
Mogens Vestergaard Hansen (ord-
førende)

ude i højre side af marken. Rona hol-
der standen meget længe. Inden vi
når frem, avancerer Rona frem og
nagler fuglen. Rejser herefter på or-
dre, hårdt og kontant gammel fasan-
kok. Er komplet rolig i opflugt og
skud.
Blanco søger kontinuerligt og areal-
dækkende foran sin fører.
Rona slår hermedBlanco på fugl.
Blanco bliver 2. vinder.
Rona 1. vinder af Dansk Jagthunde
Derby 2006.

Motivering:

1. vinder: Idimum – Rona er en hund
af et kæmpe format. Har 1 fugltag-
ning om lørdagen, og 2 fugltagninger
om søndagen. En værdig vinder af
Dansk JagthundeDerby 2006.

2. vinder:Bjerndrup Blanco er en
hund af et meget stort format, som
bliver slået på fugl i finalen.

Har 1 fugltagning fra om lørdagen.

3. vinder: Zarinaice er ligeledes hund
af et meget stort format. Det afslut-
tende søg i sidste slip betinger place-
ringen. Har 1 fugltagning fra om lør-
dagen.

4. vinder:Matjø er en hund af et stort
format. Søget er knapt på højde med
de foran placerede hunde. Har 1 fugl-
tagning fra om lørdagen.

5. vinder: Zettertjärns Shadow er en
hund med en fejlfri 1. dag. Kan ikke
opretholde sit store format
fra om lørdage, under søndagens af-
prøvninger. Har 1 fugltagning fra om
lørdagen.

6. vinder: Fugledes Dina er en hund
af et tilpas stort format. Et lidt ensi-
digt og knapt så



DanskKennelklubsBrugsprøveEfterår

79

lig agerhøne hun er komplet rolig i
opflugt og skud, hønen fældes og Dine
viser god apport. Det var et meget
langt slip som Dine viser hun kan gå
usvækket. Dine viser i slippet spon-
tan sekundering for makkers tomme
stand. Dine har i slippet meget spin-
kel chance til singlehøne sommakker
finder.
I 2 slip på stub arbejder Dine som i
første stort og godt. Hun er lydig og
velført.Vi ser ingen fugle i slippet.
1. præmie BK

Indi
Indi slippes i lyng i god vind. Det var
et meget kort slip, vi forsøgte at finde
nyslåede høns. Vi fandt ikke hønsene
og Indi nåede ikke rigtigt at komme i
gang.
I 2 slip i lyng og stub. Her anlægger
Indi et stort og godt anlagt søg. Far-
ten er høj. Stilen god. Galoppen vir-
ker let og elegant, han er lydig og
velført.Vi ser ingen fugle i slippet.
Indi er ude i et 3 og 4 slip, han går
som i det foregående stort og flot, i 3
slip var der oplagt chance til fasan-
kok i brak som ikke blev udnyttet, i 4
slip på brak og stub fandt vi ingen
fugl.
Ingen præmie BK

Askedalens Bonni
Bonni slippes på lyng i god vind. Her
anlægger hun et stort og godt tilrette-
lagt søg, lagt godt på bredden og med
tilpas afstand mellem slageneFarten
er høj. Stilen god. Galoppen virker let
og elegant. Bonni arbejder i god kon-
takt til føreren. Vi ser ingen fugle i
slippet.
Bonni slippes i et 2. og 3 slip, hun ar-
bejder i begge stort og flot som i
første. I 3 slip opnår hun stram stand.
På ordre går hun villigt frem men
kan ikke påvise vildt.
Ingen præmie BK

Vildbjerg 19/9 2006

Dommer:Ove Steen Petersen

Klippeøen`s C. Tjako
Tjako slippes i god vind på stubmark,
han anlægger her et stort og velan-
lagt bredsøg med passende afstand
mellem slagende. Farten er fra pas-
sende til høj, Stilen med god kraftbe-
tonet galopaktion, høj hovedføring og
livlige halebevægelser.
Tjako er ude i tre slip mere, hvor han
bevarer samme gode indtryk som i
første. I 3. slip starter han på stub,
hvor han hurtigt kommer over til
hegn, han mærker fært, og opnår
kortvarig stand, han løser og prøver
at sætte fasan der letter på modsatte
side af hegnet. Der bliver fejlagtigt
afgivet skud , Tjako er rolig i opflugt
og skud. 4. slip starter han igen på
bedste vis, fra stub kommer han frem
til kartoffemark, han opnår fast
stram stand, på ordre går han villigt
frem op rejser præcis to fasaner med
komplet ro i opflugt og skud, der bli-
ver afgivet i luften.Han udviser sene-
re en god apport på udkastet fugl.
Tjako har været meget lydig og
velført.
1. præmie BK

Vildbjerg 19/9 2006

Dommer:Børge Sommer

Dine
Dine slippes på lyng i god vind. Her
anlægger hun et stort og godt jagtlig
søg for føreren. Fart og stil er tilpas i
det vanskelige terræn. Dine opnår
stand som hun selv udløser inden vi
når frem, singlehøne letter langt
fremme. Dine opnår atter stand, på
ordre rejser hun villigt og præcis en-
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Dommer: Jan Espersen

Klippeøen`s D.Donna
Donna anlægger i første slip på
kløvergræsmark et passende stort og
velanlagt søg i god kontakt til
fører. Stilen er tiltalende med hove-
det ført i ryglinei og momentvis hale-
rørelse. God galopaktion i
passende fart. I andet slip i høj
græsmark er søget igen stort og vel-
anlagt. Da makkerhunden opnår
stand går Donna meget tæt på uden
at vise sekundering. Fører kan ikke
når at gribe ind og Donna
dækkes derefter ned få meter fra
stående makkerhund. Pga. den
manglende sekundering må Donna
Ingen præmie BK

Diva
Diva viser i første slip på stub og
græs et stort og velanlagt søg i tilta-
lende stil. Galopaktionen god og
energisk. Fin kontakt til fører. Mak-
kerhunden finder fugle i slippet. I an-
det slip på græsmark viser
Diva igen et passende stort søg men
hun forbigår i god vind stor hønseflok
der flygter. Diva ser
tilsynelandende ikke fuglene og for-
sætter uanfægtet sit søg. Senere i
slippet igen chance til agerhønse-
flok ( formodentlig de samme fugle - ).
Udviser fin respekt da fuglene træ-
des op af skytterne. Diva har
i slippet en stand uden påvisning af
vildt.
Ingen præmie BK

SkovlykkesHilti
Hilti afprøves i første slip i høj og uo-
verskuelig brakmarki. Anlægger her
et stort og velanlagt søg i
god kontakt til fører. Hilti opnår hur-
tigt stand og på rejseordre rejser hun
hårdt og præcist fasanhøne.
Fuglen fældes ikke. Hilti er komplet
rolig i opflugt og skud. I andet slip på
stubmark og i brak udviser hun

Dommer:HJMogensen

Chiss
Chiss starter langs skrub i sidevind ,
arbejder fornuftigt i det vanskelige
terræn , senere på stub i modvind vi-
ser den et veltilrettelagt søg i bedste
fart og stil , god kontakt til fører.
2. På stub imodvind arbejder hun rig-
tig godt i god kontakt til fører , mak-
ker finder fugl.
På stub i modvind arbejder hun igen
godt ,makker finder fugl.
Ingen præmie BK

Dommer:Erling Clausen

Chili
Chili afprøves i 2 slip. På stubmark
anlægger Chili et stort offensiv og
godt anlagt søg, senere i brakmark et
passende stort og godt anlagt jagtsøg.
Farten er høj, stilen er smuk med høj
hovedføring, en lang jordvindende
galopaktion, lidt kedelig haleføring
med sparsomme bevægelser.
I 2. slip opnår Chili stand, makker-
hundens fører har svært ved at stop-
pe sin hund og skaber derved så me-
get uro at Chili går frem og rejser fa-
san uden tilladelse.Går lidt efter.
Ingen præmie BK
Lohmann´s Jaffa
Jaffa afprøves i 2 slip i kartoffel og på
stubmark. Går i et stort og særdeles
velanlagt søg med passende afstand
mellem slagenen og i god kontakt til
sin fører. Farten er høj, stilen er smuk
med passende høj hovedføring, lang
kraftfuld galopaktion, lidt kedelig
haleføring uden bevægelser. I 1. slip
opnår Jaffa stand, avancerer beher-
sket og rejser præcist agerhøns. Rolig
i opflugt og skud. Der skydes 2 ager-
høns. Lidt sjusket apport på den
første agerhøne men en prima appor-
tering på den anden.
1. præmie BK
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Jaffa – Tjako
Begge går i et stort og velanlagt søg,
mod slutningen af slippet viser det
sig at Jaffa har det største format.
Jaffa over Tjako

Hilti – Jaffa
Begge starter godt i et stort og vel-
dækkende søg. Jaffa vender forkert 2
gange. Hilti bevarer det gode søgsop-
læg.
Hilti over Jaffa
Skovlykkes Hilti bliver dermed
prøvens bedste Irske Setter

Bramming 21/9 2006

Dommer:Børge Sommer

Indi
Indi slippes på græs i god vind. Her
anlægger hun et stort og veltilrette-
lagt søg, lagt godt på bredden og med
tilpas afstand mellem slagene. Far-
ten er høj. Stilen god med højt båret
hoved og livlige bevægelser. Galop-
pen virker let og elegant.. Indi er ly-
dig og velført.Der var i slippet chance
til flokhøns sommakker finder.
I 2 slip arbejder Indi som i første.Han
opnår kontakt med 2 stk agerhøns
som letter under hans forsøg på at
nagle dem. Indi er her rimelig rolig i
opflugt.
I 3 slip arbejder Indi som i de fore-
gående, stort og godt, han opnår
stram stand, inden vi når frem udløs-
er han selv,går i søg og singlehøne let-
ter fra området.
Ingen præmie BK

KlippeøensC. Tjako
Tjako slippes på græs i god vind. Her
viser han et meget stort og flot anlagt
søg, godt på bredden og med tilpas af-
stand mellem slagene. Farten er høj.
Stilen god. Galoppen langstragt og
kraftbetonet. Der var i slippet en me-
get spinkel chance til flokhøns som
letter langt fremme.

igen et stort og velanlagt søg i høj
fart. Stilen prima med højt båret ho-
ved, halerørelse og en meget
enerigsk og flot galopaktion. . Hilti
afprøves længe i sit andet slip - hol-
der fart og stil til det sidste.
Dækkes efterfølgende ned og der sky-
des over hende.Viser en god og sikker
apport af den udkastede fugl.
1. præmie BK

Klippeøen`s C. Sill
Sill viser i første slip i brakmark et
stort og velanlagt søg i god kontakt til
fører. Sill går i høj fart og i en
energisk galopaktion. Forsætter i
samme slip på stor stubmark og gal-
opaktionen er her god.
Sill er lydig og velført. Trættes noget
sidst i slippet pga. den høje varme. I
andet slip - igen i brak og på
stub - er alt ok. Holder fart og stil i
slippet. I tredje slip i eng og på græs
søger Sill igen energisk men
det er makkerhunden der finder fugl.
Sill forsætter derefter med ny mak-
kerhund - Sill viser i slippet
sekundering. I fjerde slip viser Sill
igen et stort velanlagt søg men opnår
desværre intet positivt.
Ingen præmie BK

DKK´s brugsprøve ved Vildbjerg d.
19. september 2006.

Matchning Irsk Setter.

Dommer:Erling Clausen

Efter lodtrækning Dine, Skovlykkes
Hilti, Lohmann´s Jaffa og Klippeøens
Tjako.

Dine –Hilti
Begge går i et stort og godt anlagt søg
men, hurtigt viser det sig at Hilti går
i langt den bedste stil.
Hilti over Dine
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Farten er god, stilen tiltalende med
høj hovedføring og energisk galopak-
tion. Hun opnår stand for høns, som
hun rejser villigt og præcist. Kiwi vi-
ser ro ved opflugten, men går i skud-
det. Herefter apporteres 2 fugle.
2. præmie BK

Chiss
Chiss går i et stort og velanlagt søg i
god kontakt til sin fører. Farten er
god, stilen i orden med passende høj
hovedføring og energisk galopaktion.
Partner præsterer fugl på anvist ter-
ræn. Chiss afprøves i flere slip på da-
gen. Forskellige makkere præsterer
fugl. Hun slutter med egenrådigt at
søge langs hegn uden den fornødne
kontakt til sin fører.
Ingen præmie BK

Rosendales Frida
Rosendales Frida går i et stort og vel-
anlagt søg i god kontakt til sin fører.
Farten er god, stilen fin med passen-
de høj hovedføring, energisk galop og
halerørelse.
I næste slip arbejder Frida stadig
stort og godt. Hun viser spontan se-
kundering, men slutter desværre
med at gå ind foran ståendemakker.
Ingen præmie BK

Følgende hunde har på prøven op-
nåer 1 pr. Breton Loui. - IS Klip-
peøens C Tjako. P Fugledes Chili. Es
Stærkærs Steffie. ES Senjas H Ken-
zo.

Bedst i racen . B.Loui
—————— ISTjako.
—————— PChili
UdenKonkurrance.
—————————————
—————————————
Bedste ES. Steffie mod Konzo. Begge
søger stort og godt. Som slippet skri-
der frem ligger Steffie stilmessigt
over Kenzo.

Steffie er hermed bedste ES .

Tjako er ude i et 2. 3 og 4 slip, hvor
han arbejder som i første og ganske
usvækket i det lange slip. Vi ser in-
gen fugle i 2. og 3 slip. I 4 slip på brak
opnår Tjako lige at stivne i stand da
singlehøne letter, han er rolig i op-
flugt, straks efter opnår han flot
stram stand, på ordre rejser han vil-
ligt og præcis enlig agerhøne. Tjako
er komplet rolig i opflugt og skud, der
skydes forbi. Tjako viser god apport
på udkastet høne.
1. præmie BK

Klippeøens. S.D.Donna
Donna slippes i meget højt brak i god
vind. Her anlægger hun et godt jagt-
lig søg for føreren. Hun arbejder i god
kontakt.Fart og stil kan her ikke be-
dømmes. Vi ser ingen fugle i slippet.
I 2 slip på græs og stub anlægger
Donna et stort og godt anlagt søg.
Farten er høj. Stilen god. Galoppen
virker let og elegant. Donna har i
slippet en meget spinkel chance til
agerhøne i dige sommakker finder.
I 3 slip arbejder Donna som i det fore-
gående stort og godt. Der var her
chance til agerhøne som makker fin-
der.
Ingen præmie BK

Dommer:Asger Stein

Lohmann’s Jaffa
Lohmann’s Jaffa går i et stort og godt
anlagt søg i god kontakt til sin fører.
Farten er god, stilen tiltalende med
høj hovedføring og energisk galopak-
tion. Hun har en enkelt markering,
som hun selv løser. Hun dækkes af,
da partner præsterer fugl. Jaffa
fortsætter i næste omgang stort og
godt. Hun får føling med høns, som
rodes op, og Jaffa preller.
Ingen præmie BK

Kiwi
Kiwi starter i kartofler i et godt an-
lagt søg i god kontakt til sin fører.
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over græsspor og ud af anvist terræn.
Bonni forholder sig roligt i opflugt og
skud.
I 3. slip er søg, fart og stil uændret.
Makkerhunden finder fugl på anvist
terræn. Bonni opnår stand men ud-
løser selv.
I 4. slip støder Bonni en flok høns i
bagvind ved pileremise men viser re-
spekt i opflugt. Senere opnår Bonni
løs stand for nyslået høns ved dige
ved risbevoksning, men det lykkes
ikke at få noget positivt ud af situati-
onen.
Ingen præmie BK

Bess
Bess slippes i modvind på stubmark.
Søget er stort og for det meste godt
anlagt, dog med et par afstikkere
frem i terrænet. Farten er høj, stilen
god og galoppen let og smidig. Bess
udviser stor jagtlyst og virker lydig
og velført. Hun opnår stand, som hol-
des længe. Før vi når frem, udløser
Bess selv og påviser ikke vildt.
I 2. slip er søg, fart og stil uændret.
I 3. slip finder Bess fugl og opnår
stand men udløser selv, går en stor
flok høns op og preller langt.
Ingen præmie BK

Tilde
Tilde slippes i modvind på stubmar-
ker med vildtager og uhøstet korn.
Søget er passende stort men til tider
lidt for åbent anlagt. Farten er pas-
sende, galoppen kraftfuld og stilen
god.
Tilde udviser stor jagtlyst og er lydig
og velført.
I starten af slippet forbigår Tilde en
flok høns, som føreren træder op. I
slutningen af slippet er farten beg-
rænset.
I 2. slip bliver søget noget begrænset
og farten lav. Tilde har talrige liggen-
de stande, avancerer forsigtigt men
kan ikke påvise vildt. Tilde viser re-
spekt for harer, men forbigår på an-

Følgende hunde overgår til match om
prøvens bedste hund. og efter lodt-
rækning slippes de som følgende.

SteffiemodTjako.
Begge arbejder i et stort og godt an-
lagt søg. som søget skrider frem skal
Steffie støttes af føreren for at sfsøge
anvist terræn. Tjako arbejder her
helt selvstændigt. Tjako over Steffie.
Chilli mod Loui. Begge arbejder stort
og flot i prima stil. Som slippet skri-
der frem udnytter Chilli vind og ter-
ræn bedst.Chilli over Loui..

Finale Chili mod Tjako. Begge star-
ter stort og godt dog er Chili i søg og
stil over Tjako.

Fugledes Chili bliver herved prøvens
bedste hund.
Tak for en god dag.
Asger Stein og Børge Sommer.

Sulsted og Tylstrup 22/9 2006

Dommer:Torben P.Pedersen

Askedalen´s Bonni
Bonni slippes i modvind på stubmar-
ker med områder af uhøstet korn.
Søget er passende stort og for det me-
ste velanlagt. Farten er passende,
galoppen let og smidig og stilen god.
Bonni udviser stor jagtlyst og er lydig
og velført. Makkerhunden finder fugl
på anvist terræn, Bonnie sekunderer
med støtte fra føreren, opnår senere
stand ved levende hegn, avancerer
forsigtigt, men kan ikke påvise vildt.
Bonni får ny stand i skrup, avancerer
trægt og kan ikke påvise vildt.
I 2. slip mærker Bonni fært og følger
op langs grøft med grårisbevoksning
og opnår stand i høj brændenældebe-
voksning. Før rejseordre letter der en
fasankok bagved Bonni. Fuglen fæl-
des ved en misforståelse med skyt-
ten. Samtidig undviger Bonnis fugl
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viser her et stort og velanlagt søg i
passende høj fart og god stil.
1. præmie BK

Ringe 23/9 2006

Matchning for de engelske racer.

Dommer:Niels Erik Krüger 381

Følgende hunde skulle i matchning
om bedst i racen og prøvens bedste
hund.

GS Nymarkens Hopper. IS Skovlyk-
kes Hilti. B Loui. B Midtvejs Bonni. P
Idimum-Rona. P Astrup´s Laika. ES
Godthaablunds Bessie. ES Nordve-
stjyden´s Uso.
ESBjerndrups Blanco.

Nymarkens Hopper bliver bedste
Gordon Setter.

Skovlykkes Hilti bliver bedste
Irsk Setter.

Imatchningen blev alle hunde af-
prøvet i roer i god vind.

Efter lodtrækning starter matchnin-
gen som følger.

ESBessie – ESUso
Bessie starter med et stort slag ud til
højre, går i høj fart og smuk stil.
Uso går i god fart og stil. Har nogle
gode udslag, fatter stand, løser selv.
Ny stand avancerer villigt på ordre,
påviser ikke vildt.
Bessie over Uso.

ESBessie – ESBlanco
Bessie starter med at rode lidt på
fært, senere lægger hun søget i højre
side.
Blanco viser et stort og godt søg, i
bedste fart og stil.
Blanco over Bessie

vist terræn en flok høns, der trædes
op af dommeren.
Ingen præmie BK

Sdr.Højrup 23/9 2006

Dommer:Martin Clausen

Højfyns Amia
Amia slippes i roer, hvor den an-
lægger et passende stort og velanlagt
søg. Går i passende høj fart og god
stil. Chance til fasan som makker-
hunden påviser. Viser stor jagtlyst og
energi.
Afprøves i 2 slip mere i roer. Indtryk-
ket fra 1. slip bevares.
Opnår i sidste slip stand for fasan,
rejser på ordre godt og præcist, ro i
opflugt og skudmen, vil ikke apporte-
rer den dødskudte fasan, lægger sig
oven på fasanen.
Ingen præmie BK

Gaudy
Gaudy slippes i roer, hvor den an-
lægger et stort og særdeles velanlagt
søg. Går i høj fart og en god stil hvor
højere haleføring ville pynte. Den vi-
ser stor jagtlyst og energi.
Afprøves i 2. slip i roer, nægter des-
værre at sekundere stående partner.
går råt ind foran hvorved agerhønen,
sommakkerhunden stod for, letter.
Ingen præmie BK

SkovlykkesHilti
Hilti slippes i roer, hvor den anlægger
et passende stort og velanlagt søg.
Går i passende høj fart og god stil.
Lille chance til agerhøns som mak-
kerhunden udnytter. Senere mod ny
makker opnår Hilti stand for ager-
høne, avancerer og rejser præcis
agerhøne. Ro i opflugt. Der skydes
desværre ikke. Apporterer senere ud-
kastet agerhøne, viser ro i udkast og
skud.
Afprøves i 2. slip på stor stubmark,
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da vi næsten er oppe ved Loui løser
han ud og slår ud til højre, og forsvin-
der i roerne, Loui findes i stand, før vi
er helt oppe udløser han standen.
Rona over Loui.

Pointer Idimum-Rona bliver prøvens
bedste hund.

Sindal 24/9 2006

Dommer:FinnMøller Jørgensen

KlippeøensC. Sill
Klippeøens C. Sill starter på stub- og
græsmark i et veldækkende søg, hvor
der iblandt savnes vidde i udslagene.
Farten er god, og stilen er præget af
en smidig, langstrakt aktion, passen-
de høj hovedføring og god haleføring.
Sill ignorerer hare. Sill afprøves
yderligere i to slip i roer, hvor hun ar-
bejder energisk uden de helt store li-
nier. I 3. slip støder hun to gange
agerhøns under fuld respekt. Sill har
stand, hvor hun avancerer villigt
uden at præstere fugl. Sill slutter
med stand. På ordre avancerer hun
villigt og udpeger præcist agerhøns.
Sill er rolig i opflugt og skud.Efterføl-
gende udkastet fugl apporteres kor-
rekt.
2. præmie BK

Vestsjælland 25/9 2006

Dommer Aage Stenhøj Jørgensen

Indi
Indi slippes i roer i god vind, hvor den
arbejder i et stort og dækkende søg i
god kontakt med føreren. Farten er
høj. Stilen er godmed høj hovedføring
og en høj haleføring. Indi tager stand.
Den avancerer villigt men kan ikke
påvise vildt. Indi får et 2. slip i roer,
hvor den fortsætter sit gode arbejde. I
3. slip slippes Indi ved udsætnings-

Bjerndrups Blanco bliver bedste En-
gelsk Setter.

BLoui – BMidtvejs Bonni
Loui anlægger et meget stort og godt
tilrettelagt søg, i høj fart og prima
stil, der skal fløjtes noget ved kob-
lingsordre.
Bonni går i en god fart og god stil. Vi-
ser nogle gode udslag i marken, der
meldes stand,Bonni løser selv.
Loui over Bonni
Loui bliver bedste Breton.

PRona – Laika
Rona går i høj fart og en prima stil.
Søget er meget stort for det meste
godt tilrettelagt. Har en markering
løser hurtig selv.
Laika går også i høj fart og prima stil.
Søger også stort, men Laika har et
par forkerte vendinger.
Rona over Laika
Idimum-Rona bliver bedste Pointer

ESBlanco –GSHopper
Blanco går stort og godt.
Hopper forfalder til roden på fært.
Blanco overHopper

ISHilti – B Loui
Hilti søger i mindste lag, hun roder
noget på tilfældig fært.
Loui søger stort og flot i høj fart og
god stil.
Loui overHilti

PRona – ESBlanco
Vi bliver vidne til et utrolig flot slip,
begge går i høj fart og smuk stil, men
som slippet skrider frem er Rona lidt
over Blanco.
Rona over Blanco

PRona –BLoui
Rona har nogle store gode udslag i
marken, har en kort markering løser
selv.
Loui har et par slag på bredden, går
derefter frem i marken og får stand,
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der skydes af sikkerhedsmæssige
grunde i luften.
Senere apporteres udkastet fugl kor-
rekt, ro i udkast og skud.
1. præmie BK

Xceed
Xceed starter i roer, viser her et stort
og godt anlagt søg, fart og stil er her i
roerne god. Straks hundene er slup-
pet opnår XCeed stand går på ordre
villigt frem, rejser hønseflok, ro i op-
flugt, der skydes ikke af sikkerheds-
grunde, senere stand igen, rykker
lidt, høns kommer på vingerne, rime-
lig respekt i opflugt, men preller så
meget langt.
Ingen præmie BK

Bess
Bess starter i roer viser her et særde-
les godt anlagt søg , farten er meget
høj i hele slippet, stilen er her i roerne
god, enlig agerhøne ses i luften uden
at situationen kan bedømmes.
Bess viser på stub at søgsoplægget er
i top, farten er høj, stilen er med højt
båret hoved, god langstrakt galopak-
tion, livlige bevægelser, kommer i
åben remise der ses fugle i luften
uden at situationen kan bedømmes,
senere i nyplantning kan Bess kaldes
til orden ved makkers stand, makker
finder fugl.
Rapsmark, Bess får mange chancer
til udsatte fasaner, men magter i dag
ikke at få noget positivt ud af det.
Ingen præmie BK

Rosendales Frida
Frida starter i roer viser her et sær-
deles velanlagt søg, farten er høj
igennem hele slippet, stilen er her i
roerne i orden, kaldes fra springende
råvildt.
Kort slip på stub, her støder Frida fa-
san i god vind, rimelig respekt, kort
efter støder fasan igen og forfølger
denne for langt i brugsklasse.
Ingen præmie BK

plads. Den arbejder energisk i en no-
get uoverskuelig fodermark. Der let-
ter flere fasaner, men situationen
kan ikke bedømmes. Indi respekterer
en springende hare. I 4. slip tager
Indi stand i kanten af en remise. På
ordre avancerer den villigt i to tempi
og rejser præcist en fasan. Der er
komplet ro i opflugt og skud. Fasanen
kan ikke fældes af hensyn til sikker-
heden.

I et 5. langt slip på en stubmark ar-
bejder Indi stort og usvækket fra
start til slut. Indi sekunderer stående
makker. Den tager stand ved en
skrænt med spredt bevoksning.Mak-
ker søger tæt forbi den stående hund.
På ordre avancerer Indi bevidst op ad
skrænten og tager stand ved kanten.
En stor flok agerhøns letter ret foran
hunden, der forholder sig komplet ro-
lig i opflugt og skud. Der udkastes en
agerhøne. Indi er rolig i udkast og
skud og apporterer fuglen effektivt
med et lidt sjusket greb.
1. præmie BK

Reersø 25/9 2006

Dommer:FredeNielsen

Tilde
Tilde starter i roer, viser her et sær-
deles flot anlagt søg, udnytter vind og
terræn på bedste vis, fart og stil er
her i roer god, støder agerhønseflok i
dårlig vind, viser omgående respekt,
holdes i ro vedmakker stand, Tilde er
lydig og velført.
Stub, viser her et stort og godt anlagt
søg, farten er høj, stilen er flot, højt
båret hoved god langstrakt gaopakti-
on, livlige bevægelser, makker finder
fugl.
Et meget kort slip på stub, makker
finder fugl.
På stub opnår Tilde liggende stand,
går på ordre villigt frem, rejser
præcist fasan, ro i opflugt og skud,
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Candy
Candy starter i roer i god vind.
Søget er stort og for det emste vel-
dækkende. Farten er høj og stilen
smuk i roerne. Hun opnår hutigt
stand. Avancerer villigt på ordre til
ny stand. Følger frem og tager flere
stand. Avancerer igen villigt på ordre
og rejser lidt upræcist agerhøne. Hun
preller langt.
Ingen præmie BK

Huntman’s ALSkrållan (Sille)
Sille starter i roer i god vind.
Søget er stort og for det meste godt
anlagt, dog med nogle slag bagud i
terrænet. Farten er høj og stilen god i
roer.Makkerhunden finder fugl.
I 2. slip går hun som i 1. Støder ager-
høne med respekt. Opnår stand, men
makker kommer forbi foran og letter
Sille’s agerhøns. Hun udviser re-
spekt.
I 3. slip går hun stadigt fornuftigt.
Makkerhunden finder fugl.
Hun slutter på stor stubmark, hvor
saget bliver noget tilfældigt anlagt
medmange forkerte vendinger.
Ved makkers stand kan hun ikke hol-
des og går forbi og stjæler makkers
stand.
Ingen præmie BK

Griffit
Griffit starter i roer i god vind.
Søget er stort og veldækkende med
god kontakt til føreren. Farten er høj
og stilen smuk i roer. Hun støder
agerhøne i roerne,men ser den ikke.
Opnår stand langt ude.Avancerer no-
get trægt en skadet agerhøne, der
kun flyver kort og ikke kan skydes.
Hun viser respekt.
I 2. slip i roer bliver hun noget følsom
og har flere stop. Hun opnår stand.
Avancerer meget forsigtigt på ordre
og rejsr præcist en agerhøne. Der er
ro i opflugt, skud og fald. Hun viser
god apport.
2. præmie BK

Dommer:Poul Vestervang

Lohmann’s Jaffa
Jaffa starter i roer i god vind.
søget e stort og veldækkendemed god
kontakt til føreren og god udnyttelse
af vind og terræn.
Farten er høj og stilen god i roer.
Hun holdes vedmakkers stand.
Opnår selv stand. Avancerer villigt
på ordre, men påviser ikke vildt.
Søger intenst i området og får føling
med fært, men magter ikke at sætte
enlig agerhøne, der flygter. Der er re-
spekt i opflugt.
Hun prøves igen i roer. Opnår hurtigt
stand. Agerhøns der trædes op af
skytte flyver over jaffa i stand.
Hun msiter kort koncentrationen,
men strammer an igen. Avancerer
forsigtigt på ordre og rejser ret
præcist agerhøne. Der er ro i opflugt
og skud, men fuglen kan ikke fældes.
Ny stand. Avancerer villigt på ordre
og tager ny stand.Agerhøne letter. Ro
i opflugt, skud og fald. Viser god ap-
port. I langt slip på stub og i roer går
hun i prima stil. Har yderlgiere to si-
tuationer hvor alt er i orden.
1. præmie BK

Gaudy
Gaudy starter i roer i god vind.
Søget er meget stort og veldækkende
med god kontakt til føreren.
Farten er høj og stilen smuk i roer.
Opnår stand langt ude. Standen hol-
des længe, men lige inde skytterne er
på plads rykker Gaudy hårdt frem og
agerhøns flygter. Han respekterer
promte.
I 2. slip går han som i 1.
Han opnår stand, men løser selv.
Makkerhunden støder agerhøns bag
Gaudy. Senere tager makkerhunden
stand i det område, hvor Gaudy løste
sin stand.
Gaudy slutter med at gå forbi ståen-
de makker og jage agerhøns væk.
Han respekterer opflugten.
Ingen præmie BK
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på bredden, har dog perioder ved
hegn.
Farten er høj, stilen prima med højt
ført hoved en kraftfuld galopaktion
og halerørelse.Viser sekundering.
I andet slip fortsætter Spinter i et
godt søg, støder parhøns, Sprinter ser
dem ikke og fortsætter sit søg. Har
yderlig chance for single som makker
finder. I 3. slip arbejder Sprinter
godt,men trættes nogetmod slut.
Udgår VK

Diva
Diva er ude i fem slip på dagen og ar-
bejder i et godt anlagt søg i god kon-
taktmed fører.
Farten er høj, stilen er med hoved i
ryglinie, en let galopaktion samt ha-
lerørelse.
I andet slip har Diva chance for sing-
le som makker finder. Vi finder ikke
yderlig vildt.
Fortsætter VK

Chili
Chili arbejder i et passende stort søg
lagt på vinden, har dog tendens til ko-
vendinger i venstre side.
Farten er tilpas, stilen god med højt
ført hoved en kraftfuld galopaktion,
død hale.Viser respekt for hare.
Arbejder i andet slip godt, har chance
for singlehøne der trædes op.
Udgår VK

SheantullaghGlenn
Glenn arbejder i 1. slip stort set ved
hegn og gærde, har dog et enkelte
slag påmarken.
Farten er høj, stilen god med højt ført
hoved, en kraftfuld galop samt svip i
hale.
I andet slip i roer arbejder Glenn
stort og velrevierende. Chance for
singlehøne, som trædes op.
Udgår VK

Østfyn 23/9 2006

Dommer Leif Hermann

Griffit
Griffit søger med passende afstand
mellem slagene, men kunne komme
mere ud på kanterne.
Farten er tilpas, stilen skæmmes af
periodevis lavt ført hoved, en kort
galopaktion.
Har oplagt chance for flok høns, som
stødes samt fasan som makker fin-
der.
I andet slip arbejder Griffit fornuftigt
i roer, støder single med respekt,
samtmakker finder yderlig single.
Udgår VK

Kiwi
Kiwi arbejder i et tilpas offensivt søg
lagt på vinden.
Farten er høj, stilen god med hoved i
ryg og derovre, en let galopaktion,
hængende hale.
Har oplagt chance for flok høns, som
stødes. Senere opnår Kiwi stand ved
hegn, rejser på ordre fasan, der sky-
des forbi og Kiwi preller langt.
Udgår VK

Rex
Rex arbejder i et godt anlagt søg i god
kontakt med fører, trættes dog noget
som slippet skrider frem.
Farten er i starten høj, senere pas-
sende. Stilen er med periodevis lavt
ført hoved en lang galopaktion + svip
i hale.
Opnår stand, løser. I andet slip i roer
arbejder Rex godt. Rex opnår stand
med løs hale, single flygter umotive-
ret og Rex preller.
Udgår VK

Sprinter
Sprinter anlægger et tilpas stort søg
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Farten er høj, stilen god med højt ført
hoved en let galopaktion samt hale-
rørelse.
Opnår stand, men inden vi når frem
flygter flok høns umotiveret. Sam er
rolig i opflugt. Har yderlig chance for
2 høns, som makker finder. I andet
slip generes søget af føres meget fløj-
ten. I 3. slip arbejder Sam stort og
flot, opnår stand, holder længe, rejser
på ordre lille flok høns, der er ro i op-
flugt og skud.Viser en sikker apport.
Fortsætter VK

2. heat ogmatchning.

10 hunde ermed i 2. heat 8med fugle-
tagning og 2 uden.
Tilde, Frida, Chiss, Indy, Sam, Ibber,
Dine, Sill, Tjako ogDiva.
Efter lodtrækning starter vi med.

Chiss – Sill
Begge starter godt med gode udslag
på bredden, men Chiss ligger format-
mæssigt over Sill.
Sill kortvarig stand, løser selv.
Chiss over Sill.
Begge fortsætter.

Indy – Frida.
Begge søger godt,men Frida’s søg bli-
ver snævert og ineffektivt.
Indy over Frida
Begge fortsætter.

Tjako –Diva
Begge søger stort og godt, Tjako en
anelse over i format.Vi ser agerhøne i
luften ogDiva i samme retning.
Begge er med uden fugl fra formidda-
gen. Begge havde chancen.
Begge udgår.

Tilde – Ibber.
Begge søger stort og godt, dog ligger
Tilde en anelse over formatmæssigt.
Tilde over Ibber
Begge fortsætter.

Chiss
Chiss går i et velanlagt søg, udnytter
vind og terræn godt.
Farten er høj, stilen god med hoved i
ryglinie, en lang galopaktion, samt
svip i hale. Viser spontant respekt for
hare.
I andet slip slår Chiss fornuftigt op
langs kant af roer, støder i vending
singlehøne, Chiss ser den ikke. Op-
når ret efter stand,
Næsten oppe ved Chiss flygter single-
høne umotiveret, men absolut en
jagtbar situation, der er ro i opflugt
og skud. Viser senere på udkastet
fugl, en god apport.
Fortsætter VK

Klippeøen’s C Sill
Sill slippes i roer og arbejder lidt for-
sigtigt i starten, senere bedres ind-
trykket noget. Farten er varierende,
stilen med hoved i ryg og derover, en
let galopaktion + svip i hale.
Opnår stand, avancerer ny stand, da
vi er næsten oppe ved Sill flygter flok
høns umotiveret, sitationen er jagt-
bar og der er ro i opflugt og skud, vi-
ser senere på udkastet fugl god ap-
port. I andet slip er søget til tider
snævert og ungdommeligt, der må di-
rigeres noget. Stand, løser.
Fortsætter VK

Klippeøen’s CTjako
Tjako er ude i 4 slip og arbejder til
stadighed i et stort arealdækkende
søg, lagt på vinden.
Farten er høj, stilen flot med højt ført
hoved, en kraftfuld galopaktion samt
halerørelse.
Viser sekundering. Har chance for
høns, sommakker finder.
I fjerde slip chance for lille flok høns,
sommakker finder.
Fortsætter VK

Rosendales Sam
Sam arbejder godt på vinden,men får
dog ikke venstre sidemed.
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Placerede hundemedmotivering.

6. vinder:Rosendales Frida/Helge
Knudsen: Frida har en flot formid-
dag, men bliver ineffektiv i eftermid-
dagens afprøvninger og det afgør pla-
ceringen. 1.fugletagning.

5. vinder:Rosendales Sam/Edvard
Holm: Sam har gået stort og godt, har
2 flotte fugletagninger, men forbi-
gåelse af fugl i eftermiddagens af-
prøvninger, samt slået på søg i mat-
chningen betinger placeringen.

4. vinder:Chiss/Flemming Vilslev:
Chiss har dagen igennem gået stort
og flot, men forbigåelse af fugl i mat-
chningen gør at Chiss ikke kan kom-
me højere. 1.fugletagning.

3. vinder: Ibber/Tony Andersen: Ib-
ber er en hund af et meget stort for-
mat med en prima fugletagning, en
stødning i matchningen afgør place-
ringen.

2. vinder: Indy/Ole Halberg: Indy er
en hund af stort format,med en fugle-
tagning uden rejsning, bliver slået på
fugl i finalen.

1. vinderm.Cacit:
Tilde/Ole Schmidt: Tilde er en hund
af meget stort format der dagen igen-
nem har gået fejlfrit med 2 fugletag-
ninger på dagen, en værdig vinder.

Knud Johansen – Leif Herman ordf.

Sam –Dine.
Formatmæssigt ligger Sam klart
over Dine, som bliver ineffektivt og
snæver i søget. Begge forbigår single-
høne, som trædes op.
Sam fortsætter.DineUdgår.

TilMatchning fortsætter 7 hunde.

Rangeringen er: Tilde, Indy, Ibber,
Chiss, Frida, Sill, Sam.

Sam – Sill
Sam opnår hurtigt stand, følger godt
op og nagler fasan, rejser på ordre
præcist. Der er ro i opflugt og skud,
(der skydes forbi). Sill forsvinder
straks i remise og kommer ikke tilba-
ge før slippet er slut.
Sill udgår.

Sam –Frida.
Begge søger godt. Frida opnår stand,
fasan flygter umotiveret. Frida opnår
ny stand, avancerer og støder fasan,
rolig i opflugt. Frida magter ikke at
sætte sin fugl og vi sætter Sam over
Frida.

Sam –Chiss
Sam’s søg bliver nu snævert og inef-
fektivt. Chiss søger stort og godt.
Begge forbigår fasan, som trædes op.
Chiss over Sam.

Ibber – Indy
Begge søger stort og godt, format-
mæssigt ligger Ibber over Indy, men
støder 2 agerhøns med acceptabel re-
spekt.
Indy over Ibber.

Indy – Tilde.
Begge slår godt under vind, Tilde op-
når stand, avancerer og opnår ny
stand. Ret efter flygter fasan umoti-
veret, Tilde er rolig. Situationen er
jagtbar.
Tilde over Indy.
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Chili har enkelte forkerte vendinger i
højre side. Farten er moderat. Chili
går med højt ført hoved i en lidt an-
strengt galop skæmmet af en kort
forbensaktion. Halen føres under ry-
glinie uden bevægelser.
Chili afprøves i yderligere to slip på
stub og i raps i god vind. Søget bedres
med breddere udslag og bedre areal-
dækning. Fart og stil som 1. slip.
Udgår VK

MatchningGrindsted
7/10 2006

Dommer: Jan Nielsen Joakim, Skov-
gård Larsen,Erling Clausen (Ordf.)

Katalog nr. 4 (IS) Kiwi, katalog nr. 13
(P) Flemløses Amanda, katalog nr. 17
(B) PVNs Poker, katalog nr. 14 (ES)
Bjerndrups Blanco, katalog nr. 3 (P)
Cille, katalog nr. 11 (P) Astrups Siff,
katalog nr. 1 (P) Fugledes Extra, ka-
talog nr. 23 (GS) Hammerkleivas Ze-
Pil, katalog nr. 15 (P) Fugledes Urt,
Katalog nr. 18 (ES) Østkystens Mi-
nette.

Kiwi – Amanda
Kiwi viser her er klasse søg i høj fart
og smuk stil.
Amanda anlægger et passende stort
søg, dog med en del forkerte vendin-
ger i højre side.
Begge viser respekt for agerhøns som
ligger i dårlig vind i hegnet. Ingen af
hundene har chance til disse.
Kiwi fortsætter - Amanda omprøves

Siff - Kiwi
Begge går i et meget stort og særdeles
velanlagt søg i høj fart og smuk stil,
men mod slutningen af slippet bliver

Grindsted 7/10 2006

Dommer: Joakim Skovgaard Larsen

Kiwi
1. slip på stub i god vind. Søg bedøm-
mes senere da slippet startes tæt på
hegn. farten er god. Stilen er god med
højt ført hoved, en smidig og energisk
galopaktion, halen føres i ryglinie
medmomentvise bevægelser.
Kiwi opnår højrejst stand som holdes
længe, går villigt frem på ordre og rej-
ser præcist agerhøns, der er ro i op-
flugt og skud, der skydes forbi. Sene-
re udkastes agerhøner, ro i opflugt og
skud,Kiwi udviser god apport.
2. slip på raps senere stub i god vind.
Kiwi anlægger et stort og velanlagt
søg med meget god arealdækning.
Kiwi ahr god afstand imellem slage-
ne og udnytter vinden korrekt. fart og
stil som 1. slip.
Fortsætter VK

Dine
1. slip på stub i god vind. Dine an-
lægger et lidt snævert søg med mag-
lende bredde, har dog enkelte gode
udslag, god afstand imellem slagene
og Dine vender for det meste korrekt.
Farten er moderat. Dine går med ho-
vedet i ryglinie, det sænkes dog un-
der ryglinie til tider. Dine går i en lidt
anstrengt galop skæmmet af en kort
forbensaktion. Halen føres i ryglinie
med bevægelser.
2. slip på raps senere stub i god vind.
Søg, fart og stil som 1. slip.
Udgår VK

Chili
1. slip på stub i god vind. Chili an-
lægger et lidt snævert søg med mag-
lende bredde, har dog enkelte gode
udslag, god afstand imellem slagene.
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af en del stop og et til tider lidt
snævert søg.
Han har ikke chance til fugl under
dagens afprøvninger.
Udgår VK

Lohmann,s Jaffa
Jaffa slippes i roer, hvor hun an-
lægger et alt for åbent søg i høj fart.
Går langt frem i terrænet, hvor hun
har en kort markering. Løser ud og
forsvinder i terrænet. Straks herefter
ses Jaffa forfølge flygtende fasan.
Udgår VK

Dommer: Jørgen Jensen

Flanny
Flanny slippes i roer, anlægger et
stort og regelbundet bredsøg, med
passende afstand mellem slagene.
Farten god. Stilen god med hoved-
føring over skulderhøjde, halen føres
uden bevægelse. God galopaktion. Er
lydig.
Flanny prøves flere gange, fortsætter
som i første slip. Stand, avancerer vil-
ligt, men kan ikke påpvise vildt. På
ny stand, men agerhønen letter uden
Flanny er skyld deri. Ro i opflugt. Se-
nere stand,men holder til grov provo-
kation, da makker går foran Flanny
og letter dennes fugl. Ro i opflugt.
Slutter med stand for fasan. Rejser
godt. Ro i opflugt og skud. Viser kor-
rekt og hurtig apportering.
Fortsætter VK

Ibber
Ibber slippes i roer, fremviser et stort
og godt anlagt bredsøg,med passende
afstand mellem slagene. Farten god.
Stilen god, med hovedføring over
skulderhøjde og pæn haleføring. God
galopaktion. Er lydig. Stand for fa-
san. Rejser godt og præcist. Ro i op-
flugt og skud. Viser en hurtig og kor-
rekt apport.
Ibber prøves en omgang mere, først i
roer og senere på stubmark, fortsæt-

Siff noget fremadrettet i søget hvor
Kiwi bevarer det gode søgsmønster.
Siff 2. vinder m/HP - Kiwi 1. vinder
m/CACIT

Motivering:
1. vinder m/CACIT (B) Kiwi e/f: Jan
Lorentsen. En hund af et stort for-
mat, 1 fugletagning og en fuldstæn-
dig fejlfri dagspræstation, vinder fi-
nalen på det bedste søgsoplæg.

VinderklasseGørlev 8/10 2006

Dommer:Ole DahlMadsen

SkovlykkesHilti
Hilti startes i roer, hvor hun an-
lægger et veldækkende bredsøg med
gode udslag, rigtige vendinger og i
god fart. Der er god stræk i galoppen.
Hun er lydig og velført og går i god
kontakt med sin fører. Ingen fugle i
slippet.
I 2. slip får Hilti stand umiddelbart
før makkerhunden der tager stand
foran Hilti. Under forsøg på at træk-
ke makkerhunden væk bliver denne
ulydig, hvilket afstedkommer megen
uro.Hilti holder sin stand og lader sig
ikke påvirke af den megen uro. På
rejseordre udpeger og rejser Hilti
præcist fasan med ro i opflugt og
skud, trods makkerhunden på ny
blander sig. Fuglen apporteres og af-
leveres korrekt. En flot præstation da
Hilti er kraftigt provokeret af mak-
kerhundens usømmelige optræden.
Fortsætter VK

Rosendales Sam
Sam afprøves i fire lange slip i roer og
på græsmark. I 1. slip anlægger han
et ganske veldækkende bredsøg med
gode udslag og passende afstandmel-
lem slagene. Farten er god, og han
gårmed halerørelse. Ingen fugle.
I efterfølgende slip fortsætter Sam sit
arbejde, der dog i perioder skæmmes
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Tilde
Tilde slippes på rejgræsmark i god
vind, her anlægger hun et stort søg
med god udnyttelse af terrænet. Far-
ten høj. Stilen god,med højt båret ho-
ved med hængende hale. Galoppen
præges af en kort forbensaktion.Vi-
ser fuld respekt for rejsende hare.
Der ses ikke fugle i slippet. I andet
slip på rapsmark går Tilde som i
første slip. Opnår stram stand, udløs-
er selv der påvises ikke vildt. Der
trædes fasaner op på afsøgt terræn.
Udgår VK

Rosendales Frida
Frida slippes på rejgræsmark i god
vind, her anlægger hun et stort søg
udnytter vind og terrænet godt. Far-
ten høj. Stilen god med højtbåret ho-
ved halen bæres i ryglinie. Galoppen
er langstrakt og smidig. Frida viser
sig hareren. Ingen fugle i slippet.Fri-
da afprøves i to slip mere hvor hun
går som i første. I det sidste slip, stø-
der Frida her fasan, respekterer her
ved føres hjælp.
Udgår VK

Griffit
Griffit slippes på rejgræsmark i god
vind, her anlægger hun et lille søg
med god udnyttelse af terrænet i ven-
stre side. Farten høj. Stilen god med
højtbåret hoved, halen bæres i rygli-
nie. Galoppen langstrakt og smidig.
Griffit ser ikke haren, ingen fugle i
slippet. I andet slip går Griffit som i
første, der ses ikke vildt i slippet. I
tredje slip anlægger Griffit et bredder
søg udnytter vind og terrænet godt.
Opnår stram stand går villigt frem på
ordre, hare rejser Griffit udviser fuld
respekt.Makker finder fugl.
Udgår VK

Dommer:Ove Steen Petersen

Huntman`s A.L. Skrållan ( Sille )
Sille slippes i god vind på stubmark,

ter som i første slip. Stand for enlig
agerhøne på stubmark. Holder til
grov provokation, da makker går for-
an og støder Ibbers fugl.Ro i opflugt.
Fortsætter VK

SheantullaghGlenn
Glenn slippes i roer fremviser et
stort, men lidt for offensivt søg. Far-
ten god. Stilen god, med hovedføring
over skulderhøjde og svip i halen.
God galopaktion. Stand for en flok
agerhøns som holdes længe. Rejser
godt og præcist. Ro i opflugt og skud.
Viser herefter en god og korrekt ap-
portering.
Glenn prøves en omgang mere, først i
roer og siden på stub, søger her stort
og godt. Stand for enlig agerhøne som
forsøger at undvige,menGlenn følger
godt op og får stand, men hønen let-
ter. Ro i opflugt. Senere går Glenn
foran stående makker og tager selvs-
tændig stand, og herved letter enlig
agerhøne ogGlenn preller.
Udgår VK

Dommer:MartinMortensen

Bess
Bess slippes på rapsmark i god vind,
her anlægger hun et stort søg med
dybe udslag og udnytter vind og ter-
rænet godt. Farten høj. Stilen god,
går med højt båret hoved med hæn-
gende hale. Galloppen er langstrakt
og smidig. Hun virker lydig. Der ses
ikke vildt i slippet.
I andet slip arbejder Bess som i
første, går ind i remisse ved hjemkald
ses fasaner flygte situationen kan
ikke bedømmes.
I tredje slip går her som i foregående,
opnår stram stand, lige inden rejse
ordre gives letter fasan, der er ro i op-
flugt og skud. Ved apport af udkastet
fasan er der ro i skud samt en korrekt
aflevering. Bess har vist stor udhol-
denhed.
Fortsætter VK
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I 2. heat fortsætter flg. der efter lodt-
rækning starter som følger.
Kat. nr. 4. P. Ringlias Aura. Kat.nr. 2.
B. Pvn`s Unac. Kat. nr. 22. IS. Flanny.
Kat. nr.16. ES. Chjak. Kat. nr. 23. IS.
Ibber. Kat. nr. 24. P.Villestoftes Mike.
Kat. nr.6. IS. Indi.
Kat. nr. 15. IS. Skovlykkes Hilti. Kat.
nr. 13. IS.Bess.

2. heat samt matchning afprøves
samtlige hunde på stor rapsmark.

Aura - Unac
Aura kommer godt på bredden men
med tætte slag, og kommer derved
ikke nok frem i terrænet. Unac mere
offentsiv går lidt hårdt frem ogmang-
ler derved søgsbredde.
Begge fortsætter

Flanny –Chjak
Flanny anlægger et stort og veldæk-
kende bredsøg med passende afstand
mellem slagende. Chjak starter i et
stort og velanlagt bredsøg, har sidst i
slippet en lang afstikkermod remise.
Flanny fortsætter – Chjak omprøves

Ibber –Mike
Begge går her i et stort og velanlagt
bredsøg.
Da Mike har minus på rejsning af
fugl fra formiddagen, sættes han af
her da de øvrige her står bedre.
Ibber fortsætter –Mike udgår

Indi –Hilti
Indi kommer her godt på bredden,
men fører må her presse ham frem da
slagende ellers bliver for tætte. Stilen
skæmmes lidt af for høj haleføring.
Hilti går i et godt regelbundet bred-
søg, nok lidt tætte slag.
Begge fortsætter

Bess- Chjak
Bess kommer ikke rigtig i gang, hun
er mærket af mange slip fra formid-
dagen, stilen præges af lav hoved og

hun anlægger her et noget varieret
søg, først i slippet har hun en lang af-
stikker på fod fra råvildt, ellers for
åbent søg med flere forkerte vendin-
ger. Farten er høj. Stilen med god gal-
opaktion og høj hovedføring, lidt ke-
delig hængende haleføring uden be-
vægelser. Makker finder stor flok
agerhøns som Sille også har chance
til.
2. slip i roer og vintersædsmark star-
ter Sille i et stort og velanlagt bred-
søg, hvor halen er kommet op og nu
med livlige bevægelser. Hun slutter
med at gå ind i fodermark, hvorfra
der flygter råvildt, som hun går langt
på fod efter, da hun kommer tilbage
ser hun vi skyder en fasan over mak-
ker, som hun så straks går frem og
står og gnasker, uden hun viser tegn
til apportering.
Udgår VK

Indi
Indi slippes i god vind på stubmark,
han anlægger her et søg hvor han for
det meste udnytter vind og terræn
godt, men kan ind imellem slække
lidt af ogmangle lidt søgsbredde. Far-
ten er høj. Stilen med god langstrakt
galopaktion, høj hovedføring og gode
halebevægelser. Indi kommer frem til
roemark og opnår fast stram stand,
på ordre går han villigt frem og rejser
præcis stor flok agerhøns, han er
komplet rolig i opflugt og skud. Ved
apportering går han frem og tager
stand for den fældede fugl, på ordre
apporterer han godt. Kan i slippet
holdes for springende råvildt.
2. slip på græs går han stort og godt,
viser sig udholdende,og kommer godt
på bredden. Han støder her fasan,
som han respekterer godt.
Fortsætter VK

2. heatGørlev 8/10 2006
Dommer: Martin Mortensen, Ole
Dahl Madssen,Jørgen Jensen og Ove
Steen Petersen (ordf.Dommer)
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bredsøg. Hilti arbejder ind imellem
lidt snævert. Ibber arbejder lidt mere
offentsiv og kommer mere på bred-
den. Ibbers format her overHilti.
Hilti 2.VindermedHP.
Ibber1.VindermedCacit

Motivering:

1. Vinder IS. Ibber. Ibber har i
1.heat to gode fuglesituationer, hvor-
af den ene bliver ødelagt af makker,
han holder her til stærk provokation.
2. heat og matchning, går han i prima
søg fart og stil. En hund af meget stor
format, der på dagen ingen minusser
har.

2. Vinder IS. Skovlykkes Hilti.
Hilti har en meget stærk fuglesitua-
tion fra formiddagen. Hun har på da-
gen gået stort og godt, en hund af et
stort format uden minusser, men lig-
ger i finaleslippet søgsmæssigt under
makker.

3. Vinder IS. Flanny. I 1. heat går
Flanny søg fart og stilmæssigt på
bedste vis.Hun har en tom stand
uden påvisning af vildt, og en stand
hvor fuglen letter uden Flanny er
skyld deri. Hun slutter formiddagen
med en prima situation på fasan hvor
alt er iorden. 2. heat går hun igen på
bedste vis, men hendes format ligger
en smule under de foranstående.

4. Vinder P. Aura. Aura viser på da-
gen hun er effektiv på fugl, i 1. heat
er søg fart og stil helt i top.Hun opnår
stand for agerhøns, makker kommer
til, hvor de letter uden Auras skyld,
har i senere slip situation på fasan
hvor alt er iorden. Igen i matchnin-
gen finder hun fasan hvor alt er ior-
den. I 2. heat ogmatchning bliver Au-
ras søg for snævert og dette betinger
hendes placering.

haleføring. Chjak starter i et ganske
godt søg, men kan desværre ikke
fortsætte da han mangler en fugle-
tagning på dagen.
Chjak udgår
Bessmed som reserve

MatchningGørlev 8/10 2006

Til matchning overgår følgende efter
rangering. Ibber.- Skovlykkes Hilti.-
Flanny. -Pvn`s Unac
Ringlias Aura.- Indi.- Bess som reser-
ve.

Bess kommer ikke til afprøvning og
forbliver uplaceret.

Indi - Aura
Indi starter ud i et godt velanlagt
bredsøg, men forbigår fasan som
makker finder. Aura starter ud i et
passende stort søg, hun opnår hurtig
fast stram stand, på ordre går hun
villigt frem og rejser præcis fasan
med komplet ro i opflugt og skud.
Hun laver efterfølgende en prima ap-
port.
Indi placeres som 6.VindermedHP.

Aura –Unac
Begge starter ud i et stort og velan-
lagt søg. Unac bliver dog hurtig for
åben i sit søg.
Unac 5.VindermedHP.

Aura- Flanny
Aura starter ud i et meget stort bred-
søg, slagene bliver her alt for tætte og
hun kommer ikke frem i terrænet.
Flanny går her i et stort og veltilret-
telagt bredsøg med passende afstand
mellem slagende. Galoppen virker
her lidt anstrengt.
Aura 4.VindermedHP.
Flanny 3.VindermedHP.

Ibber- Hilti
Begge starter ud i et godt velanlagt



Er der stand? fra Efterår Vinderklas-
se

Deltagere på Efterårs Vinderklasse
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5. Vinder B. Unac. Unac har i 1.
heat en stødning på en stor flok høns
med god respekt. Senere en god situ-
ation på fasan. I 2. heat og matchning
bliver han for åben i sit søg, og dette
betinger placeringen.

6. Vinder IS. Indi. Indi har i 1.heat
et lilleminus hvor hun slækker lidt af
i sit første slip. Hun har en god situa-
tion på stor flok høns, men et lille mi-
nus, hvor hendes apportering kunne
være mere kontant.Hun bliver i mat-
chningen slået på fugl.



FJD’sefterårsvinderklasse

Klippeøen’s Tjaco
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Dommer:HJMogensen

Klippeøens Tjaco
Tjaco starter på græs og stub i mod-
vind, viser et velanlagt søg i høj fart ,
dejlig stil, god kontakt til fører, hol-
des for hare, stand ved hegn , løser
selv.
2. I brak i modvind arbejder han godt,
stand meldes flere gange, løser selv,
makker støder fugl i området, senere
findermakker fugl bag Tjaco.
Udgår VK

KlippeøensCSill
Sill starter på brak i modvind , viser
et velanlagt søg i god fart, god stil,
støder fasan, viser respekt, dækkes
ned vedmakkers stand.
2. På brak i modvind arbejder hun
godt , stand , rejser villigt og præcist,
ro i opfløj og skud, der skydes forbi.

Gl. Toftegården 7/10 2006

Dommer:AllanOlesen

Askedalens Bonni
Bonni slippes på stub/ brak i god
vind, anlægger et udmærket søg i god
kontakt. Stilen er god med hovedet i
skulderhøjde, langstrakt kraftfuld
galopaktion, passende haleføring
uden bevægelser. Farten er god. Me-
get kort slip da partner går med hare.
I 2. slip på stub stort og godt, men
igen ganske kortvarigt da partner
finder fugl. Bonni kan ikke tilskrives
chance for fugl i dette ultrakorte slip.
Bonni er ude i yderligere 4 slip, an-
lægger et stort velanlagt søg i god
kontakt. Chance til fugl i fjerde og
sjette slip, begge gange påvist af part-
ner. Bonni er lydig og velført
Ungår VK
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3.På stub imodvind arbejder hun rig-
tig godt, stand ved hegn, rejser villigt,
ro i opfløj og skud, lidt sløv apport af 2
skudte fugle.
Fortsætter VK

Sprinter
Sprinter starter på brak i modvind,
viser et velanlagt søg i høj fart, dejlig
stil, god kontakt til fører, fasan træ-
des op , senere dækkes den ned ved
makkers stand, da den ikke kan se
den anden hund.
2. På stub i modvind , seneremedvind
arbejder den rigtig godt.
3. På stub i modvind arbejder den
igen godt ,men finder intet.
Udgår VK



DanskKennelKlubsVinderklasse
Efterår
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Vildbjerg 8/10 2006

Dommer:FinnMøller Jørgensen

Diva
1. stub og eng,mod- og sidevind.
Diva viser et stort og velanlagt søg i
god kontakt med fører. Fart og aktion
er i orden, men stilen præges af en til
tider lidt lav hovedføring.
Ved makkers stand i eng burde Diva
have sekunderet, men den går forbi
og tager selvstændig stand. Herved
bliver fuglene urolig og makkerhun-
den går frem. Diva er rolig da denne
preller lettende fasaner.
Udgår VK

Løgumkloster 8/10 2006

Dommer:FredeNielsen

Chiss
Chiss starter i rapsmark, viser her et
godt anlagt søg, går dog noget bagud i
terrænet for at gå bag hegn trods
førerens protester, farten er høj, stil-
en er flot, højt båret hoved, god lang-
strakt galopaktion, livlige bevægel-
ser, støder agerhøne under formildne
omstændigheder, prøver at tage den i
opflugt, herefter komplet ro, senere
viser Chiss et godt søg.
Igen i rapsmark, her går Chiss stort
og godt, makker bringer sig i kontakt
med fugl.
Chiss får ny makker, går herefter på
skiftende terræner, men vi finder in-
tet.
Udgår VK



Årets Irsksetter2006
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Ibber er Årets hund 2006med 240 po-
int.Ejer Tony Andersen
Ibber vinder endvidere Kennel
Havdrups Jubilæumsgave 1991 –
2016.med 240 point
Det er andet år i træk at Ibber bliver
årets hund i 2005 vandt Ibber med
305 point.



Åretsunghund2006
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Jaffa er Årets Unghund med 103 po-
int. Ejer FrankKrøjer.
Jaffa vinder endvidere Elitepokalen
med 122 point.



PræmieredeIrskesettere1999–2006
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

Irsk Setter startet
påmarkprøve i alt 272 244 206 172 206 204 191 254

Antal præmier 61 58 59 56 53 47 38 48

Irsk Setter anmeldt i
Åben/brugsklasse 174 220 170 142 139 153 148 208

1. præmier 14 21 24 23 12 14 13 20

2. præmier 24 26 23 19 18 11 18 11

3. præmier 5 3 6 7 2 1 2 0

Antal præmier i
åben/brugsklasse 43 50 53 49 32 26 33 31

Irsk Setter anmeldt i
unghundeklasse 98 24 36 30 67 51 43 46

1. præmier 16 5 3 4 13 17 5 13

2. præmier 2 3 3 3 6 1 0 4

3. præmier 0 0 0 0 2 3 0 0

Antal præmier i
unghundeklasse 18 8 6 7 21 21 5 17

Vinderklasse ikkemedregnet
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Den samlede præmieringsgrad er på
18,9 % og er et lille fald på 0,2 % i for-
hold til 2005.

Vinderklasser,Derby ogDM
Igen i år har vi flotte placeringer på
de store blandede vinderklasser.
I 2006 fik vi også en meget flot 3. Vin-
der påDerbyetmed Zarinaice.
Dette giver stor forventninger til det
komme år i VK, hvor vi har særdelse
mange flotte og meget dygtige flor-
gående hunde.

Antallet af starter er steget med 33
%, hvilket er en meget flot fremgang.
Vi har haft en stigning på 40,5 % i
åben/brugs klasserne og en stigning i
unghundeklassen på 6,9 %. Vi er nu
kommet et godt stykker over de 200
starter pr. år, som vi forhåbentligt
kan fortsætte i de år der kommer.
Præmieringsgraden i Åben/brugs
klasse er på 14,9 %, hvilket er en til-
bagegang på ca. 7 % i forhold til 2005.
Præmieringsgraden i unghundeklas-
sen er på 37 %, hvilket er en meget
flot stigning i forhold til 2005. Det gi-
ver gode forventninger til de kom-
mende år i årben/brugsklasserne.
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Avlsvejledningslisteoveravlshunde2007
Mårup Skot 04743/99, f. 06.03.99.
DKJCH Pav 27303/92 – Dina (My)
09055/90
Opdr. Erik Rimmen, Lønstrup. Ejer
og fører. Ulrik Kjærsgaard. Sulsted.
HD status B1.

Rex 06604/97, f. 22.03.97.
Kvik 15343/92 – DKJCH Sita
27307/92.
Opdr. Per Pedersen. Thisted. Ejer og
fører.Erik S.Nielsen.Thisted.
HD status B1.

DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002, f. 19.05.2001.
Sheantullagh Drill IKC T73431 –
RedQuill IKCT37808.
Opdr. Ray O´Dwyer Irland. Ejer Tor-
ben Reese.Gentofte.HD status A.

Skovlykkes Brio 11336/95, f.
24.04.95.
Eldo 15417/87 – DKJCH Zita
10563/89.
Opdr, ejer og fører: Erling W. Chri-
stensen. Langeskov.HD status A1.

Sprinter 13651/2000, f. 22.07.2000.
Greif 23815/97 – DKJCH Sita
27307/92.
Opdr. Ejer og fører: Per Pedersen,
Thisted.HD status A.

Thon 07582/98, f. 05.04.98.
Grif 10680/93 – Rosendales Diksie
08803/93.
Opdr. Henrik Keinicke Berg. Ejer og
fører.Ole Schmidt.Nysted.
HD status B.

Tjekki 00638/97, f. 18.12.96.
Tjak 11354/87 – Sabina 24551/92.
Opdr. Irene Friis. Ejer og fører: Dan
Rasmussen.Viborg.HD status B1.

DKJCH Kirstinekær`s Vax 02471/95,
f.12.01.95.

Hanhunde.

Fly 17741/95, f.11.06.95.
Clark 23397/92 – DKJCH Ditte
21003/86
Opdrætter: Kent Madsen. Ejer og
fører: Per Christophersen, Kr. Hyllin-
ge. HD status B

DKJCH Ibber 15123/2001. f.
11.08.2001.
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Tessa
10687/93.
Opdr. Helge Knudsen. Nr. Søby. Ejer
og fører. Tony Andersen.Holbæk.
HD status A2.

Indy 15120/2001. f. 11.08.2001.
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Tessa
10687/93.
Opdr: Helge Knudsen. Nr. Søby. Ole.
H.Rasmussen. Skibby.HD status A2.

Klippeøen’s C.Tjako 12274/2002.
Sprinter 13651/2000 – Klippeøen’s
Bett 04428/96.
Opdr. Erik Marker, Kbh. Ejer og
fører: Per Pedersen,Thisted.
HD status A.

DKJCH Klippeøens Pri 03601/98, f.
29.01.98.
Tjak 11354/87 – DKJCH Tilde
04622/92.
Opdr: Erik Marker, Kbh. Ejer og
fører:Erik Rimmen.Lønstrup.
HD status A2.

DKCH DKJCH DKBRCH Klip-
peøens Riff 04423/96, f.09.02.96.
Englyst Valdi 20001/86 – DKJCHTil-
de
04622/92. Opdr: Erik Marker, Kbh.
Ejer og fører: Torben Reese, Gentofte.
HD status B1.
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Tjak 11354/87 – Tippe 04624/92.
Opdr. Gunner Jensen, Skanderborg.
Ejer og fører: Svend Aage Jensen.
Fredericia.HD status B2. ***

Rosendales Sam 09115/2002,
f.13.05.2002.
DKCH DKJCH DKBRCH Klip-
peøen´s Riff 04423/96 – Rosendales
Diana 08802/93
Opdr, ejer og fører: Edvard Holm.
Kværndrup.HD status A.

Tævehunde.

Ann 12091/98, f. 25.05.98.
U.S. Fantom N 11806/87 – DKJCH
Tydalens H-Thunderboomer
01284/95.
Opdr. Jan Justesen. Hinnerup. E&F.
Palle Krag.Vejle.HD status B1.

DKJCHFlanny 15407/99, f. 06.08.99.
DKCH DKJCH DKBRCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – DKJCH Thes
17899/91.
Opdr. Ejer og fører: Kim Jacobsen.
Holbæk.HD status A.

DKJCHGriffit 07578/98, f. 05.04.98.
Grif 10680/93 – Rosendales Diksie
08803/93.
Opdr. Henrik Keinicke. Stubbe-
købing. Ejer og fører: Susanne
Schmidt.Nysted.HD status B1.

Kiwi 07623/98, f.16.03.98.
DKCH DKJCH DKBRCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – DKJCH Thes
17899/91.
Opdr. Kim Jacobsen. Holbæk. Ejer og
fører: Jan Lorentsen.TuseNæs.
HD status A2.

Rosendales Frida 09149/2002 f.
13.05.02.
DKCH DKJCH DKBRCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Rosendales
Diana 08802/93. Opdr: Edvard Holm,

Kværndrup. Ejer og Fører. Helge
Knudsen.Nr. Søby.HD status.A.

Skovlykke`s Donna 05593/98, f.
25.03.98.
DKJCH Setterly Aldo 02840/96 –
DKJCHZita 10563/89.
Opdr. Ejer og fører. Erling W. Chri-
stensen, Langeskov.HD status B1.

Skovlykkes Hilti 04407/2003 f.
05.03.2003.
Greif 23815/97 – Skovlykkes Donna
05593/98.
Opdr. Ejer og fører. Erling W. Chri-
stensen, Langeskov.HD status.A.

Tilde 02064/2000, f. 23.01.2000.
Grif 10680/93 – Rosendales Diksie
08803/93.
Opdr. Henrik Keinicke Berg. Ejer og
fører.Ole Schmidt.Nysted.
HD status B.

Bess 08497/02, f. 03.05.2002.
Grif 10680/93 - Rosendales Diksie
08803/93.
Opdr. Henrik Berg. Ejer og fører: Ole
Schmidt Nysted. HD status A.

Chili 15468/03, f. 19.07.2003.
DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002 –
DKCH DKJCH DKBRCH Englyst
Canel 21152/97.
Opdr, ejer og fører. Jørgen Jensen
Holbæk.HD status A.

Chiss 15466/03. f. 19.07.2003.
DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002 –
DKCH DKJCH DKBRCH Englyst
Canel 21152/97.
Opdr, Jørgen Jensen. Ejer og fører.
Flemming Vilslev Knudsen, Tjære-
borg. HD status A.

Dine 09649/1999. f. 09.05.1999.
Tjekki 00638/1997 – Irmuns Maj
June 22849/1994.
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Opdr. Jens Jørgen Sørensen. Ejer og
fører.KurtMarquart, Jelling.
HD status B.

Klippeøens C Sill 12271/2002. f.
21.06.2002.
DKCH Sprinter 13651/2000 – Klip-
peøen´s Bett 04428/96.
Opdr. Erik Marker. Ejer og fører. Erik
Rimmen,Lønstrup.HD status A.

Lohmann´s Jaffa 06083/2005 f.
05.05.2004.
Lohmann´s Dietze VDH/DPSZ 62/98
– Tilde 02064/2000.
Opdr. Andreas Lohmann. Ejer og
fører. FrankKrøyer,Glostrup.
HD status A.

Diva 18188/2000.
Vinsterens M´Garry N14341/92 –
Chili 13909/95.
Opdr. Flemming Jensen. Ejer og
fører.Gunnar Jensen,Hylke.
HD status C ***

Alle hunde på listen har mindst 2.pr.
på udstilling og 1.pr. i åben / brugsk-
lasse påmarkprøve.
Alle hunde uden anmærkninger (***)
er HD fri og ingen er kendt bærere af
PRA –CLAD eller DVÆRGVÆKST.
Hanhunde fra før 1995 og tævehunde
fra før 1998 er ikke medtaget på li-
sten, men kan findes på tidligere li-
ster.
*** =HundemedHD imild grad.

Kiwilines’ kokos 6måneder
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Hanhunde

Fighter 24004/2004 født 11.12.2004
13651/2000 - 13909/95
31.03.06DISKØstfyn
1. præmieUnghundeklasse
Udstillingspræmieret

DKJCH Ibber 15123/2001 født
11.08.2001
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Tessa
10687/93
31.03.06DISKØstfyn
2. præmie åben klasse
01.04.06DISKØstfyn
1. præmie åben klasse
23.09.06DISKØstfyn
3. vinder vinderklasse efterår
15.10.06DJUSydfyn
6. vinder vinderklasse DM
08.10.06DJGørlev
1. vinder + Cacit vinderklasse efterår
Udstillingspræmieret.HD status A

Indy 15120/2001 født 11.08.2001
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Tessa
10687/93
25.09.06DKKVestsjælland
1. præmie brugsklasse
23.09.06DISKØstfyn
2. vinder Vinderklasse efterår
08.10.06DJGørlev
6. vinder vinderklasse efterår
Udstillingspræmieret.HD status A

Klippeøen’s C. Tjako 12274/2002
født 21.06.2002
Sprinter 13651/2000 – Klippeøen’s
Bett 04622/96
31.03.06DISKØstfyn
1. præmie åben klasse
02.04.06DISKKerteminde
3. vinder vinderklasse forår
19.09.06DKKVildbjerg

1. præmie brugsklasse
21.09.06DKKBramming
1. præmie brugsklasse
Udstillingspræmieret.HD status A

Rosendales Sam 09151/2002 født
13.05.2002
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Rosendales
Diana 08802/93
31.03.06DISKØstfyn
1. præmie åben klasse
13.04.06DJ Søndersø
1. præmie åbenklasse
23.09.06DISKØstfyn
5. vinder vinderklasse efterår

Tævehunde

Askedalen’s Bonni 20823/2004 født
11.06.2004
N 22941/01 –N 02223/00
31.03.06DISKØstfyn
1. præmie unghundeklasse
01.04.06DISKØstfyn
2. præmie unghundeklasse
13.04.06 FJDBirkelse
1. præmie unghundeklasse
10.09.06DJFLæsø
1. præmie åben klasse
Udstillingspræmieret

Bess 08497/2002 født 03.05.2002
Grif 10680/93 – Rosendales Diksie
08803/93
19.03.06 FJDSkovbo
1. præmie åben klasse
31.03.06DISKØstfyn
2. præmie åbenklasse
Udstillingspræmieret

Charites 01564/2004 født
08.01.2004
DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002 –Kiwi 07623/98

Markprøverersultater fordanske irske
settere2006
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07.04.06 ESKKøge
2. præmie åbenklasse

Chili 15405/99 født 06.08.1999
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Thes 17899/91
02.04.06 DISKKerteminde
4. vinder vinderklasse forår

Chili 15468/2003 født 19.07.2003
DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002 - DKJCH DKBRCH
DKCHEnglyst Canel 21152/97
10.09.06 FJDSjælland
1. præmie åben klasse
Udstillingspræmieret

Chiss 15466/2003 født 19.07.2003
DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002 - DKJCH DKBRCH
DKCHEnglyst Canel 21152/97
03.09.06 DJVarde
1. præmie åben klasse
23.09.06 DISKØstfyn
4. vinder vinderklasse efterår
Udstillingspræmieret

Dine 09649/99 født 09.05.99
Tjekki 00638/97 – Irmün’s May June
22849/94
19.03.06 FJDNordfyn
2. præmie åben klasse
02.04.06 DISKKerteminde
5. vinder vinderklasse forår
09.09.06 FJDMidtjysk
2. præmie åben klasse
19.09.06 DKKVildbjerg
1. præmie brugsklasse
Udstillingspræmieret

Dona 01563/2004 født 08.01.2004
DKJCH Sheantullagh Glenn
03659/2002 –Kiwi 07623/98
31.03.06 DISKØstfyn
2. præmie åbenklasse
03.09.06 DJRingsted
1. præmie åben klasse
Udstillingspræmieret

DKJCH Flanny 15407/99 født
06.08.99

DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Thes 17899/91
01.04.06DISKØstfyn
2. præmie åben klasse
Udstillingspræmieret.HD status A

DKJCH Griffit 07578/98 født
05.04.98
Grif 10680/93 – Rosendales Diksie
08803/93
25.09.06DKKVestsjælland
2. præmie brugsklasse
Udstillingspræmieret.HD status B1

Højfyn’s Amia 14798/03 født
10.07.2003
Sprinter 13651/2000 – Fifi 00635/97
25.03.06DJOtterup
2. præmie åben klasse
03.09.06DJ Langeland
2. præmie åbenklasse

Huntmanns Al Skrållan
09671/2002 født 18.04.2001
09671/2002 Thodos Lloyd S57535/95
– Huntmanns Scalett O Hara
S21524/96
03.09.06DJ Langeland
2. præmie åben klasse
Udstillingspræmieret

Irmün’s May Jennie 21638/2004
Født 09.10.2004
03601/98 – 19283/96
25.03.06DJOtterup
1. præmieUnghundeklasse
13.04.06 FJDBirkelse
2. præmie unghundeklasse

Kiwi 07623/98 født 16.03.98
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Thes 17899/91
21.09.06DKKBraming
2. præmie brugsklasse
Udstillingspræmieret.HD status A2

Klippeøen’s C. Sill 12271/2002 født
21.06.2002
Sprinter 13651/2000 – Klippeøen’s
Bett 04622/96
09.09.06 FJDBirkelse
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2. præmie åbenklasse
10.09.06DJ Læsø
1. præmie åben klasse
24.09.06DKKSindal
2. præmie Brugsklasse

Klippeøen’s D. Donna 14772/2004
født 17.06.2006
S14431/97 - Klippeøen’s Bett
04622/96
18.03.06 FJDSadderup
2. præmie unghundeklasse
Udstillingspræmieret

Lohmann’s Jaffa 06083/2005 født
05.05.2004
VDH/DPSZ 62/98 – Tilde 02064/2000
19.03.06 FJDSkovbo
1. præmie undhundeklasse
07.04.06 ESKKøge
1. præmie unghundeklasse
08.04.06 ESKKøge
1. præmie unghundeklasse
13.04.06DJViby Sj
1. præmie unghundeklasse
14.04.06DJRosengården
1. præmie unghundeklasse
15.04.06 FJDBornholm
1. præmie unghundeklasse
17.04.06DJHøng
2. præmie unghundeklasse
03.09.06DJRingsted
1. præmie åben klasse
19.09.06DKKVildbjerg
1. præmie brugsklasse
25.09.06DKKVestsjælland
1. præmie brugsklasse
Udstillingspræmieret

Mosely’s redbreast 09013/2005
født 27.04.2005
04423/96 – 09105/97
31.03.06DISKØstfyn
1. præmie unghundeklasse
Udstillingspræmieret

Rosendales Frida 09149/2002 født
13.05.2002
DKJCH DKBRCH DKCH Klip-
peøens Riff 04423/96 – Rosendales
Diana 08802/93

23.09.06DISKØstfyn
6. vinder vinderklasse efterår
Udstillingspræmieret.HD status A

Skovlykkes Hilti 04407/2003 født
05.03.2003
Greif 23815/97 – Skovlykkes Donna
05593/98
19.09.06DKKVildbjerg
1. præmie brugsklasse
23.09.06DKKRinge
1. præmie brugsklasse
08.10.06DJGørlev
2. vinder vinderklasse efterår
Udstillingspræmieret.HD status A

Tenna 09672/2004 født 05.05.2004
03601/98 – 22374/96
13.04.06 FJDBirkelse
2. præmie unghundeklasse
01.04.06DISKØstfyn
1. præmie unghundeklasse

Tilde 02064/2000 født 23.01.2000
Grif 10680/93 – Rosendales Diksie
08803/93
24.03.06DKKFyn
4. vinder vinderklasse forår
23.09.06DISKØstfyn
1. vinder + Cacit vinderklasse forår
25.09.06DKKVestsjælland
1. præmie brugsklasse

Zarinaice 02309/2004 født
21.01.2004
Greif 23815/97 – 06596/97
10.09.06 FJDSydjylland
1. præmie åben klasse
16.09.06DJDGørlev
3. vinder Dansk Jagthunde Derby
2006
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Askedalen’s Bonni 20823/2004 født
11.06.2004
N22941/01 –N02223/00Opdr.:
Ejer og fører:Ulrik Kjærsgaard

Bess 08497/2002 født 03.05.2002
Grif – Rodendales Diksie Opdr. Og
ejer:Henrik K.Berg
Fører:Ole Schmidt

Bomstærk Charma 05189/2004
født 07.03.2004
Klippeøen’s Pri – Griffit Opdr.:
Susanne Schmidt
Ejer og fører: Linda Larsen

Bomstærk Djenka 05185/2004 født
07.03.2004
Klippeøen’s Pri – Griffit Opdr.:
Susanne Schmidt
Ejer og fører:

Charites01564/2004 født 08.01.2004
Sheantullagh Glenn – Kiwi Opdr.:
Jan Lorentsen
Ejer og fører: FrankKrøyer

Chili 15405/1999 født 06.08.1999
Klippeøen’s Riff – Thes Opdr.: Kim
Jacobsen
Ejer og fører: Jan Lorentsen

Chili 15468/2003 født 19.07.2003
Sheantullagh Glenn – Englyst Canel
Opdr.: Jørgen Jensen
Ejer og fører Jørgen Jensen

Chiss 15466/2003 født 19.07.2003
Sheantullagh Glenn – Englyst Canel
Opdr.: Jørgen Jensen
Ejer og fører: Flemming Vilslev

Dine 09649/1999 født 09.5.1999
Tjekki – Irmüns May June Opdr.:
Jens Jørgen Sørensen
Ejer og fører:KurtMarquart

Diva 18188/2000 født 07.10.2000
Rød Vinsteren’s M’Garry – Chili
Opdr.: Flemming Jensen
Ejer og fører:Gunnar Jensen

Donna 01563/2004 født 08.01.2004
Sheantullagh Glenn – Kiwi Opdr.:
Jan Lorentsen
Ejer og fører:Kim Jacobsen

Douedal’s Kyra 18122/2001 født
07.06.2001
Åsgjerdtet’d Fabian –KrageredenNi-
toucheOpdr.:Ahti Heikka
Ejer og fører: Palle Krag

Duggas B Bjärven S237777/2002
født 01.03.2002
Celtic’s Dixie Rebel – Ägedals Gasta
Opdr.: Sophie Gäfvert
Ejer og fører:

Elo 17272/2001 født 21.09.2001
Rød Vinsteren’s M’Garry – Chili
Opdr.: Flemming Jensen
Ejer og fører: Flemming Jensen

F 07252/2003 født 10.04.2003
Sprinter – Disse Opdr.: Flemming
Vilslev
Ejer og fører:

Felix 24005/2004 født 11.12.2004
Sprinter – Chili Opdr.: Flemming
Jensen
Ejer og fører:

Fighter 20004/2004 født 11.12.2004
Sprinter – Chili Opdr.: Flemming
Jensen
Ejer og fører:Helge Knudsen

Flanny 15407/1999 født 06.08.1999
Klippeøen’s Riff – Thes Opdr.: Kim
Jacobsen
Ejer og Fører:Kim Jacobsen

Deltagerlisteover IrskeSettere,derhar
stilletpåprøve iårets løb
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Freja 10960/2000 født 26.06.2000
Chutney – Sally Opdr.: Jane Ellebæk
Ejer: Jan Carlsen fører: Susanne
Carlsen

Freja 24001/2004 født 11.12.2004
Sprinter – Chili Opdr. Flemming
Jensen
Ejer og fører:

Fyledalens Aslan S40808/2002 født
Klippeøen’s Riff – Porchet Cinnamon
Opdr.: Tina og PerHenriksson
Ejer og fører: Tina og PerHenriksson

Gaudy 15469/2006 født 19.07.03
Sheantullagh Glenn – Englyst Cha-
nel Opdr.: Jørgen Jensen
Ejer og fører: Karin og Niels Erik
Krüger

Griffit 07578/1998 født 05.04.1998
Grif – Rosendales Diksie Opdr.: Hen-
rik K.Berg
Ejer og fører: Susanne Schmidt

HuntmannsAl Skrållan
09671/2002 født 18.04.2001
Thodos Lloyd – Huntmanns Scarlett
Opdr.:AndersHansson
Ejer og fører:Eva Andersen

Højfyn’s Amia 14798/2003 født
10.07.2003
Sprinter – Fifi Opdr.: John S.Larsen
Ejer og fører.: John S.Larsen

Ibber 15123/2001 født 11.08.2001
Klippeøen’s Riff – Tessa Opdr.: Helge
Knudsen
Ejer og fører: Tony Andersen

Indi 15120/2001 født 11.08.2001
Klippeøen’s Riff – Tessa Opdr.: Helge
Knudsen
Ejer og fører: Ole Halberg Rasmus-
sen

Irmün’s May Jennie 21638/2004
09.10.2004
Klippeøens Pri – 19283/96Opdr.:
Ejer og Fører:

Irmün’sMay Lasse 21634/2004 født
09.10.2004
Klippeøens Pri – 19283/96Opdr.:
Ejer og fører:

Kiwi 07623/98 født 16.03.98
Klippeøens Riff – Thes Opdr.:Kim Ja-
cobsen
Ejer og fører: Jan Lorentsen

Klippeøen’s C. Chita12272/2002
født 21.06.2002
Sprinter – Klippeøen’s Bett Opdr.:
ErikMarker
Ejer og fører Erling Juul Jensen

Klippeøen’s C. Sill 12271/2002 født
21.06. 2002
Sprinter – Klippeøen’s Bett Opdr.:
ErikMarker
Ejer og fører:Erik Rimmen

Klippeøen’s C. Tjako 12274/2002
født 21.06.2002
Sprinter – Klippeøen’s Bett Opdr.:
ErikMarker
Ejer og fører: Per Pedersen

Klippeøen’s D Dino 14776/2004
født 17.06.2004
14431/97 – Klippeøen’s Bett Opdr.:
ErikMarker
Ejer og fører:

Klippeøen’s D. Donna 14772/2004
født 17.06.2004
14431/97 – Klippeøen’s Bett Opdr.:
ErikMarker
Ejer og fører:

Klippeøen’s D. Malou 14773/2004
født 17.06.2004
14431/97 – Klippeøen’s Bett Opdr.:
ErikMarker
Ejer og fører:

Lohmann’s Jaffa 06083/2005 f.
05.05.2004.
Lohmann´s Dietze – Tilde Opdr.: An-
dreas Lohmann.
Ejer og fører. FrankKrøyer,Glostrup
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Lucca 14529/2003 født 12.07.2003
Thon – Sally Opdr.: Jane Ellebæk
Ejer og fører: Jan Carlsen

Mosely’s Kodi 20045/2003 født
04.12.2003
Indy – Saintgermant Opdr.: Kent
Madsen
Ejer og Fører:

Mosely’s Redbreast 09013/2005
født 27.04.2005
Indy – Saintgermant Opdr.: Kent
Madsen
Ejer og Fører:RenéMeinertsen

Papaya 01561/2004 født 08.01.2004
Sheantullagh Glenn – Kiwi Opdr.:
Jan Lorentsen
Ejer og fører: Jan Lorentsen

Rødrypa’s Riders ON THE Storm
20550/2005 født 21.05.2005
N13010/98 –N21679/01Opdr.:
Ejer og fører:

Rosendales Candy 09150/2002 født
13.05.2002
Klippeøen’s Riff – Rosendales Diana.
Opdr.:EdvardHolm
Ejer og Fører:Ole Pedersen

Rosendales Frida 09149/2002 født
13.05.2002
Klippeøen’s Riff – Rosendales Diana.
Opdr.:EdvardHolm
Ejer og Fører: Tove ogHelge Knudsen

Rosendales Sam 09115/2002 født
13.05.2002
Klippeøen’s Riff – Rosendales Diana.
Opdr.:EdvardHolm
Ejer og Fører:EdvardHolm

Sheantullagh Glenn 03659/2002
født 19.05.2001
Rød. Sheantullagh Drill – Red Quill.
Opdr.:R.O’Dwyer
Ejer og Fører: Torben Reese

Siv 13648/2000 født 22.07.2000
Greig – Sita.Opdr.: Per Pedersen
Ejer og fører: Lillian Jørgensen og
Leif Hermann

Skovlykkes Hilti 04407/2003 født
05.03.2003
Greif – Skovlykkes Donna. Opdr.: Er-
lingW.Christensen
Ejer og fører:ErlingW.Christensen

Sprinter 13651/2000 født
22.07.2000
Greif – Sita.Opdr.: Per Pedersen
Ejer og Fører: Per Pedersen

Tenna 09672/2004 født 05.05.2004
Klippeøens Pri – Setterly Bellis.
Opdr.:Niels Jørgen Christensen
Ejer og fører:AlexHermansen

Tilde 02064/2000 født 23.01.2000
Greif – Rosendales Diksie. Opdr.:
Henrik K.Berg
Ejer og fører:Ole Schmidt

Xceed 01260/2002 født 04.01.2002
Cliff – Setterly Cindy.Opdr.:Mariann
Chriel
Ejer og fører: Jørgen Jensen

XE 01259/2002 født 04.01.2002
Cliff – Setterly Cindy.Opdr.:Mariann
Chriel
Ejer og fører:MariannChriel

Zarinaice 02309/2004 født
21.01.2004
Greif – Steffi.Opdr.: Per Pedersen
Ejer og fører:Martin Tjørnlund
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Atmindes en trofast
følgesvend.

Erik Marker købte i 1994 Irsksetter
Tilde.
Denne hund kom til at betyde rigtigt
meget for Erik.
Samme år vandt hun det Danske
Jagthunde Derby, som den første og
indtil nu i skrivende stund, den ene-
ste Irske Setter nogen sinde.
Siden hen kom der mange og gode op-
levelser til.
Hun blev stammoder til Kennel Klip-
peøen´s opdræt, disse efterkommer,
har været med til at give et løft i vo-
res avl.
Erik Marker har som et varigt minde
valgt, at indstifte et mindelegat på
100.000,00 kr. for Tilde.

Erik Marker valgte til forvaltning af
det indstiftede legat. Gunnar Jensen
og Erling Juul.

Mindelegat
for

Derbyvinder ogDKJCH.
Tilde.

Undertegnede ønsker herved at lega-
tet skal udbetales på følgende måde,
ved deltagelse på
Dansk JagthundeDerby.

Til 1.Vinder
15.000,00 kr.

Fra 2 – 6 vinder
5.000,00 kr.

Der kan kun udløses 1. portion pr. år
Der uddeles sammen med legatet en
ærespræmie.
Legatet kan kun tildeles Irsksetter
der er Dansk opdrættet.
ErikMarker

Undertegnede havde den store glæde
allerede i indstiftelsesåret at kunne
viderebringe en legat portion på
5.000,00 kr. samt den smukke æres-
præmie til, Irsksetteren Zarinaice
ført afMartin Tjørnlund.
Disse to havde gjort det rigtigt flot på
Dansk Jagthunde Derby, på Sjæl-
land,med en flot 3 plads
Rigtigt hjerteligt tillykke.

Erling Juul

Mindelegat

Ærespræmie
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3. Vandrepokal til bedste unghund
på FJD’s jysk/fynske prøve. Pokalen
uddeles til bedste irske setter, der
opnår 1. pr.
Skal vindes mindst 3 gange til ejen-
dom.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Rosendales Frida,

Tove Knudsen
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt

2. Erik Markers Vandrepokal.
Uddeles på FJD’s sjællandske prøve
til bedste irske setter i åben klasse,
der opnår 1. præmie.
Skal vindes mindst 3 gange for at
blive ejendom.
2001 Sip, Niels E. Jespersen
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Bess, Ole Smidt

1a. Ny pokal, unghunde FJD,
Sjælland

2001 Tilde, Ole Schmidt
2002 Ikke uddelt
2003 Indi, Ole Rasmussen
2004 Bess, Henrik berg
2005 Ikke uddelt
2006 Lohmanns Jaffa,

Frank Krøyer

Pokaler
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4. Skovlykkes-pokalen
En vandrepokal, der udsættes på
FJD’s forårsmarkprøve, første gang i
2001 (Den jysk/fynske prøve). Poka-
len tildeles bedste irske setter i åben
klasse med 1. pr. Bliver ingen irsk
setter præmieret i åben klasse, tilde-
les pokalen bedste irske setter i ung-
hundeklassen med 1. pr.
Pokalen vindes til ejendom af det
medlem, der først har vundet den 3
gange med 2 forskellige hunde, uan-
set klasse. Pokalen er skænket af en
kreds af jysk-fynske medlemmer af
DISK.
2001 Ann, Palle Krag
2002 Greif, Helge Knudsen
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Douedals Kyra, Palle Krag
2006 Ikke uddelt

5. Tjæreborgpokalen
Udsat af Flemming Vilslev Knudsen.
Tjæreborgpokalen er en vandrepo-
kal, der udsættes på FJD’s forårs-
markprøve første gang i 1988. Den
sydjyske prøve til bedste unghund
med 1. pr.
Pokalen vindes til ejendom af det
medlem, der først har vundet den 3
gange med 2 forskellige hunde.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Rosendales Ditte,

Huge Pedersen
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt
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6. Vandrepokal udsat til FJD’s syd-
jyske prøve til bedste irske setter i
åben klasse med 1. pr.
Skal vindes 3 gange til ejendom.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt

7. Vandrepokal udsat til FJD’s
midtjyske prøve til bedste irske set-
ter i unghundeklasse med 1.pr.
Skal vindes 3 gange til ejendom.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt
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9. Vandrepokal udsat til FJD’s
nordjyske prøve til bedste irske set-
ter i unghundeklasse med 1.pr.
Skal vindes 3 gange til ejendom.
2001 Ikke uddelt
2002 Sprinter, Per Pedersen
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Askedalens Bonni,

Ulrik Kjærsgaard

8. Irmuns May Pokalen
Udsat til bedste irske setter i åben
klasse på FJD’s midtjyske prøve
med 1. pr. Skal vindes 3 gange til
ejendom.
2001 Ikke uddelt
2002 Silver, Bo ØrtsLund
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt
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10. Vandrepokal udsat til FJD’s
nordjyske prøve til bedste irske set-
ter i åben klasse med 1.pr.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Turbo Tim, Søren Nielsen
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt

10 a./10 b. Pokaler udsat af Jubi-
læumsfonden, første gang i 1999, til
DKKs forårsvinderprøver (vest).
Der er to pokaler, da der er to prøver
samme sted.
2001 Mårups Donna,

K. Erik Andersen
2002 Ikke uddelt
2003 Trolla, Hugo Pedersen
2004 Mårup Skot,

Ulrik Kjærsgaard
2004 Senti, Allan Bak Jensen
2005 Ikke uddelt
2006 Tilde, Ole Smidt
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10 c. Pokal udsat af Jubilæums-
fonden, første gang i 1999, til DKKs
forårsvinderprøve (øst).
2001 Ikke uddelt
2002 Klippeøens Sip,

Niels E. Jespersen
2003 Kiwi, Jan Loretzen
2004 Ikke uddelt
2005 Tilde, Ole Smidt
2006 Ikke uddelt

10 d. Kennel Klippeøens vandrepo-
kal til bedste irske setter på DKKs
Mesterskabsprøve i foråret.
Udgivet i 2000 af Erik Marker.
Vindes til ejendom, hvis den vindes 2
gange med 2 forskellige hunde.
2001 Englyst Canel,

Jørgen Jensen
2002 Ikke uddelt
2003 Trolla, Hugo pedersen
2004 Ikke uddelt
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Ikke uddelt

11 a. Glasskål, BIR 1 på Hoved-
prøvens udstilling

2002 Flanny, Kim Jacobsen
2003 Skovlykkes Fly, Hans Ole

Krag
2004 Siv, Lillian Jørgensen
2005 Sprinter, Per Pedersen
2006 Xe, Mariann Chriel
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12. Kennel Lindballes
vandrepokal

udsat af Egon P. Jensen til bedste
hund af modsat køn på udstillingen.
Kan vindes til ejendom ved erhver-
velse 3 på hinanden følgende gange
med forskellige hunde eller ved er-
hvervelse 5 gange med 2 forskellige
hunde.
2001 Chutney, Jan Lorentsen
2002 Ikke uddelt
2003 Trolla, Hugo Pedersen
2004 Setterly Carlo,

Erica Christensen
2005 Klippeøens C. Chita,

Erling Juul Jensen
2006 Gaudy, Karin Krüger
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En signalpistol, der har tilhørt John-
stad-Møller. Skænket af Verner Lar-
sen ved DISK’s jubilæumsprøve
1991. Den udstedes efter følgende
proportioner:
Denne jubilæumsgave kan kun vin-
des af DISKs medlemmer og uddeles
hvert år ved DISKs festmiddag i for-
bindelse med markprøven til ejeren
af den højst markprøvepræmierede
irske setter og evt. udstillingscham-
pion. Er der i et kalenderår flere eje-
re med samme pointantal, trækker
man lod om, hvem der skal have
præmien med hjem det år, men alle
med samme pointantal medregnes
ved senere pointberegning, når ga-
ven skal uddeles til ejendom.
Den vindes til ejendom i 2016 og ud-
deles ved klubbens 100 års jubilæ-
umsmiddag til den ejer, som har
samlet flest point gennem de 25 år.
Skulle flere ejere have samme poin-
tantal, vindes den til ejendom ved
simpel lodtrækning, som foretages
under festmiddagen.
Ejere, som mener at være berettige-
de til denne vandrepræmie er selv
ansvarlige for at indsende oplysnin-
ger til bestyrelsen, inden 1. januar
før DISKs hovedprøve, og på hvilke
markprøver de har opnået præmie-
ringer som giver point til vandre-
præmien i det pågældende år.
Ingen ændringer kan foretages i dis-
se proportioner uden giverens sam-
tykke.

13. Kennel Havdrups
Jubilæumsgave 1991-2016.

Jubilæumsgavens pointskala for an-
derkendte markprøver i Danmark:
Unghundeklasse og åben klasse:
1. pr. 15 point
2. pr. 5 point

DISKs vinderklasse (efterår):
1. vinder 65 point
2. vinder 55 point
3. vinder 45 point
4. vinder 35 point
5. vinder 25 point
6. vinder 20 point
DISK forårsvinderklasse 10 point
mindre.
Efterårsvinderklasser, blandings-
prøver samt Derby:
1. vinder 100 point
2. vinder 80 point
3. vinder 60 point
4. vinder 40 point
5. vinder 30 point
6. vinder 20 point
Forårsvinderklasser: 5 point mindre.
Danmarksmesterskabet:
1. vinder 200 point
2. vinder 150 point
3. vinder 100 point
4. vinder 50 point
5. vinder 30 point
6. vinder 15 point
Jagtchampion 40 point
Int. Brugschamp. 60 point
Udst. champion, National 20 point
Udst. champion, Internat. 30 point
2001 Klippeøens Riff,

Torben Reese 165 point
2002 Tilde, Ole Scmidt 170 point
2003 Englyst Canel,

Jørgen Jensen 205 point
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese 200 point
2005 Ibber, Tony Andersen305 point
2006 Iber, Tony Andersen 240 point
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14. Elitepokalen
Den hund, der opnår størst point in-
den for et kalenderår, vinder pokalen
dette år. For at vinde pokalen
kræves, at hunden tidligere, eller i
kalenderåret har opnået mindst en
1. pr. på markprøve og en 2. pr. på
udstilling. Den vindes til ejendom ef-
ter at være vundet 3 gange med 3
forskellige hunde.

Markprøve:
1. pr. 12 point
2. pr. 8 point
1. vinder DISK (efterår) 16 point
2. vinder DISK (efterår) 14 point
3. vinder DISK (efterår) 12 point
4. vinder DISK (efterår) 10 point
5. vinder DISK (efterår) 8 point
6. vinder DISK (efterår) 6 point

DISK forårsvinderklasse
2 point mindre end efterårsvinder-
klassen.

Efterårsprøver og Derby 30 point
og nedefter 26, 22, 18, 14, 8
Forårsvinderklasse 2 point mindre.

Udstilling:
1. pr. 6 point
1. kvalitetsbedømmelse

(CH KV 1) 5 point
2. pr. 4 point
1. vinder 8 point
2. vinder 6 point
Bedste hund 10 point
Gruppens bedste hund 12 point
Udstillingens bedste 10 point

2001 Setterly Cæsar, Ulrik Sander
2002 Tilde, Ole Schmidt
2003 Xe, Mariann Chriel
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Lohmanns Jaffa,

Frank Krøyer

15. Opdrættercup
Horn og bog, skænket af Leif Her-
mann.
2001 Erik Marker
2002 Per Pedersen
2003 Leif Hermann
2004 Erik Marker
2005 Helge Knudsen
2006 Helge Knudsen
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16. Årets irske setter
Billedet skænket af Erik Petersen i
1991 til Årets Irske Setter. Tildeles
efter samme proportioner som Ken-
nel Havdrups Jubilæumsgave 1991-
2016.
2001 Klippeøens Riff, Torben Reese
2002 Tilde, Ole Smidt
2003 Englyst Canel, Jørgen Jensen
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Ibber, Tony Andersen

16a. Årets unghund
Alle markprøvepræmieringer opnået
i unghundeklassen incl. Derby, hvis
hunden på dagen er under 2 år tæl-
ler, minimum 2. pr. udstilling.
1. pr. 15 point
2. pr. 10 point
3. pr. 5 point
Derby
1. vinder 100 point
2. vinder 80 point
3. vinder 60 point
4. vinder 40 point
5. vinder 30 point
6. vinder 20 point
Bestået apporteringsprøve 3 point.

2001 Tilde, Ole Schmidt
2002 Sprinter, Per Pedersen
2003 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2004 Bess, Ole Schmidt
2005 Englyst Corgi, Arne Englyst
2006 Lohmanns Jaffa,

Frank Krøyer

17. Fotopokalen, skænket af Jør-
gen Jensen. En vandrepokal, der gi-
ves til indehaveren af årets foto.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Allan Bak Jensen
2004 Niels J. Christensen
2005 Mariann Chriel
2006 René Meinertsen
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18. Dansk Jagt- eller Brugscham-
pion

Glasmontre med agerhønsepar
skænket af Ulrik Kjærsgaard på Ho-
vedprøven 2003.
Vandrepokal udsat første gang for
året 2002.
Pokalen udstedes på Hovedprøven
til den hund, der det foregående år
har opnået Jagt- eller Brugs-cham-
pionat.
Pokalen vandrer indtil Hovedprøven
år 2018, hvor Ulrik tager bestem-
melse om, hvorvidt den udsættes til
ejendom til den hundeejer, der har
de fleste aktier i den, eller Ulrik
skænker en anden ting til samme
hundeejer.
Hvis ikke Ulrik tager beslutning
herom, er det op til den siddende be-
styrelse at beslutte, hvad der skal
ske med pokalen dette år.
Til pokalen hører en bog, hvori der
sættes et billede og hundens data/re-
sultater.
2002 Klippeøens Pri,

K. E. Andersen
2002 Senti, Allan Bak Jensen
2003 Englyst Canel, Jørgen Jensen
2004 Trix, Alex R. Hermansen
2004 Flanny, Kim Jacobsen
2004 Mårup Skot,

Ulrik Kjærsgaard
2004 Griffit, Susanne Smidt
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Englyst Chanel,

Jørgen Jensen
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Ibber, Tony Andersen
2006 Skovlykkes Hilti,

Erling W. Christensen

18a. Pokal til Udstillings-cham-
pion.

Mindepokal for Livalines Ticco,
skænket af Alice og Erling Juul
Jensen.
Pokalen (en glasskål) og medfølgen-
de bog tilhører Dansk Irsksetter
Klub kaldet DISK.
Pokalen er en vandrepokal og tilde-
les årets Udstillings-champion.
Inden afleveringen skal der i den
medfølgende bog isættes foto af
Championen og ejer, samt indføres
data om hundes opnåede resultater
på udstillinger.
Til ejendom skænkes en lysestage af
Alice og Erling.
2002 Setterly Cindy,

Mariann, Chriel
2003 Greif, Helge Knudsen
2004 Setterly Carlo,

Erica Christenen
2005 Ikke uddelt
2006 Sprinter, Per Pedersen

20. Pokal til opdrætter af brugs-
champion.
Holmegårds fyrfadslysestage skæn-
ket af DISK.
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ibber, Helge Knudsen
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21. Kaj Jensens vandrepokal
udsat første gang i 1983. Uddeles til
bedste hund i ungdomsklassen med
1. pr. Skal vindes 3 gange i alt for at
blive ejendom.
2000 Vestklit Raf, Erling Jensen
2001 Ikke uddelt
2002 Turbo Tim, Søren Nielsen
2003 Huntmanns Al Skrållan,

Eva Andersen
2004 Klippeøens Sill,

K. Erik Rimmen
Vundet til ejendom.
Udsat igen.

2005 Chiss, Flemming Vilslev
2006 Askedalens Bonni,

Ulrik Kjærsgaard

25. DISK-opdrætterpokal
til bedste hund i ungdomsklasse.
Denne pokal vindes til ejendom, når
den er vundet 3 gange af samme op-
drætter med 3 forskellige hunde.
2001 Ikke uddelt
2002 Turbo Tim, Søren Nielsen
2003 Ikke uddelt
2004 Klippeøens Sill,

Erik Marker
2005 Chiss, Jørgen Jensen
2006 Ikke uddelt
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27. Mindepokal for Lindballes
Dolly, Pernille og Sputnik

Skænket af Kent og Harry Madsen,
Tulstrup.
Pokalen og medfølgende bog tilhører
Dansk Irsksetter-Klub, herefter kal-
det DISK.
Pokalen uddeles hvert år på DISK’s
hovedprøve.
Pokalen er en vandrepokal, der tilde-
les den unghund, der på dagen, efter
dommerens skøn, har det største for-
mat samt udviser det største talent.
Pokalen er IKKE en fører-/dressur-
pokal. Pokalen og bogen er evigt
vandrende. Der skal i medfølgende
bog, umiddelbart før denne og poka-
len afleveres til DISK, isættes foto
samt indføres hundens opnåede re-
sultater til dato. Gravering kan kun
foretages af DISK og betales af sam-
me. Gravering må ikke finde sted på

selve pokalen, men med graverings-
plade, som sættes på foden. Pokalen
og bogen afleveres i medfølgende
trækasse til DISK senest 15. januar
det følgende år.
2001 Flanny, Kim Jacobsen
2002 Sheanfullagh Glenn,

Torben Reese
2003 Huntmanns Al Skrållan,

Eva Andersen
2004 Klippeøens Freja,

Erik Marker
2005 Chili, Jørgen Jensen
2006 Mosely Redbreast,

Rene Meinertsen

28. Pokal udsat af
Kanakoirakerho

Hönskundssektionen Finland i år
2006 til bedste hund i åben klasse på
Hovedprøven.
2006 Iber, Tony Andersen
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29. NISK-Pokalen
Gave til Dansk Irsksetter Klub fra
Norsk Irsksetterklubb ved 60-års ju-
bilæet i 1976.
1. NISK-Pokalen er en vandrepre-

mie, som tildeles beste irske set-
ter, som ført av sin eier får 1. pr. i
åpen klasse ved DISK’s hoved-
prøve, første gang i 1976. Pokalei-
eren forutsettes å være medlem av
DISK.

2. Eier, som først oppnår 5 aksjer i
vandrepremien får NISK-pokalen
til eie.

3. DISK oppretter en protokoll for
vandrepremien, der hvert års vin-
nende hund av klubbens styre in-
nføres med navn, registrerings-
nummer og foreldre samt eiers
navn og adresse. Protokollen føl-
ger NISK-Pokalen i stedet for in-
skripsjon på vandrepremien.

4. DISK’s styre kan vedta suppleren-
de bestemmelser for den praktiske
disponering av NISK-Pokalen.
Eventuelle tvilsspørgsmål be-
handles i og avgjøres endelig av
DISK’s styre.

Oslo i april 1976,
Norsk Irsksetterklubb Styret.

29 a. Riff-fadet
Skænket af Erik Kronvall. Førerpo-
kal i unghundeklassen. Tildeles den
unghundefører, der efter dommerens
mening opfører sig mest eksempla-
risk.
2001 Skovlykkes Etta,

H. K. Poulsen
2002 Mac Ann,

Erica Christensen
2003 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2004 Klippeøens Bimbo,

Kim A. Pedersen
2005 Lucca, Jan Carlsen
2006 Tenna, Alex Hermansen

2001 Sisse, Flemming V. Knudsen
2002 Tydalens Thunderboomer,

Jan Justesen
2003 Setterly Carlo,

Rene Meinertsen
2004 Huntmanns A. L. Skrållan,

Eva Andersen
2005 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2006 Ibber, Tony Andersen
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30. Krimis mindepokal
til bedste hund i åben klasse med
mindst 1. pr. på DISK’s hovedprøve.
2001 Sisse, Flemming V. Knudsen
2002 Tydalens Thunderboomer,

Jan Justesen
2003 Setterly Carlo,

Rene Meinertsen
2004 Huntmanns A. L. Skrållan,

Eva Andersen
2005 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2006 Ibber, Tony Andersen

31. Kirstinekjærs opdrætter-
pokal

2 skåle i glas.
2004 Ikke uddelt
2005 Rosendales Frida,

Edvard Holm
2006 Ibber, Helge Knudsen

32. DISK’s førerpokal
DISK’s vandrepokal tildeles en hun-
defører i åben klasse på DISK’s ho-
vedprøve.
2001 Mariann Chriel
2002 Jan Lorentzen
2003 Lillian Jørgensen
2004 Søren Nielsen
2005 Huntmans A. L. Skrållan,

Eva Andersen
2006 Dine, Kurt Marquart
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33. Kammeratskabspokal.
Kennel Kuropatkas vandrepokal
skænket af Christiane Boye, Ham-
burg. Kammeratskabspokal til den
hundefører, der i unghunde- eller
åben klasse på DISK’s hovedprøve
viser den største sportsånd. Perso-
nen vælges af hundeførerne. Evigt
vandrende.
2001 Allan Bak Jensen
2002 Jan Justesen
2003 Hugo Pedersen
2004 Rene Meinertsen
2005 Helge Knudsen
2006 Kurt Marquart

34a. Kennel Sønderjydens
Stilpokal

Skænket af Gerhardt Wulff i 1995.
Pokalen er en vandrepokal, der gives
til den hund, der har den bedste stil i
UKK-klassen på DISKs hovedprøve.
Vindes til ejendom 3 gange med 3
forskellige hunde.
2001 Ikke uddelt
2002 Sprinter, Per Pedersen
2003 Indi, Ole Rasmussen
2004 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2005 Chili, Jørgen Jensen
2006 Lohmanns Jaffa,

Frank Høyer

34. Pokal for ungdomskonkur-
renceklassen

på DISK’s hovedprøve.
2001 Ikke uddelt
2002 Sprinter, Per Pedersen
2003 Indi, Ole Rasmussen
2004 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2005 Chili, Jørgen Jensen
2006 Fighter, Helge Knudsen
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39. Ny pokal skænket af
Palle Krag:

2004 Ibber, Toni Andersen
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Lyngstuas M. Polka,

Hans Gjøslien

38. Agner Christensens
mindepokal

til opdrætter af 1. vinder på DISK’s
hovedprøve.
2001 Englyst Canel, Arne Englyst
2002 Steffi, Per Pedersen
2003 Kiwi, Kim Jacobsen
2004 Klippeøens Bett,

Erik Marker
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt

35. Cigaretui skænket af Torben
Reese. Evigt vandrende.

2002 Steffi, Per Pedersen
2003 Kiwi, Jan Lorentzen
2004 Klippeøens Bett,

Erik Marker
2005 Douedals Kyra, Palle Krag
2006 Duggas B. Bjärven,

Jonas Sandberg

41. NISK-pokalen
Pokalen er en vandrepokal, der ud-
sættes på DISK’s hovedprøve i vin-
derklassen. Pokalen tildeles 3. vin-
der. Den vindes til ejendom, når den
er vundet 3 gange af samme medlem
med 2 forskellige hunde.
2000 Setterly Bellis,

Niels J. Christensen
2001 Livalines Futte Whitefoot,

Hugo Pedersen
2002 Tilde, Ole Smidt
2003 Klippeøens Pri,

K. Erik Rimmen
2004 Huntmanns A. L. Skrållan,

Eva Andersen
2005 Englyst Canel
2006 Klippeøens Tjako,

Per Pedersen

40. Glasvase skænket af Kennel
Setterly v/ Leif Hermann.

2003 Englyst Canel, Arne Englyst
2004 Ibber, Helge Knudsen
2005 Ibber, Helge Knudsen
2006 Ikke uddelt
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44. Pokal
Skænket af Henriette og Bjarne. Ud-
sat første gang i 1992. Til 6. vinder
på DISK’s hovedprøve.
2001 Setterly Chano,

Kim V. Ragborg
2002 Setterly Bellis,

Jens Jørgen Christensen
2003 Skovlykkes Bine,

Erling W. Christensen
2004 Saintgermant, Kent Madsen
2005 Lyngstuas M. Polka,

Hans Gjørslien
2006 Ikke uddelt

43. Glasvase, til 5. vinder
Skænket af Kirsten og Jørgen
Jensen.
2004 Mårup Skot,

Ulrik Kjærsgaard
2005 Trolla, Hugo Pedersen
2006 Dine, Kurt Marquart

42. Pokal
Skænket af Flemming Jensen. Udsat
første gang i 1992. Til 4. vinder på
DISK’s hovedprøve.
2001 Pav, Ulrik Kjærsgaard
2002 Kirstinekjærs Vax,

Svend Aage Jensen
2003 Griffit, Susanne Schmidt
2004 Trolla, Hugo Pedersen
2005 Kiwi, Jan Lorentsen
2006 Chili, Jan Lorentsen
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46. DISK’s førerpokal. DISK’s van-
drepokal tildeles en hundefører i
vinderklassen på DISK’s hoved-
prøve.
2001 Kim Jacobsen
2002 Mariann Chriél
2003 Allan Bak Jensen
2004 Eva Andersen
2005 Palle Krag
2006 Susanne Schmidt

45. Agner Christensens pokal til
bedste han i vinderklasse

Pokalen skal for at blive ejendom
vindes 3 på hinanden følgende år el-
ler 3 gange i alt med 2 forskellige
hunde. Hunden (hundene) skal have
mindst 2. præmie på udstilling.
2001 Kirstinekjærs Vax,

Svend Aage Jensen
2002 Kirstinekjærs Vax,

Svend Aage Jensen
2003 Klippeøens Pri,

K. Erik Rimmen
2004 Ibber, Toni Andersen
2005 Ibber, Toni Andersen
2006 Duggas B. Bjärven,

Jonas Sandberg
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51. Jyllandspokalen.
FJD’s hovedudstilling

Tildeles den han/tæve, som opnår
bedst placering i åben klasse. Kan
vindes til ejendom ved erhvervelse 3
på hinanden følgende gange med for-
skellige hunde eller ved erhvervelse
5 gange med 2 forskellige hunde.
2001 Gorm,Miriam Søndergård
2002 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2003 Klippeøens Chita,

Erling Juul Jensen
2004 Chili, Jørgen Jensen
2005 Englyst Gorgi, Arne Englyst
2006 Ikke uddelt

47. Krageredens ærespokal
til opdrætter af den hanhund (uan-
set nuværende ejerforhold), der på
DISK’s hovedprøve er far til flest
præmierede hunde, unghunde, åben-
klassehunde samt vinderklassehun-
de. Hanhunden skal være optaget på
Avlsvejledningens oversigt over avls-
hunde.
2001 Ikke uddelt
2002 Chutney, Jan Lorentzen
2003 Klippeøens Riff, Erik Marker
2004 Sprinter, Per Pedersen
2005 Ikke uddelt
2006 Klippeøens Riff,

Erik Marker
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52. Fynspokalen tildeles bedst pla-
cerede hund af modsat køn efter sam-
me kriterier som Jyllandspokalen.
2001 Englyst Linni, Arne Englyst
2002 Ikke uddelt
2003 Setterly Epo, Leif Hermann
2004 Ikke uddelt
2005 Englyst Terry, Arne Englyst
2006 Ikke uddelt

52 a. Mariann Chriéls
vandrepokal

- karaffel og 2 glas - tildeles bedst
placerede hund i åben klasse på
FJD’s udstilling. (han)
2002 Gorm, Miriam Søndergård
2003 Elo, Flemming Jensen
2004 Irmuns May Champ,

Ole Norre
2005 Ikke uddelt
2006 Højfyns Arkimedes,

Claus Stokbæk

52 b. Niels Jørgen Christensens
vandrepokal

- karaffel og 2 glas - tildeles bedst
placerede hund (tæve) i åben klasse
på FJD’s udstilling.
2002 Setterly Dixie, Egon Bonde
2003 Freja, Jan E. Carlsen
2004 Tilde, Jane Ellebæk
2005 Ikke uddelt
2006 KBHVO2 Freja, Jan Carlsen

52 c. Erik Skårup Nielsens
vandrepokal

- karaffel og 6 glas - tildeles bedst
placerede hund i Brugsklassen på
FJD’s udstilling. (han)
2002 Greif, Helge Knudsen
2003 Greif, Helge Knudsen
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2006 Sprinter, Per Pedersen

52 d. Kennel Kirstinekjærs
vandrepokal

- karaffel og 6 glas - tildeles bedst
placerede hund (tæve) i Brugsklas-
sen på FJD’s udstilling.
2002 Setterly Bellis,

Niels J. Christensen
2003 Xe, Mariann Chriel
2004 Skovlykkes Easy,

Susy Sivebæk
2005 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2006 Douedals Kyra, Palle Krag
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54. Sjællandspokalen
FJD’s hovedudstilling.
Tildeles bedst i modsat køn efter
samme regler som Landspokalen.
2001 Setterly Carlo,

Rene Meinertsen
2002 Ikke uddelt
2003 Greif, Helge Knudsen
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2006 Douedals Kyra, Palle Krag

53. Landspokalen
FJD’s hovedudstilling.
Tildeles den brugshundeklasse tæve
eller han, som opnår bedst placering
i BIR-konkurrencen og som samtidig
er markprøvepræmieret.
Kan vindes til ejendom efter samme
regler som unghundepokalerne, dog
således at erhvervelse skal ske med
2 forskellige hunde.
2001 Ikke uddelt
2002 Greif, Helge Knudsen
2003 Ikke uddelt
2004 Skovlykkes Easy,

Susy Sivebæk
2005 Englyst Gorgi, Arne Englyst
2006 Sprinter, Per Pedersen
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55. Vandrepokalen PIPPI
Skænket af Jørgen Jensen til den
sjællandske apporteringsprøve.
Vundet til ejendom i 1983, og genud-
sat i 1984.
Denne er en ungdomsklassepokal og
kan vindes af prøvens bedste ung-
hund, der har bestået apporterings-
prøven.
Pokalen vindes til ejendom ved at
vindes 3 gange i træk, med mindst 2
forskellige hunde eller 5 gange med
mindst 2 forskellige hunde.
2001 Chili, Jan Lorentsen
2002 Ikke uddelt
2003 Xe, Mariann Chriel
2004 Ikke uddelt
2005 Englyst Terry, Arne Englyst
2006 Ikke uddelt

56. Vandrepokalen GIGANT
Udsat af hr. og fru Kurt Jensen. Po-
kalen skal uddeles hvert år til den
bedste irske setter, unghund eller
åben klasse hund ved en afholdt ap-
porteringsprøve med mindst 4 delta-
gende hunde efter de nuværende og
kommende regler, som måtte blive
besluttet af FJD for de engelske ra-
cer.
Pokalen kan erhverves til ejendom
ved at en hundefører placerer sig på
førstepladsen 3 år i træk med
mindst 3 forskellige hunde, eller en
hundefører placerer sig på første-
pladsen 5 gange med 5 forskellige
hunde.
2001 Chutney, Jan Lorentsen
2002 Ikke uddelt
2003 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Xe, Mariann Chriel
2006 Gaudy, Niels Erik Krüger
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58. Kennel Skovlykkes
vandrepokal

til bedst placerede irske setter i åben
klasse på apporteringsprøven på
Fyn. Pokalen vindes til ejendom ved
at vindes 3 gange i træk med mindst
2 forskellige hunde eller 5 gange
med mindst 5 forskellige hunde.
2001 Skovlykkes Donna,

Erling W. Christensen
2002 Skovlykkes Donna,

Erling W. Christensen
2003 Ann, Palle Krag
2004 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2005 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2006 Bomstærk Djenka,

Knud Hansen

57. Kennel Vestklits vandrepokal
Pokalen uddeles til bedst placerede
irsk setter unghund på DISK’s ap-
porteringsprøve på Fyn efter samme
regler som nedenstående, dog til
bedste unghund.
2001 Setterly Dixie, Egon Bonde
2002 Ikke uddelt
2003 Setterly Epo, Leif Hermann
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Fighter, Helge Knudsen
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60. Kennel Skovlykkes
fynbopokal 1997

Pokalen er en vandrepokal, der
årligt tildeles bedst placerede fyn-
skejede irske setter, der består
DISK’s apporteringsprøve på Fyn.
Pokalen kan vindes til ejendom af
det medlem, der har vundet den 5
gange i alt.
Motivering: Der er for få fynske del-
tagere på den fynske apporterings-
prøve, så vi håber, at en pokal kan
lokke flere fynboer ud af busken.
2001 Skovlykkes Donna,

Erling W. Christensen
2002 Skovlykkes Donna,

Erling W. Christensen
2003 Setterly Epo, Leif Hermann
2004 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2005 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2006 Fighter, Helge Knudsen

59. Skovlykkes Bine, Brio og
Donnas vandrepokal

Pokalen uddeles til bedst placerede
irske setter på DISK’s apporterings-
prøve på Fyn. Pokalen kan vindes til
ejendom ved at vinde den 3 gange i
træk med mindst 2 forskellige hunde
eller ved at vinde den 5 gange med
mindst 2 forskellige hunde.
Pokalen kan kun vindes med irskset-
tere, som består prøven, og ejeren
skal være medlem af DISK.
Afholdes der ikke prøve et år, bliver
pokalen ikke uddelt og må henstå
hos DISK indtil næste prøve afholdes.
2001 Skovlykkes Donna,

Erling W. Christensen
2002 Skovlykkes Donna,

Erling W. Christensen
2003 Setterly Epo, Leif Hermann
2004 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2005 Rosendales Frida,

Helge Knudsen
2006 Fighter, Helge Knudsen

Vundet til ejendom
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62. Vandrepokalen Bett
Udsat af B. og T. Schmidt. Denne er
en ungdomsklassepokal og kan vin-
des af en unghund, efter samme pro-
portioner som nedenstående Jyl-
landspokalen Ras.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt

61. Jubilæumspokalen af 1991
udsættes af en kreds af jysk/fynske
medlemmer til bedste skytte ved ler-
dueskydning afholdt i området. Po-
kalen kan vindes af medlemmer af
DISK, og skal vindes 5 gange for at
blive ejendom.
Dersom DISK ikke afholder lerdue-
skydning i området, uddeles pokalen
ikke det år.
Der graveres i pokalen for vinderens
regning.
Giveren forbeholder sig ret til at
ændre reglerne for uddeling af poka-
len.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt
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64. Sams vandrepokal
Udsat af Gunnar Jensen. Pokalen er
en vandrepokal, der årligt tildeles
bedste Irske setter, der består DISKs
apporteringsprøve ved Settertræffet
i Nordjylland.
Pokalen skal ved afleveringen være
fyldt med en bitter, der nydes til
morgenparolen.
Pokalen kan vindes 3 gange i træk
med mindst 2 forskellige hunde, el-
ler 5 gange med mindst 3 forskellige
hunde.
2001 Silver, Bo Ørts Lund
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Setterly Bellis,

Niels Jørgen Christensen

63. Jyllandspokalen Ras
Udsat af Sigfred Nielsen.
Pokalen uddeles til bedst placerede
irske setter i åben klasse på DISK’s
apporteringsprøve i Jylland. Pokalen
vindes til ejendom ved at vindes 3
gange i træk med mindst 2 forskelli-
ge irske settere eller 5 gange med
mindst 2 forskellige irske settere.
Bliver der ikke afholdt apporterings-
prøve i Jylland et år, uddeles poka-
len på DJF, LJF eller DKK’s
efterårsprøver i Jylland til den irske
setter, der først opnår 1. pr., bedste
irske setter på ovennævnte prøver.
2001 Tikka, Niels J. Christensen
2002 Dine, Kurt Marquart
2003 Irmuns May Clay,

Jens J. Sørensen
2004 Hugh, Jørn Søndergaard
2005 Ikke uddelt
2006 Setterly Bellis,

Niels Jørgen Christensen
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66. Til Dansk Jagthunde Derby:
Derbykrus 1985

Derbykrusene uddeles til de placere-
de irske settere.
2001 Ikke uddelt
2002 Tilde (6. vinder) Ole Smidt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Zarinaice (3. vinder)

Martin Tjørnelund

67 a. Anita og Hugos glasskål
til 1. vinder på DISK’s efterårsvin-
derklasse.
2002 Saintgermant, Kent Madsen
2003 Griffit, Susanne Schmidt
2004 Englyst Canel,

Jørgen Jensen
2005 Flanny, Kim Jacobsen
2006 Tilde, Ole Smidt

68 a. Torben Reeses cigarretetui
til, 2. vinder på DISK’s efterårsvin-
derklasse.
2002 Klippeøens Pri,

K. E. Andersen
2003 Tilde, Ole Smidt
2004 Trix, Alex Røge Hermansen
2005 Tilde, Ole Schmidt
2006 Indy, Ole Halberg

64a Vestklit Chif 2’s vandrepokal
Udsættes efter samme proportioner
som (64. Sams vandrepokal).
Unghunde.
Udsat af Irene Friis i 1997.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt
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70. Agner Christensens Minde-
pokal udsat til 4. vinder på DISK’s
efterårsvinderklase.
Flemming V. Knudsen
2001 Disse, Flemming V. Knudsen
2002 Steffi, Per Pedersen
2003 Setterly Carli,

Rene Meinertsen
2004 Griffit, Susanne Schmidt
2005 Hilti, Erling W. Christensen
2006 Chiss, Flemming Vilslev

Vundet til ejendom

69. H.C. Hansens vandrepokal
udsat til 3 vinder på DISK’s efterårs-
vinderklasse.
For at vinde pokalen til ejendom,
skal den vindes 3 gange i træk eller
5 gange i alt.
2001 Setterly Cille, Ole Schmidt
2002 Setterly Bellis,

Niels J. Christensen
2003 Klippeøens Bett, Erik Marker
2004 Flanny, Kim Jacobsen
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Ibber, Tony Andersen
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72. Vandrepokal
Erik Markers vandrepokal til op-
drætter af 1. vinder på klubbens
efterårsvinderklasse.
2001 Ikke uddelt
2002 Saintgermant, Harry Madsen
2003 Griffit, Henrik Berg
2004 Englyst Canel, Arne Englyst
2005 Flanny, Kim Jacobsen
2006 Tilde, Henrik Berg

73. Pokal til bedst placerede
tæve på FJD’s vinderklasse.

Pokalen er skænket af Anders Sofus
Sørensens enke. Den skal vindes 2
gange i træk eller 3 gange i alt for at
blive ejendom.
2001 Skovlykes Donna,

Erling W. Christensen
2002 Englyst Canel, Jørgen Jensen
2003 Senti, Allan Bak Jensen
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt

71. Ærtepokalerne.
Skænket af Ærteklubben

Til 5. vinder på DISKs efterårsvin-
derklasse.
2001 Trix, Alex Røge Hermansen
2002 Anja, John Skovgaard
2003 Trolla, Hugo Pedersen
2004 Setterly Bellis,

Niels J. Christensen
2005 Englyst Canel, Jørgen Jensen
2006 Rosendals Sam, Edvard Holm

71 a. DISK’s vandrepokal til
6. vinder

2001 Tenna, Søren Nielsen
2002 Chili, Jan Lorentzen
2003 Ikke uddelt
2004 Steffi, Per Pedersen
2005 Ikke uddelt
2006 Rosendals Frida,

Helge Knudsen
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76. Horn udsat af DISK’s
Jubilæumsfond i 1981

Pokalen udsættes kun på DKK’s vin-
derklasse. Kan kun vindes af en irsk
setter, hvis ejer er medlem af DISK.
Må for at blive ejendom vindes 2
gange i alt. Til bedst placerede hund.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Sprinter, Per Pedersen
2005 Diva, Gunnar Jensen
2006 Ikke uddelt

74. Pokal til bedst placerede han-
hund på FJD’s vinderklasse.

Pokalen er skænket af Anders Sofus
Sørensens enke. Den skal vindes 2
gange i træk eller 3 gange i alt for at
blive ejendom.
2001 Klippeøens Riff,

Torben Reese
2002 Ikke uddelt
2003 Mårup Skot,

Ulrik Kjærsgaard
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Ikke uddelt
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77. SISK-pokalen af 1991 til bed-
ste irske setter med 1. pr. på DKK’s
Fynske Brugsprøve. For at vindes til
ejendom, skal den vindes 3 gange
med 2 forskellige hunde.
2001 Kirstinekjærs Vax,

Svend Aage Jensen
2002 Klippeøens Pri,

K. E. Andersen
2003 Trolla, Hugo Pedersen
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Englyst Canel, Jøgen Jensen
2006 Skovlykkes Hilti,

Erling W. Christensen

78. Unibanks vandrepokal
Til bedste irske setter med 1. pr. på
DKK’s jyske brugsprøve. For at vin-
des til ejendom, skal den vindes 3
gange med 2 forskellige hunde.
2001 Ikke uddelt
2002 Trolla, Hugo Pedersen
2003 Trix, Ales Røge Hermansen
2004 Flanny, Kim Jacobsen
2005 Diva, Gunnar Jensen
2006 Skovlykkes Hilti,

Erling W. Christensen

78a. Ærtepokal
Til DKK’s sjællandske Brugsprøve.
2001 Ikke uddelt
2002 Trolla, Hugo Pedersen
2003 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Flanny, Kim Jacobsen
2006 Tilde, Ole Smidt

79 a. Pokal udsat af Susanne og
Ole Schmidt (lysestage)

til bedst placerede irske setter på
Jægerforbundets efterårsprøve (øst).
2002 Candy (6. vinder)

Kim Jacobsen
2003 Englyst Canel,

Jørgen Jensen
2004 Griffit, Susanne Schmidt
2005 Ibber, Tony Andersen
2006 Ibber (1. vinder)

Tony Andersen
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80. Engelsk Setterklubs
Jubilæumspokal af 1991 til bedst
placerede irske setter på Jægerfor-
bundets efterårsprøve (vest). Vindes
til ejendom 3 gange med 2 forskelli-
ge hunde.
2000 Ikke uddelt
2001 Ikke uddelt
2002 Steffi (5. vinder)

Per Pedersen
2003 Ikke uddelt
2004 Ikke uddelt
2005 Ikke uddelt
2006 Kiwi (1. vinder)

Jan Lorentsen

HUSK:
Udenlandske placeringer eller præmieringer tæller ikke med,
samt at opnåede points til pokalerne af ejeren skal sendes til

formanden inden årets udgang.

81. DM-Pokal
DISK-jubilæumsfonds Mesterskabs-
pokal tildeles som ejendom til den ir-
ske setter, som placeres ved Dan-
marksmesterskabet, startende med
DM i 1992.
2001 Ikke uddelt
2002 Ikke uddelt
2003 Ikke uddelt
2004 Sheantullagh Glenn,

Torben Reese
2005 Ikke uddelt
2006 Ibber (6. vinder)

Tony Andersen
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Sommaren 2006 var mycket varm
och torr här i Finland. Man trodde
att hönsfågelkullar inte kan överle-
va värmen och torkan men ”surprise,
surprise” när hösten kom, hade vi
mycket starka raphöns och fasan
stammar på fält, den bästa skogs-
fågel täthet för många år, med ripor
var det litet sämre, ställvis hittade
man ingenting, sedan på följande
fjäll var av fina, stora kullar. På
sommaren det regnade inte als men
det var varmt, förmodligen i terang
var bra med insekter och larvar, så
att ungarna hade bra med mat, och
det finns inte kalla och våta förhål-
landena, som kan vara dödsfarliga
för fågelungar. På fjällarna var det
hårda snöstormar lokalt i början av
sommaren, följande fjäll kunde vara
sen utan snö som förklarar aregel-
bunder täthet med ripor.

Från hundarnas synpunk var det
nästan omöjligt att träna på somma-
ren, ganska ofta det var + 20ºC …
+22ºC sent på kväll, den bästa tiden
var ofta efter kl. 23.00 då, värmer
var tillräckligt låg för att springa.
Hög värmen räckte till slutet sep-
tember och kanske det var orsak att
på grund av; torra och varma och
vindstilla förhållandena också pris
på prov delades ungefär 20 – 25%
mindre än förra året. Hundarna
helt enkel hade inte i början av
säsong tillräcklig bra kondition,
träningen var inte lätt på grund av
torkan och värmen. Vi har inte klar
statistik över pristagning procent,
förra år har det varit ungefär 25%
men år 2006 var det närmare 15 än
20%. Det gäller för samtliga ras.

För irländsk setter var år 2006 inte
jätte glänsande även om ISH Red-
neck vann Fältvinnar tävling (som
är Finlands mästerskapprov) och

IRLÄNDSKSETTER I FINLAND 2006
placerade sig som tvåan i Eliten.
Redneck som ägts Ahti Putaala var
också en gång tvåa i en fältprov i
vinnarklass, men även den hade
svårt i början av säsong. Dess far
ISH Tydalens Rabbe fick tredje plats
i Fältvinnare prov och fick fjärde
pris i Eliten. Andra placerade hun-
den i vinnarklassen var på fjällprov;
ISH Douedals St John, som var en
gång som tredje och IST Kaidanpal-
jakan Essi placerade följande dag
som tvåa.

I öppenklass det var ganska bly-
gsamt. Bara två hundar fick priser
gamla krighästen IST Douedals
Inka fick 2 pris i ÖKL i skog; en gång
andra och tredje pris på fjäll och
slutligen två gånger andra pris på
fält. Inka vann även in officiell fins-
ka mästerskap för irländska settrar
i ett prov där tog del även vinnarkla-
shundar; Redneck och Rabbe i täten.
ISH Douedals Far and Fine fick an-
dra pris på fält och ISH Hökoya´s C
– S pitfire tredje pris på fält.

Den bästa unghund var ISH Aramis,
som fick 1 första pris och en andra
pris i UKL i skog. Aramis fick också
1 pris i UKL på fält. Årets irländare
var ISH Redneck. Årets ungislända-
re var Aramis. I Derby placerade
ISH Douedals Mirco tredje och ISH
Kynis Robin som fjärde.

Det är litet oroväckande, att priser i
öppen- och unghundklassen var så
få, men på andra hand det var gans-
ka blygsamt också med andra raser.
Jag tror år 2006 var en mellan år, ty
som jakt år var 2006 mycket fint, bra
med fåglar i hela landet.

En sak, som glädjer mycket är att vi
hade möjlighet att ta del i landskap
med andra nordiska länder i Dan-
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mark hos DISKs jubileumår vid vår-
kanten och den att våra norska vän-
ner har gjort ett förslag att alla ir-
ländsksetter klubbar i Norden skall
och måste börja närmare sammanar-
bete. Som slutsats jag tycker året
2006 var inte så dåligt ty även til-
lsammans hela Nordens irländska
settrar är en ganska liten gang
avelsmässigt, så att vi måste arbeta
tillsammans för att hålla nuvarande
ganska hög nivå och även förbättra
den.

Allt bra för år 2007

29.12.2006 Tapio Ranta

Spis Seisso



148

Medlemsliste 2006
Æresmedlemmer 2006
Edvard Holm, Egeskovgade 16, 5772 Kværndrup
Harry Madsen, Videvej 9F, 3300 Frederiksværk
Verner Larsen. Vibevej 12, 4261 Dalmose
Egon K. Sørensen, Stadionbakken 9, Vejrum, 8830 Tjele

Kontigentfrie medlemmer
Svensk Irsksetterklub
V/ Arne Thorn, Skurusundsvägen 95, S-13146 Nacka

Norsk Irsksetterklub
V/ Roy Robertsen, Nils Hansensvej20, N-0667 Oslo

Kanakoirakerho Hönshundssektionen Ry
V/ Klaus Ekman, Mäntymäentie 22, F-07170 Pornainen

Dansk Kennel Klub, Parkvej 1, 2680 Solrød Strand
Bestyrelsen og direktøren

Dansk Pointer Klub
Formand: Chr. Johansen, Bilstrupvej 32, 7800 Skive

Dansk Gordon Setter Klub
Formand: Niels Erik Krüger, Østrupvej 32, 4400 Kalundborg

Dansk Breton Klub
Formand: Poul Vestervang, Tvedsagervej 1, Ny Harløse, 3400 Hillerød

Engelsk Setter Klub i Danmark
Formand: Asger Stein, Ved Gadekæret 21, Hørup, 3550 Slangerup
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Efternavn Fornavn Adresse Postnummer/by Tlf. nr.
Bak . . . . . . .Michala . . . . . . . . .Sønderstrandsvej 58 . . . . . . .4400 Kalundborg . . . .59268600
Carlsen . . . .Susanne . . . . . . . .Gemmas Allé 15 . . . . . . . . . .2770 Kastrup . . . . . . .32526468
Christensen Erica . . . . . . . . . . .Brusdalsvegen 10 . . . . . . . . .H0201

6011 Ålesund Norge . .+47 92889909
ec.rm@adsl.no

Halberg . . . .Stina . . . . . . . . . . .Skovbovej 73 . . . . . . . . . . . . .4632 Bjæverskov
Hansen . . . .Helle . . . . . . . . . . .Ejby Mosevej 199 . . . . . . . . .2600 Glostrup
Henriksson .Tina . . . . . . . . . . . .Ramsäsa 43:4 . . . . . . . . . . . .27397 Tomelilla, Sverige
Jensen . . . . .Alice Gottschalck .Fasanvej 15 Gershøj . . . . . . .4070 Kirke Hyllinge . .46404587
Jensen . . . . .Birgit . . . . . . . . . . .Engbjergvej 14 Horne . . . . .9850 Hirtshals . . . . . .98977416
Jensen . . . . .Birte . . . . . . . . . . .Lyngvej 18 . . . . . . . . . . . . . . .8660 Skanderborg . . .86538501
Jensen . . . . .Kirsten . . . . . . . . .Munkholmvej 20 . . . . . . . . . .4300 Holbæk . . . . . . . .53434428
Jensen . . . . .Kasper Juul . . . . .Egholmvej 4, Biltris . . . . . . .4070 Kirke Hyllinge
Jørgensen . .Lillian H. . . . . . . . .Nedergaardsvej 12 . . . . . . . .5953 Tranekær . . . . . .62282206
Knudsen . . .Tove . . . . . . . . . . . .Radbyvej 27 . . . . . . . . . . . . .5792 Årslev . . . . . . . . .65901831
Lorentsen . .Joakim Selvig . . . .Faurbjergvej 21, Tuse Næs .4300 Holbæk . . . . . . . .59461323
Pedersen . . .Anita . . . . . . . . . . .Hjerk Kirkevej 24 Bajlum . .7870 Roslev . . . . . . . . .97572074
Reese . . . . . .Hanne . . . . . . . . . .Sæbyvej 58, Frihedslund . . .4291 Ruds Vedby
Schmidt . . . .Susanne . . . . . . . .Skovstræde 17 . . . . . . . . . . .4880 Nysted . . . . . . . .53872238
Sørensen . . .Niels Peter . . . . . .Hvejselvej 16 Givskud . . . . .7323 Give . . . . . . . . . .75730120
Stokbæk . . .Tina . . . . . . . . . . . .Søllested13 . . . . . . . . . . . . . .5620 Glamsbjerg
Western . . . .Ulla von . . . . . . . . .Gøgevej 5 . . . . . . . . . . . . . . . .4130 Viby S

Husstandsmedlemmer 2006


